

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 10/2022 | Início da disputa: 09/05/2022 09:01

Data inicial de propostas: 25/04/2022 09:00:00 | Data final de propostas: 09/05/2022 08:30:00 | Data de homologação: 20/05/2022 13:53

Data de adjudicação: 20/05/2022 13:53:28 | Objeto: Formação de Registro de Preço visando aquisição de equipamentos e materiais de manutenção, atendendo as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco – DPPE | Nr. Processo: 13/2022

Ata de abertura da sessão pública referente à este Pregão, do qual as propostas foram enviadas durante as datas citadas acima. No dia e horário marcado, conforme registro e publicação dos atos oficiais, no Departamento de Suprimentos, Patrimônio e Documentação da Secretaria de Finanças, foi dado início a abertura eletrônica das propostas criptografadas. Todas as empresas cadastradas no sistema Paradigma Business Solution para fornecimento deste objeto foram avisadas do presente certame. Os licitantes, bem como o item, preço e marca, encontram-se abaixo registrados:

Etapa de lances							
1 ASSENTO SANITARIO DEFICIENTE - DE PLASTICO, NA BRANCA, COM TAMPA, COM REGULAVEL, COM APOIO							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 218,3800		Valor de referência total		R\$ 2.183,8000	
Lance vencedor		R\$ 199,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:27:34	10,00/UN	astra/deficiente/Não informado	R\$ 199,0000	R\$ 1.990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:27:05	10,00/UN	CELITE/CELITE/Não informado	R\$ 199,9900	R\$ 1.999,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:18:38	10,00/UN	MEBUKI/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 209,0000	R\$ 2.090,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 17:50:35	10,00/UN	astra/deficiente/Não informado	R\$ 218,3500	R\$ 2.183,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	10,00/UN	CELITE/CELITE/Não informado	R\$ 218,3800	R\$ 2.183,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:00:24	10,00/UN	MEBUKI/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 218,0000	R\$ 2.180,0000	Válida

2 ASSENTO PARA VASO SANITARIO - COM BASE DE PLASTICO,NA COR BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 103,9000		Valor de referência total		R\$ 20.780,0000	
Lance vencedor		R\$ 28,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:36:43	200,00/UN	GRAN PLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:35:11	200,00/UN	GRANPLAST/GRANPLAST/Não informado	R\$ 29,9800	R\$ 5.996,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:05:12	200,00/UN	astra/oval/Não informado	R\$ 99,9000	R\$ 19.980,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:00:24	200,00/UN	GRAN PLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	200,00/UN	GRANPLAST/GRANPLAST/Não informado	R\$ 103,9000	R\$ 20.780,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 15:19:11	200,00/UN	astra/oval/Não informado	R\$ 103,9000	R\$ 20.780,0000	Válida

3 ANEL DE VEDACAO - DE BORRACHA, COM DIAMETRO DE 100MM, PARA SER UTILIZADO EM BACIA SANITARIA

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 18,6700	Valor de referência total			R\$ 560,1000	
Lance vencedor		R\$ 5,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:22:09	30,00/UN	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 5,8800	R\$ 176,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:21:43	30,00/UN	KONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 177,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 15:21:42	30,00/UN	pulvitec/vedação de 100mm/Não informado	R\$ 18,6700	R\$ 560,1000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	30,00/UN	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 18,6700	R\$ 560,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:00:24	30,00/UN	KONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 510,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 15:21:42	30,00/UN	pulvitec/vedação de 100mm/Não informado	R\$ 18,6700	R\$ 560,1000	Válida

4 AREIA - MEDIA, LAVADA, Saco com 50kg

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/BAG					
Valor de referência unitário		R\$ 10,0800	Valor de referência total			R\$ 3.024,0000	
Lance vencedor		R\$ 8,8200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:36:29	300,00/BAG	VITÓRIA/VITÓRIA/Não informado	R\$ 8,8200	R\$ 2.646,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:35:52	300,00/BAG	areasil/saco /Não informado	R\$ 8,8400	R\$ 2.652,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	300,00/BAG	VITÓRIA/VITÓRIA/Não informado	R\$ 10,0800	R\$ 3.024,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	03/05/2022 14:23:12	300,00/BAG	areasil/saco /Não informado	R\$ 10,0800	R\$ 3.024,0000	Válida

5 ARGAMASSA - DE CIMENTO, CALCIO, SILICIO E AREIA CLASSIFICADA, UTILIZADO COMO REBOCO PRONTO EM ALVENARIA, REVESTIMENTO DE CORREDORES, PEITORIL, MUROS, REGULARIZACAO DE PISOS E OUTRAS NECESSIDADES, SACO DE 20KG, CONFORME NBR 13281, RELATORIO TECNICO ITEP Nº 1

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/BAG					
Valor de referência unitário		R\$ 23,4300			Valor de referência total		R\$ 1.171,5000
Lance vencedor		R\$ 13,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:20:47	50,00/BAG	REI/REI/Não informado	R\$ 13,6000	R\$ 680,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:20:23	50,00/BAG	AURORA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,7500	R\$ 687,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:19:16	50,00/BAG	vitalmassa /reboco pronto/Não informado	R\$ 16,9700	R\$ 848,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	50,00/BAG	REI/REI/Não informado	R\$ 23,4300	R\$ 1.171,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:00:24	50,00/BAG	AURORA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:01:49	50,00/BAG	vitalmassa /reboco pronto/Não informado	R\$ 23,4300	R\$ 1.171,5000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	-----------	---	-------------	----------------	--------

6 BANDEJA PARA PINTURA - DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 20,0700			Valor de referência total		R\$ 401,4000
Lance vencedor		R\$ 14,9800					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:31:31	20,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 14,9800	R\$ 299,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:23:19	20,00/UN	ROMA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:18:37	20,00/UN	atlas /bandeja /Não informado	R\$ 16,9900	R\$ 339,8000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	20,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 20,0700	R\$ 401,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:00:24	20,00/UN	ROMA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:04:02	20,00/UN	atlas /bandeja /Não informado	R\$ 20,0700	R\$ 401,4000	Válida

7 BACIA SANITARIA - DE LOUCA CONVENCIONAL, TIPO COMPLETA COM CAIXA ACOPLADA, COM SAIDA DE ESGOTO VERTICAL, NO FORMATO OVAL, NA COR BRANCA, COM DIMENSOES PADRAO

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 555,7500	Valor de referência total			R\$ 27.787,5000	
Lance vencedor		R\$ 539,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:31:21	50,00/UN	LUSARTE/LUSARTE/Não informado	R\$ 539,0000	R\$ 26.950,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:23:19	50,00/UN	CELITE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 540,0000	R\$ 27.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:30:56	50,00/UN	celite /Oval branca /Não informado	R\$ 543,0000	R\$ 27.150,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	50,00/UN	LUSARTE/LUSARTE/Não informado	R\$ 555,7500	R\$ 27.787,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:00:25	50,00/UN	CELITE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 555,0000	R\$ 27.750,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:08:12	50,00/UN	celite /Oval branca /Não informado	R\$ 555,7500	R\$ 27.787,5000	Válida

8 CANALETA - DE PVC, NO FORMATO SISTEMA X, COM DIVISORIA, NA COR BRANCA, MEDINDO 20 X 10 X 2000 MM, PARA INSTALACAO ELETRICA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX20					
Valor de referência unitário		R\$ 14,4300	Valor de referência total			R\$ 144,3000	
Lance vencedor		R\$ 14,3800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:31:21	10,00/CX20	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 14,3800	R\$ 143,8000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:00:25	10,00/CX20	ILUME/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,4000	R\$ 144,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	10,00/CX20	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 14,4300	R\$ 144,3000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:00:25	10,00/CX20	ILUME/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,4000	R\$ 144,0000	Válida

9 CANALETA - TIPO SISTEMA X,40XCMX2MMX2MM, TIPO PVC							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/CX20					
Valor de referência unitário		R\$ 67,4400	Valor de referência total			R\$ 13.488,0000	
Lance vencedor		R\$ 59,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:31:21	200,00/CX20	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 59,9900	R\$ 11.998,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:00:25	200,00/CX20	ILUME/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 12.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	200,00/CX20	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 67,4400	R\$ 13.488,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:00:25	200,00/CX20	ILUME/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 12.000,0000	Válida

10 CAL - CAL HIDRATADA PARA REBOCO UTILIZADO EM CONSTRUCAO CIVIL 20KG							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/BAG					
Valor de referência unitário		R\$ 21,6100	Valor de referência total			R\$ 2.161,0000	
Lance vencedor		R\$ 21,6100					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	100,00/BAG	REI/REI/Não informado	R\$ 21,6100	R\$ 2.161,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:00:04	100,00/BAG	REI/REI/Não informado	R\$ 21,6100	R\$ 2.161,0000	Válida

11 COLA - LIQUIDA, TRANSPARENTE, PARA CANO DE PVC, COM BICO APLICADOR, Tubo com 75g							
Requisição(ões)							
Quantidade		12,00/TB					
Valor de referência unitário		R\$ 10,3400	Valor de referência total			R\$ 124,0800	
Lance vencedor		R\$ 8,9800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:38:23	12,00/TB	POLY/POLY/Não informado	R\$ 8,9800	R\$ 107,7600	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:37:44	12,00/TB	BRASCO PLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 108,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	12,00/TB	POLY/POLY/Não informado	R\$ 10,3400	R\$ 124,0800	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	12,00/TB	BRASCO PLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,3400	R\$ 124,0800	Válida

12 COLA - LIQUIDA,NA COR TRANSPARENTE,SECAGEM INSTANTANEA,BICO APLICADOR, Tubo com 20g							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 16,4900	Valor de referência total			R\$ 164,9000	
Lance vencedor		R\$ 9,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:44:28	10,00/UN	POWERBOND/POWERBOND/Não informado	R\$ 9,3000	R\$ 93,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:44:19	10,00/UN	COLA BOND/SECAGEM RAPIDA/Não informado	R\$ 9,3200	R\$ 93,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	10,00/UN	POWERBOND/POWERBOND/Não informado	R\$ 16,4900	R\$ 164,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	10,00/UN	COLA BOND/SECAGEM RAPIDA/Não informado	R\$ 16,4000	R\$ 164,0000	Válida

13 CADEADO - 40,00MM,CORPO EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO TEMPERADO, DUAS CHAVES NIQUELADAS,EM EMBALAGEM APROPRIADA,COM NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E FABRICANTE							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 52,7400	Valor de referência total			R\$ 1.054,8000	
Lance vencedor		R\$ 34,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:41:43	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 34,8800	R\$ 697,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:41:11	20,00/UN	STAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:39:43	20,00/UN	stan/40mm/Não informado	R\$ 38,9000	R\$ 778,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 52,7400	R\$ 1.054,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	20,00/UN	STAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:15:34	20,00/UN	stan/40mm/Não informado	R\$ 52,7400	R\$ 1.054,8000	Válida

14 CADEADO - DE 35MM,EM LATAO MACICO, HASTE INOXIDAVEL,EM EMBALAGEM APROPRIADA							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 48,0900		Valor de referência total		R\$ 961,8000	
Lance vencedor		R\$ 30,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:43:48	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 30,9900	R\$ 619,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:43:22	20,00/UN	STAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 31,1000	R\$ 622,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:42:02	20,00/UN	stan /35mm/Não informado	R\$ 34,8500	R\$ 697,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 48,0900	R\$ 961,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	20,00/UN	STAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 48,0000	R\$ 960,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:17:59	20,00/UN	stan /35mm/Não informado	R\$ 48,0900	R\$ 961,8000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	----------	--------------------------	-------------	--------------	--------

15 CADEADO - MEDINDO 28X30MM,DE ZAMAC, COM DUAS CHAVES NIQUELADAS,,EM EMBALAGEM APROPRIADA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 38,5100			Valor de referência total		R\$ 770,2000
Lance vencedor		R\$ 24,3500					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:43:48	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 24,3500	R\$ 487,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:43:22	20,00/UN	STAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,5500	R\$ 491,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:39:07	20,00/UN	stan/30mm/Não informado	R\$ 33,8800	R\$ 677,6000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 38,5100	R\$ 770,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	20,00/UN	STAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 38,5000	R\$ 770,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:19:23	20,00/UN	stan/30mm/Não informado	R\$ 38,5100	R\$ 770,2000	Válida

16 CADEADO - CORPO DE LATAO MACICO, DE 60MM,HASTE DE ACO TEMPERADO E CROMADO,CHAVE NIQUELADA							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 170,4000	Valor de referência total			R\$ 3.408,0000	
Lance vencedor		R\$ 81,9800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:04:48	20,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 81,9800	R\$ 1.639,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:04:33	20,00/UN	stan/60mm/Não informado	R\$ 82,0000	R\$ 1.640,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:49:05	20,00/UN	PADO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 87,0000	R\$ 1.740,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	20,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 170,4000	R\$ 3.408,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:20:40	20,00/UN	stan/60mm/Não informado	R\$ 170,4000	R\$ 3.408,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	20,00/UN	PADO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 170,4000	R\$ 3.408,0000	Válida

17 CUBA - DE LOUCA,NO FORMATO REDONDO, MEDINDO 34,00CM DE DIAMETRO, NA COR BRANCA							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 260,0300	Valor de referência total			R\$ 2.600,3000	
Lance vencedor		R\$ 133,9300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:04:20	10,00/UN	CELITE/CELITE/Não informado	R\$ 133,9300	R\$ 1.339,3000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:03:45	10,00/UN	CELITE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 134,0000	R\$ 1.340,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	10,00/UN	CELITE/CELITE/Não informado	R\$ 260,0300	R\$ 2.600,3000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	10,00/UN	CELITE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000	Válida

18 CUMEEIRA - DE FIBROCIMENTO,COM COMPRIMENTO DE 110,00CM,LARGURA DE 21,00CM,NO FORMATO ONDULADO,PARA ATENDER UMA INCLINACAO DE 5 GRAUS							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 81,3500			Valor de referência total		R\$ 2.440,5000
Lance vencedor		R\$ 78,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:46:30	30,00/UN	BRASILIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 78,0000	R\$ 2.340,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:38:49	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 80,9900	R\$ 2.429,7000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	30,00/UN	BRASILIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 81,0000	R\$ 2.430,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	Válida

19 CARRO DE MAO - DE FERRO, TIPO CONCHA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS,COM ROLAMENTO EM ESFERA, PNEU COM CAMARA DE AR							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 305,7500	Valor de referência total			R\$ 611,5000	
Lance vencedor		R\$ 289,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 09:46:24	2,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 289,0000	R\$ 578,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 09:45:54	2,00/UN	FISCHER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 290,0000	R\$ 580,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	2,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 305,7500	R\$ 611,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:03:42	2,00/UN	FISCHER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 302,0000	R\$ 604,0000	Válida

20 CORRENTE - DE ACO GALVANIZADO,MEDINDO 10,0MM DE DIAMETRO							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/QUILO					
Valor de referência unitário		R\$ 57,1500	Valor de referência total			R\$ 2.857,5000	
Lance vencedor		R\$ 57,1500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	50,00/QUILO	ACEROSID/ACEROSID/Não informado	R\$ 57,1500	R\$ 2.857,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:01:58	50,00/QUILO	ACEROSID/ACEROSID/Não informado	R\$ 57,1500	R\$ 2.857,5000	Válida

21 CORRENTE - DE FERRO GALVANIZADO, MEDINDO 4 MM DE DIAMETRO							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/QUILO					
Valor de referência unitário		R\$ 43,5000	Valor de referência total			R\$ 2.175,0000	
Lance vencedor		R\$ 43,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:02:22	50,00/QUILO	ACEROSID/ACEROSID/Não informado	R\$ 43,5000	R\$ 2.175,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	50,00/QUILO	ACEROSID/ACEROSID/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000	Válida

22 COLHER - PARA USO EM CONSTRUCAO, COM LAMINA DE ACO, MEDINDO 10 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 44,4800	Valor de referência total			R\$ 177,9200	
Lance vencedor		R\$ 24,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:10:54	4,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 24,3000	R\$ 97,2000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:10:22	4,00/UN	RDMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,3300	R\$ 97,3200	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	4,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 44,4800	R\$ 177,9200	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	4,00/UN	RDMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	Válida

23 CIMENTO PORTLAND - COMPOSTO COM POZOLANA - CP II-Z,COM RESISTENCIA DE 32MPA,CONFORME NORMA NBR-11578, EB-208, MB-1153,SACO COM 50 KG							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/BAG					
Valor de referência unitário		R\$ 35,7300	Valor de referência total			R\$ 10.719,0000	
Lance vencedor		R\$ 35,7300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	300,00/BAG	MONTES CARLOS/MONTES CARLOS/Não informado	R\$ 35,7300	R\$ 10.719,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	300,00/BAG	MONTES CARLOS/MONTES CARLOS/Não informado	R\$ 35,7300	R\$ 10.719,0000	Válida

24 DISCO DE CORTE - DIAMANTADO, COM 110MM X FURO DE 20MM, DO TIPO UMIDO, MODELO COM 24 DENTES, PARA CORTAR MADEIRA							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 49,5000	Valor de referência total			R\$ 495,0000	
Lance vencedor		R\$ 20,9600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:11:08	10,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 20,9600	R\$ 209,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:10:35	10,00/UN	CORTAG/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:06:21	10,00/UN	STAMACO/VIDEA/Não informado	R\$ 31,9500	R\$ 319,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	10,00/UN	CORTAG/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:24:24	10,00/UN	STAMACO/VIDEA/Não informado	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000	Válida

25 DISCO DE CORTE - EM ACO, COM 04 POLEGADAS, DO TIPO DIAMANTADO, PARA CORTAR CERAMICA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 31,0600		Valor de referência total		R\$ 310,6000	
Lance vencedor		R\$ 18,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:06:09	10,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:05:55	10,00/UN	CORTAG/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 18,1000	R\$ 181,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:09:52	10,00/UN	STAMACO/DIAMANTADO/Não informado	R\$ 28,9000	R\$ 289,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 31,0600	R\$ 310,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	10,00/UN	CORTAG/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:27:33	10,00/UN	STAMACO/DIAMANTADO/Não informado	R\$ 31,0600	R\$ 310,6000	Válida

26 DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7 POL, COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL, DO TIPO SECO, BDA 600, PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 44,2100		Valor de referência total		R\$ 442,1000	
Lance vencedor		R\$ 20,6900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:28:17	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 20,6900	R\$ 206,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:28:20	10,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,7900	R\$ 207,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:15:13	10,00/UN	STAMACO/TIPO SECO/Não informado	R\$ 35,4000	R\$ 354,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 44,2100	R\$ 442,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	10,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:31:24	10,00/UN	STAMACO/TIPO SECO/Não informado	R\$ 44,2100	R\$ 442,1000	Válida

27 DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8, DO TIPO SECO, NO MODELO A SER DEFINIDO, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE PARA DESBASTAR FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 45,3000		Valor de referência total		R\$ 453,0000	
Lance vencedor		R\$ 18,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:26:00	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 18,3000	R\$ 183,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:25:20	10,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 18,5000	R\$ 185,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:16:24	10,00/UN	STAMACO/TIPO SECO/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 329,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 45,3000	R\$ 453,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	10,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:32:44	10,00/UN	STAMACO/TIPO SECO/Não informado	R\$ 45,3000	R\$ 453,0000	Válida

28 DISCO DE CORTE - FERRO E VIDIA, COM 12 POLEGADAS, DO TIPO SECO, MODELO DIAMANTADO, PARA CORTAR MARMORE A SECO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 41,6400		Valor de referência total		R\$ 416,4000	
Lance vencedor		R\$ 41,6400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 41,6400	R\$ 416,4000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 41,6400	R\$ 416,4000	Válida

29 DISCO DE CORTE - VIDEA,COM 4 1/2 POL X 3/64 POL X 7/8 POL,DO TIPO SECO,MODELO POLICORTE,PARA SER UTILIZADO EM FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 43,0700	Valor de referência total			R\$ 430,7000	
Lance vencedor		R\$ 24,8500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:23:25	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 24,8500	R\$ 248,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:23:10	10,00/UN	STARRET/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,9000	R\$ 249,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:18:35	10,00/UN	STAMACO/VIDEA/Não informado	R\$ 27,9000	R\$ 279,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 43,0700	R\$ 430,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	10,00/UN	STARRET/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:37:42	10,00/UN	STAMACO/VIDEA/Não informado	R\$ 43,0700	R\$ 430,7000	Válida

30 DISCO DE CORTE - VIDEA,COM 4 1/2 POL X 1/8 POL X 7/8 POL,DO TIPO SECO,MODELO POLICORTE,PARA SER UTILIZADO EM FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 37,2200	Valor de referência total			R\$ 372,2000	
Lance vencedor		R\$ 21,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:18:36	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 21,8000	R\$ 218,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:17:34	10,00/UN	STARRET/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:15:59	10,00/UN	STAMACO/VIDEA/Não informado	R\$ 26,9000	R\$ 269,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:03:37	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 37,2200	R\$ 372,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:07:00	10,00/UN	STARRET/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:37:42	10,00/UN	STAMACO/VIDEA/Não informado	R\$ 37,2200	R\$ 372,2000	Válida

31 DESEMPENADEIRA - DE ACO,LISA,MEDINDO 256X120MM,PARA ACABAMENTOS DA CONSTRUCAO CIVIL							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 38,6600		Valor de referência total		R\$ 773,2000	
Lance vencedor		R\$ 14,7500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:42:02	20,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 14,7500	R\$ 295,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:41:49	20,00/UN	MAX FERRAM/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:38:08	20,00/UN	pop /lisa/Não informado	R\$ 24,4900	R\$ 489,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	20,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 38,6600	R\$ 773,2000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	20,00/UN	MAX FERRAM/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 33,0000	R\$ 660,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 07:54:59	20,00/UN	pop /lisa/Não informado	R\$ 38,6500	R\$ 773,0000	Válida

32 DESEMPENO - EM MADEIRA,17 X 27 CM,REGULADA PELA NORMA DIN 876 CLASSE 0 E ABNT

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,4600		Valor de referência total		R\$ 304,6000	
Lance vencedor		R\$ 24,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:37:31	10,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 24,5000	R\$ 245,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:37:13	10,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	10,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 30,4600	R\$ 304,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	10,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	Válida

33 DESEMPENO - EM ACO LISO,REGULADA PELA NORMA DIN 876 CLASSE 0 E ABNT

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 60,8700		Valor de referência total		R\$ 608,7000	
Lance vencedor		R\$ 25,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:43:17	10,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 25,9000	R\$ 259,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:42:50	10,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:40:40	10,00/UN	pop /liso/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 329,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	10,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 60,8700	R\$ 608,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	10,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 07:54:03	10,00/UN	pop /liso/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	Válida

34 DUCHA HIGIENICA FLEXIVEL - DE METAL CROMADO E DUCHA DE PVC, COM COMPRIMENTO DO FLEXIVEL DE 1,20M, DEVENDO SER ENTREGUE SUPORTE METALICO, E BITOLA DE FIXACAO DE 1/2 " POLEGADA.

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 199,3800		Valor de referência total		R\$ 5.981,4000	
Lance vencedor		R\$ 91,8700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:44:08	30,00/UN	sigma /ducha higiênica /Não informado	R\$ 91,8700	R\$ 2.756,1000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:42:56	30,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 91,8900	R\$ 2.756,7000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:42:50	30,00/UN	DIMAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 92,9000	R\$ 2.787,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:31:50	30,00/UN	sigma /ducha higiênica /Não informado	R\$ 199,3800	R\$ 5.981,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	30,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 210,0000	R\$ 6.300,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	30,00/UN	DIMAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 180,0000	R\$ 5.400,0000	Válida

35 ELETRODO - DE ACO INOX, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA E 6013.

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 36,4800	Valor de referência total			R\$ 364,8000	
Lance vencedor		R\$ 33,8500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:36:27	10,00/UN	MAGMA/MAGMA/Não informado	R\$ 33,8500	R\$ 338,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:35:35	10,00/UN	MAGMA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 340,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	10,00/UN	MAGMA/MAGMA/Não informado	R\$ 36,4800	R\$ 364,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	10,00/UN	MAGMA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	Válida

36 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA - DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 POLEGADA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 13,2300	Valor de referência total			R\$ 132,3000	
Lance vencedor		R\$ 6,9600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:49:25	10,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 6,9600	R\$ 69,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:48:59	10,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	10,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 13,2300	R\$ 132,3000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	10,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	Válida

37 ESCOVA DE ACO - PARA SER UTILIZADO EM PINTURA, PARA SER ENTREGUE COM CABO

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 22,9100	Valor de referência total			R\$ 458,2000	
Lance vencedor		R\$ 8,7600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:52:08	20,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 8,7600	R\$ 175,2000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:50:38	20,00/UN	MAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,8000	R\$ 176,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:48:49	20,00/UN	ATLAS /COM CABO /Não informado	R\$ 12,9900	R\$ 259,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	20,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 22,9100	R\$ 458,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	20,00/UN	MAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:34:13	20,00/UN	ATLAS /COM CABO /Não informado	R\$ 22,9100	R\$ 458,2000	Válida

38 ESCOVA DE ACO - PARA SER UTILIZADO EM PARA SER UTILIZADA NA RASPAGEM DE TINTAS E VERNIZES, PARA SER ENTREGUE COM CABO PLASTICO NA COR AZUL, COM 6CM							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 103,1500			Valor de referência total		R\$ 1.031,5000
Lance vencedor		R\$ 18,9200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:55:38	10,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 18,9200	R\$ 189,2000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:54:45	10,00/UN	ATLAS /COM CABO PLASTICO/Não informado	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:54:34	10,00/UN	MAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	10,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 103,1500	R\$ 1.031,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:36:27	10,00/UN	ATLAS /COM CABO PLASTICO/Não informado	R\$ 103,1500	R\$ 1.031,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	10,00/UN	MAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	Válida
----	-------------------------------------	---------------------	----------	-----------------------------------	-------------	--------------	--------

39 MATERIAL PARA ENCHIMENTO - EM POLIURETANO ESPUMA EXPANSIVA SPRAY, PARA FIXACAO DE PORTAS E JANELAS, ENCUNHAMENTO DE ALVENARIA E PREENCHIMENTOS DE VAOS. Frasco com 500ml

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/FR					
Valor de referência unitário		R\$ 31,3500	Valor de referência total			R\$ 1.567,5000	
Lance vencedor		R\$ 31,3500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	50,00/FR	MUNDIAL PRIME/MUNDIAL PRIME/Não informado	R\$ 31,3500	R\$ 1.567,5000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	50,00/FR	MUNDIAL PRIME/MUNDIAL PRIME/Não informado	R\$ 31,3500	R\$ 1.567,5000	Válida

40 ESPATULA - DE ACO, PARA CONSTRUCAO CIVIL, NO TAMANHO DE 8 POL, COM CABO DE MADEIRA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,5000	Valor de referência total			R\$ 610,0000	
Lance vencedor		R\$ 11,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 10:50:03	20,00/UN	MOMFORT/MOMFORT/Não informado	R\$ 11,8000	R\$ 236,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 10:49:27	20,00/UN	MONFORT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 10:46:44	20,00/UN	ATLAS/COM CABO/Não informado	R\$ 17,9900	R\$ 359,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:05:14	20,00/UN	MOMFORT/MOMFORT/Não informado	R\$ 30,5000	R\$ 610,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:10:28	20,00/UN	MONFORT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 580,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:43:00	20,00/UN	ATLAS/COM CABO/Não informado	R\$ 30,5000	R\$ 610,0000	Válida

41 ESPATULA - DE ACO, PARA PINTURA, NO TAMANHO DE 10CM, COM CABO DE MADEIRA PINTADA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 28,8900		Valor de referência total		R\$ 577,8000	
Lance vencedor		R\$ 11,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:11:56	20,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:11:53	20,00/UN	MOMFORT/MOMFORT/Não informado	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:08:58	20,00/UN	ATLAS/COM CABO/Não informado	R\$ 22,9000	R\$ 458,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	20,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 540,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	20,00/UN	MOMFORT/MOMFORT/Não informado	R\$ 28,8900	R\$ 577,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:46:14	20,00/UN	ATLAS/COM CABO/Não informado	R\$ 28,8900	R\$ 577,8000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	----------	------------------------------	-------------	--------------	--------

42 FITA ADESIVA - NA COR VERDE, TIPO DUPLA FACE VHB, 4910 BC EM SILICONE,COM LARGURA DE 19,0MM,MEDINDO 20,00M DE COMPRIMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 44,8800		Valor de referência total		R\$ 2.244,0000	
Lance vencedor		R\$ 44,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	50,00/UN	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 44,8800	R\$ 2.244,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	50,00/UN	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 44,8800	R\$ 2.244,0000	Válida

43 FITA ADESIVA - NA COR BRANCA, TIPO CREPE,MEDINDO 25X50MM DE LARGURA,COM 50M DE COMPRIMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,4000		Valor de referência total		R\$ 144,0000	
Lance vencedor		R\$ 6,8300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:14:13	10,00/UN	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 6,8300	R\$ 68,3000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:12:39	10,00/UN	UGER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,8600	R\$ 68,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:47:59	10,00/UN	ADERE/CREPE /Não informado	R\$ 14,4000	R\$ 144,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
--	---------	------	---------------	--------------------------	-------------------	-------------------------	----------

2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	10,00/UN	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 14,4000	R\$ 144,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	10,00/UN	UGER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:47:59	10,00/UN	ADERE/CREPE /Não informado	R\$ 14,4000	R\$ 144,0000	Válida

44 FITA VEDAROSCA - 18 X 10M

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 7,0300		Valor de referência total		R\$ 281,2000	
Lance vencedor		R\$ 5,9800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:16:15	40,00/UN	POLY/POLY/Não informado	R\$ 5,9800	R\$ 239,2000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:15:58	40,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,0000	R\$ 240,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:49:02	40,00/UN	KRONA /VEDA ROSCA /Não informado	R\$ 7,0300	R\$ 281,2000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	40,00/UN	POLY/POLY/Não informado	R\$ 7,0300	R\$ 281,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	40,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,0300	R\$ 281,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 16:49:02	40,00/UN	KRONA /VEDA ROSCA /Não informado	R\$ 7,0300	R\$ 281,2000	Válida

45 FACA0 - EM FERRO, TAMANHO: 16 POLEGADAS, CABO EM PLASTICO COM BAINHA							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 54,0400	Valor de referência total			R\$ 108,0800	
Lance vencedor		R\$ 43,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:14:47	2,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 43,9000	R\$ 87,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:12:16	2,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 48,0000	R\$ 96,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	2,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 54,0000	R\$ 108,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	2,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 70,0000	R\$ 140,0000	Válida

47 LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA,FORMATO REDONDO,N.2,MEDINDO 170,00MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 3,7600	Valor de referência total			R\$ 56,4000	
Lance vencedor		R\$ 2,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:10:27	15,00/UN-	IRWW/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,6000	R\$ 39,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:09:43	15,00/UN-	VONDER/VONDER/Não informado	R\$ 3,6600	R\$ 54,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	15,00/UN-	IRWW/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,7000	R\$ 55,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	15,00/UN-	VONDER/VONDER/Não informado	R\$ 3,7600	R\$ 56,4000	Válida

48 FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE - EM VINIL, RESISTENTE A AGUA,REVESTIDA EM MATERIAL ABRASIVO, PARA ESCADAS E RAMPAS,COM LARGURA DE 4,00CM,NA COR AMARELA FOTOLUMINESCENTE,FORNECIDA EM ROLO

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 230,7500		Valor de referência total		R\$ 4.615,0000	
Lance vencedor		R\$ 130,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:11:01	20,00/UN	ADERE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:10:57	20,00/UN	ADERE/ANTIDERRAPANTE /Não informado	R\$ 159,0000	R\$ 3.180,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:10:23	20,00/UN	3M/3M/Não informado	R\$ 178,5000	R\$ 3.570,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	20,00/UN	ADERE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:11:12	20,00/UN	ADERE/ANTIDERRAPANTE /Não informado	R\$ 230,7500	R\$ 4.615,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	20,00/UN	3M/3M/Não informado	R\$ 230,7500	R\$ 4.615,0000	Válida

49 LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, MULTIUSO, PARA PAREDE, MADEIRA E METAIS, GRAO Nº 150, EM FOLHA, MEDINDO 225X275MM, PARA ACABAMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,6500	Valor de referência total			R\$ 532,5000	
Lance vencedor		R\$ 5,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:11:01	50,00/UN	NOTON/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:10:30	50,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 7,8500	R\$ 392,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:14:31	50,00/UN	NORTON /MULTIUSO/Não informado	R\$ 10,6500	R\$ 532,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	50,00/UN	NOTON/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:45	50,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 10,6500	R\$ 532,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:14:31	50,00/UN	NORTON /MULTIUSO/Não informado	R\$ 10,6500	R\$ 532,5000	Válida

50 LIXA - DE PAPEL, PARA MADEIRA, GRAO 120, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 8,1500	Valor de referência total			R\$ 2.445,0000	
Lance vencedor		R\$ 5,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:11:01	300,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:10:30	300,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 7,8500	R\$ 2.355,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:15:05	300,00/UN	NORTON/MULTIUSO/Não informado	R\$ 8,1500	R\$ 2.445,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:13:31	300,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,1500	R\$ 2.445,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:06:46	300,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 8,1500	R\$ 2.445,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:15:05	300,00/UN	NORTON/MULTIUSO/Não informado	R\$ 8,1500	R\$ 2.445,0000	Válida

51 LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, PARA FERRO, GRAO 100, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 8,6100		Valor de referência total		R\$ 430,5000	
Lance vencedor		R\$ 3,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:24:15	50,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:15:06	50,00/UN	NORTON /ACABAMENTO/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 249,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	50,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:16:05	50,00/UN	NORTON /ACABAMENTO/Não informado	R\$ 8,6100	R\$ 430,5000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	----------	----------------------------------	------------	--------------	--------

52 LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, PARA MULTIUSO, PARA PAREDE, MADEIRA E METAIS, GRAO Nº 100, EM FOLHA, MEDINDO 225X275MM, PARA ACABAMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9,9900		Valor de referência total		R\$ 2.997,0000	
Lance vencedor		R\$ 3,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:24:15	300,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:15:06	300,00/UN	NORTON/ACABAMENTO/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 1.497,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	300,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:16:46	300,00/UN	NORTON/ACABAMENTO/Não informado	R\$ 9,9900	R\$ 2.997,0000	Válida

53 MANDRIL - COM CORPO EM ACO, RSC 1/2 X 20, UNF RV, MODELO UNIVERSAL, PARA FURADEIRA

Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 73,3800		Valor de referência total		R\$ 293,5200	
Lance vencedor		R\$ 62,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:24:24	4,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 62,0000	R\$ 248,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:15:06	4,00/UN	BOSCH/UNIVERSAL/Não informado	R\$ 69,9900	R\$ 279,9600	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	4,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 72,0000	R\$ 288,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:19:49	4,00/UN	BOSCH/UNIVERSAL/Não informado	R\$ 73,3800	R\$ 293,5200	Válida

55 MANGUEIRA - DE CRISTAL,COM COMPRIMENTO DE 50,00M,COM DIAMETRO DE 1/4"X1,5MM,PARA CONDUITE

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 390,2500		Valor de referência total		R\$ 3.902,5000	
Lance vencedor		R\$ 259,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:28:55	10,00/UN	pop/cristal/Não informado	R\$ 259,0000	R\$ 2.590,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:28:00	10,00/UN	PLATMAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 260,0000	R\$ 2.600,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 07:57:47	10,00/UN	pop/cristal/Não informado	R\$ 390,0000	R\$ 3.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	10,00/UN	PLATMAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 380,0000	R\$ 3.800,0000	Válida

56 MANGUEIRA - DE PLASTICO, COM COMPRIMENTO DE 50 METROS, COM DIAMETRO DE 03 CM, PARA SER UTILIZADO PARA SER USADA EM JARDIM .							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 336,2500	Valor de referência total			R\$ 1.345,0000	
Lance vencedor		R\$ 274,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:36:28	4,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 274,0000	R\$ 1.096,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:34:19	4,00/UN	pop /cristal/Não informado	R\$ 282,0000	R\$ 1.128,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	4,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 335,0000	R\$ 1.340,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 07:57:47	4,00/UN	pop /cristal/Não informado	R\$ 336,0000	R\$ 1.344,0000	Válida

58 MASSA EPOXI - POLIAMIDA,COM 2 COMPONENTES							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 13,8800	Valor de referência total			R\$ 277,6000	
Lance vencedor		R\$ 10,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:19:58	20,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:08:31	20,00/UN	POLIEPOX/EPOXI/Não informado	R\$ 11,9900	R\$ 239,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	20,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:25:36	20,00/UN	POLIEPOX/EPOXI/Não informado	R\$ 13,8800	R\$ 277,6000	Válida

59 MASSA PLASTICA - FEITA DE RESINA POLIESTER, PARA VEDACAO, EMBALADO EM LATA, COM CAPACIDADE PARA 400 GR

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 21,1000		Valor de referência total		R\$ 422,0000	
Lance vencedor		R\$ 15,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:36:25	20,00/UN	MEKOL/MEKOL/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 318,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:35:54	20,00/UN	ANJO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,9300	R\$ 318,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:09:22	20,00/UN	anjo/massa plastica /Não informado	R\$ 20,9900	R\$ 419,8000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:15:25	20,00/UN	MEKOL/MEKOL/Não informado	R\$ 21,1000	R\$ 422,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	20,00/UN	ANJO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 07:59:29	20,00/UN	anjo/massa plastica /Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	Válida

60 MASSA PARA CALAFETAR - PARA CALAFETAR CALAFETAR, EMBALADA EM CAIXA com 350g							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 16,0500	Valor de referência total			R\$ 321,0000	
Lance vencedor		R\$ 10,7500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:34:26	20,00/UN	POLY/POLY/Não informado	R\$ 10,7500	R\$ 215,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 11:33:34	20,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,7900	R\$ 215,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:15:25	20,00/UN	POLY/POLY/Não informado	R\$ 16,0500	R\$ 321,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:16:20	20,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	Válida

61 MASCARA DESCARTAVEL - MASCARA DESCARTAVEL,"BICO DE PATO"COM FILTRO PARA PARTICULAS COM EFICIENCIA DE 95%.FORMATO, ANATOMICO COM BOA VEDACAO, NA COR VERDE OUBRANCA, CONTENDO DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL,, EM,ALUMINIO FIXADA NO CORPO DA MASCARA., EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO,PROCEDENCIA,LOTE ,VALIDADE E REGISTRO NO MS.							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 65,7300	Valor de referência total			R\$ 3.286,5000	
Lance vencedor		R\$ 14,9400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:56:51	50,00/UN	NUTRIEX/NUTRIEX/Não informado	R\$ 14,9400	R\$ 747,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 11:56:00	50,00/UN	CAMPER/BICO DE PATO/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 11:46:58	50,00/UN	3M/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	50,00/UN	NUTRIEX/NUTRIEX/Não informado	R\$ 65,7300	R\$ 3.286,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	26/04/2022 17:29:12	50,00/UN	CAMPER/BICO DE PATO/Não informado	R\$ 65,7300	R\$ 3.286,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:18:59	50,00/UN	3M/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000	Válida

62 OCULOS DE POLICARBONATO - LENTE EM PECA UNICA,ARMAÇAO SEM PINOS METALICOS COM HASTES DO TIPO ESPATULA, fizacao com elastico							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 11,5600			Valor de referência total		R\$ 346,8000
Lance vencedor		R\$ 11,5600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	30,00/UN-	PROTEPLUS/PROTEPLUS/Não informado	R\$ 11,5600	R\$ 346,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	30,00/UN-	PROTEPLUS/PROTEPLUS/Não informado	R\$ 11,5600	R\$ 346,8000	Válida

63 REVESTIMENTO - CERAMICA TIPO A,MEDINDO 50,00X50,00CM,PEI-5,NA COR BRANCA							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 50,1500			Valor de referência total		R\$ 15.045,0000
Lance vencedor		R\$ 50,1500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 11:59:57	300,00/M2	SMD/SMD/Não informado	R\$ 50,1500	R\$ 15.045,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	300,00/M2	SMD/SMD/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 18.000,0000	Válida

64 REBITE - EM ALUMINIO, DE NUMERO 3,2 CM X 6 MM, NO FORMATO CILINDRICA. Caixa com 500 unidades							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 94,3300		Valor de referência total		R\$ 4.716,5000	
Lance vencedor		R\$ 42,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:46:39	50,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 42,9000	R\$ 2.145,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:46:05	50,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 44,0000	R\$ 2.200,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	50,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 94,3300	R\$ 4.716,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:18:59	50,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 93,0000	R\$ 4.650,0000	Válida

65 REBITE - EM ALUMINIO, TIPO POP, DE NUMERO 308, NO FORMATO CILINDRICO. Caixa com 500 unidades							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 80,9300		Valor de referência total		R\$ 4.046,5000	
Lance vencedor		R\$ 45,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:45:31	50,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	09/05/2022 11:45:09	50,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 47,5000	R\$ 2.375,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	50,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 80,9300	R\$ 4.046,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	07/05/2022 22:18:59	50,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	Válida

66 REBITE - EM ALUMINIO, DE NUMERO 310, NO FORMATO CILINDRICA. Caixa com 500 unidades.

Requisição(ões)							
Quantidade	20,00/CX						
Valor de referência unitário	R\$ 79,7600	Valor de referência total				R\$ 1.595,2000	
Lance vencedor	R\$ 51,0000						

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:44:36	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	09/05/2022 11:44:16	20,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 51,4000	R\$ 1.028,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 79,7600	R\$ 1.595,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	07/05/2022 22:18:59	20,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 79,0000	R\$ 1.580,0000	Válida

67 REBITE - EM ALUMINIO_ETC, DE NUMERO 412, NO FORMATO CILINDRICA. Caixa com 500 unidades							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 114,3900	Valor de referência total			R\$ 2.287,8000	
Lance vencedor		R\$ 59,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:43:39	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 59,0000	R\$ 1.180,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 11:43:47	20,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 114,3900	R\$ 2.287,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:18:59	20,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	Válida

68 REBITE - EM ALUMINIO,DE NUMERO 416,NO FORMATO CILINDRICO. Caixa com 500 unidades							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 81,5500	Valor de referência total			R\$ 1.631,0000	
Lance vencedor		R\$ 81,5500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 81,5500	R\$ 1.631,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:18:59	20,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 83,2000	R\$ 1.664,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 81,5500	R\$ 1.631,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:18:59	20,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 83,2000	R\$ 1.664,0000	Válida

69 REJUNTE - CIMENTICIO,VARIADA,PARA APLICACAO EM REVESTIMENTOS CERAMICOS,EMBALADOS EM PACOTE COM 1KG

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/kg-					
Valor de referência unitário		R\$ 4,9800		Valor de referência total		R\$ 249,0000	
Lance vencedor		R\$ 3,4600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 11:44:06	50,00/kg-	REI/REI/Não informado	R\$ 3,4600	R\$ 173,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 11:42:51	50,00/kg-	AURORA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	50,00/kg-	REI/REI/Não informado	R\$ 4,9800	R\$ 249,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:18:59	50,00/kg-	AURORA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,9000	R\$ 245,0000	Válida

70 TELHA - DE FIBROCIMENTO, COMUM, MEDINDO 2,44 X 1,10 X 0,06MM

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 95,9100		Valor de referência total		R\$ 28.773,0000	
Lance vencedor		R\$ 94,1500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 12:10:43	300,00/UN	imbralt/fibrocimento/Não informado	R\$ 94,1500	R\$ 28.245,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 12:10:01	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 94,2400	R\$ 28.272,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	03/05/2022 14:50:09	300,00/UN	imbralt/fibrocimento/Não informado	R\$ 95,9000	R\$ 28.770,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:17:01	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 120,0000	R\$ 36.000,0000	Válida

71 TELHA - DE AMIANTO,MEDINDO 1,83 X 1,10M X 0,6MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 84,9800	Valor de referência total			R\$ 25.494,0000	
Lance vencedor		R\$ 81,1900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:17:49	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 81,1900	R\$ 24.357,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:17:48	300,00/UN	imbralit/fibrocimento/Não informado	R\$ 81,2000	R\$ 24.360,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:21:19	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	03/05/2022 14:49:14	300,00/UN	imbralit/fibrocimento/Não informado	R\$ 84,9500	R\$ 25.485,0000	Válida

72 TELHA - DE FIBROCIMENTO, DO TIPO BRASILT, COMUM, MEDINDO (2,44 X 0,50)M							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 26,5000	Valor de referência total			R\$ 7.950,0000	
Lance vencedor		R\$ 26,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:00:17	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 26,5000	R\$ 7.950,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:21:19	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	Válida

74 TRINCHA - TIPO DUPLA,COM LARGURA DE 2 POLEGADAS,COM CERDA COR CERDAS NA COR PALHA,COM CABO EM MADEIRA,PARA SER UTILIZADA EM APLICACAO DE PARA PINTURA							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,3700	Valor de referência total			R\$ 341,1000	
Lance vencedor		R\$ 6,1800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:16:11	30,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 6,1800	R\$ 185,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:16:42	30,00/UN	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 185,7000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:21:52	30,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 11,3700	R\$ 341,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:20:50	30,00/UN	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,3000	R\$ 339,0000	Válida

75 REGISTRO DE GAS - REGULADOR DE GAS EM ALUMINIO, COM REGISTRO E BORBOLETA, VAZAO 1KG/H, USO EM BUTIJAIO DE GAS GLP DOMESTICO DE 13 K, COM GARANTIA DE 1 ANO E CERTIFICACAO INMETRO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 54,4800			Valor de referência total		R\$ 544,8000
Lance vencedor		R\$ 43,9800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:05:46	10,00/UN	ALIANCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 43,9800	R\$ 439,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 12:58:42	10,00/UN	ALIANÇA/ALIANÇA/Não informado	R\$ 46,9800	R\$ 469,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:54:26	10,00/UN	IMAR/BORBOLETA /Não informado	R\$ 54,4800	R\$ 544,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:20:50	10,00/UN	ALIANCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 54,4000	R\$ 544,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:21:52	10,00/UN	ALIANÇA/ALIANÇA/Não informado	R\$ 54,4800	R\$ 544,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:54:26	10,00/UN	IMAR/BORBOLETA /Não informado	R\$ 54,4800	R\$ 544,8000	Válida

76 VEDADOR - SELANTE ADESIVO A BASE DE SOLVENTE ORGANICO, BORRACHAS TERMOPLASTICAS, RESINAS SINTETICAS E ADITIVOS,USADO NA CONSTRUCAO CIVIL PARA VEDACAO DE CALHAS, RUFOS, TELHAS, PINGADEIRAS GALVANIZADAS E SUAS EMENDAS,TUBO COM 280G

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/TB					
Valor de referência unitário		R\$ 27,6000			Valor de referência total		R\$ 552,0000
Lance vencedor		R\$ 27,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:21:52	20,00/TB	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 27,6000	R\$ 552,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:21:52	20,00/TB	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 27,6000	R\$ 552,0000	Válida

77 LUVA - COURO (RASPA) COM LINHA DE NYLON, REFORCO INTERNO NA PALMA E DEDOS, CANO CURTO (DE 7CM A 15CM), FORMA ANATOMICA,							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 22,3500		Valor de referência total		R\$ 223,5000	
Lance vencedor		R\$ 19,6900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:25:15	10,00/PAR	SMD/SMD/Não informado	R\$ 19,6900	R\$ 196,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	09/05/2022 13:24:56	10,00/PAR	INBRAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 19,7000	R\$ 197,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:22:36	10,00/PAR	SMD/SMD/Não informado	R\$ 22,3500	R\$ 223,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	07/05/2022 22:20:50	10,00/PAR	INBRAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	Válida

78 LUVA - EM ALGODAO, TAMANHO PADRAO, ANTIDERRAPANTE PIGMENTADA							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 12,8900		Valor de referência total		R\$ 644,5000	
Lance vencedor		R\$ 7,2900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:25:26	50,00/PAR	SMD/SMD/Não informado	R\$ 7,2900	R\$ 364,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:24:56	50,00/PAR	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,3100	R\$ 365,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:25:46	50,00/PAR	pop/pigmentada/Não informado	R\$ 12,8900	R\$ 644,5000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:22:36	50,00/PAR	SMD/SMD/Não informado	R\$ 12,8900	R\$ 644,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:20:50	50,00/PAR	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,8000	R\$ 640,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:25:46	50,00/PAR	pop/pigmentada/Não informado	R\$ 12,8900	R\$ 644,5000	Válida

79 REFIL DE SILICONE - COMPOSTO DE SELANTE DE SILICONE, PARA SER UTILIZADO EM PISTOLA APLICADORA, NA BITOLA 1/2 X 4 POLEGADAS. Bisnaga com 280g

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 25,6100		Valor de referência total		R\$ 1.280,5000	
Lance vencedor		R\$ 25,6100					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:22:36	50,00/UN	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 25,6100	R\$ 1.280,5000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:22:36	50,00/UN	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 25,6100	R\$ 1.280,5000	Válida

80 CARRO DE TRANSPORTE - EM FERRO, TIPO ARMAZEM, FORMATO ABERTO EM "L", MEDINDO <1500 X 400 X 260 > MM, RODAS DE BORRACHA, NA QUANTIDADE DE 02, COM CAPACIDADE DE CARGA PARA 400 KGS

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.089,7000		Valor de referência total		R\$ 1.089,7000	
Lance vencedor		R\$ 987,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:22:50	1,00/UN	METALOSA /FORMATO EM "L"/Não informado	R\$ 987,0000	R\$ 987,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 13:22:14	1,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 990,0000	R\$ 990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:18:32	1,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.011,9900	R\$ 1.011,9900	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	28/04/2022 16:49:04	1,00/UN	METALOSA /FORMATO EM "L"/Não informado	R\$ 1.089,7000	R\$ 1.089,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:51:37	1,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 1.089,7000	R\$ 1.089,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:22:50	1,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000	Válida

81 PIA PARA COZINHA - DE INOX,COM 1 CUBA,MEDINDO 1,50X0,53CM,PARA LAVAR LOUCAS

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 504,7500		Valor de referência total		R\$ 5.047,5000	
Lance vencedor		R\$ 420,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:36:48	10,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 420,0000	R\$ 4.200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:36:30	10,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 427,9900	R\$ 4.279,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:29:29	10,00/UN	pop/balcão de inox/Não informado	R\$ 504,7500	R\$ 5.047,5000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:22:13	10,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 503,0000	R\$ 5.030,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:24:20	10,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 504,7500	R\$ 5.047,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:29:29	10,00/UN	pop/balcão de inox/Não informado	R\$ 504,7500	R\$ 5.047,5000	Válida

82 DOBRADICA - EM ACO E FERRO, TIPO VAI E VEM,DE 3",GALVANIZADA E COM PARAFUSOS.

Requisição(ões)							
Quantidade		250,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 29,1600			Valor de referência total		R\$ 7.290,0000
Lance vencedor		R\$ 29,1600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:24:20	250,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,1600	R\$ 7.290,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:24:20	250,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,1600	R\$ 7.290,0000	Válida

83 DOBRADICA - DE ACO, TIPO VAI E VEM,DE 4",GALVANIZADA COM PARAFUSOS							
Requisição(ões)							
Quantidade		250,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 35,7900	Valor de referência total			R\$ 8.947,5000	
Lance vencedor		R\$ 35,7900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:00:42	250,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 35,7900	R\$ 8.947,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:24:42	250,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 10.000,0000	Válida

84 ADESIVOS INSTANTANEO - A BASE DE CIANOACRILATO,INCOLOR, PARA MADEIRA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 GR							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 36,0900	Valor de referência total			R\$ 1.804,5000	
Lance vencedor		R\$ 25,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:32:57	50,00/UN	POWERBOND/POWERBOND/Não informado	R\$ 25,9500	R\$ 1.297,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:32:19	50,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 26,0000	R\$ 1.300,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:24:42	50,00/UN	POWERBOND/POWERBOND/Não informado	R\$ 36,0900	R\$ 1.804,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:22:13	50,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	Válida

85 DO TIPO PISTON A GAS, DE 60 PARA MOVEIS COM AMORTECEDOR							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 23,1500	Valor de referência total			R\$ 4.630,0000	
Lance vencedor		R\$ 22,9200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:36:50	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 22,9200	R\$ 4.584,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:36:23	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 22,9500	R\$ 4.590,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:26:36	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	05/05/2022 16:43:17	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 23,1500	R\$ 4.630,0000	Válida

86 DO TIPO PISTON A GAS, DE 80 PARA MOVEIS COM AMORTECEDOR							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 26,3000	Valor de referência total			R\$ 5.260,0000	
Lance vencedor		R\$ 23,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:46:15	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 23,9500	R\$ 4.790,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:46:01	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 23,9800	R\$ 4.796,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	05/05/2022 16:43:17	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 26,2900	R\$ 5.258,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:26:36	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	Válida

87 DO TIPO PISTON A GAS, DE 100 PARA MOVEIS COM AMORTECEDOR

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 30,0700		Valor de referência total		R\$ 6.014,0000	
Lance vencedor		R\$ 28,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:46:25	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:46:11	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 28,0800	R\$ 5.616,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	05/05/2022 16:43:17	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:26:36	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 8.000,0000	Válida

88 DOBRADICA - DE METAL, PRESSAO, RETA, para moveis

Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 31,4100		Valor de referência total		R\$ 15.705,0000	
Lance vencedor		R\$ 29,3500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:46:12	500,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,3500	R\$ 14.675,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:45:53	500,00/UN	pop /pressão/Não informado	R\$ 29,5000	R\$ 14.750,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:26:36	500,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 20.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:05:21	500,00/UN	pop /pressão/Não informado	R\$ 31,3000	R\$ 15.650,0000	Válida

89 CANTONEIRA - SUPORTE AEREO PARA FIXACAO DE MOVEIS. Pacote com 100 unidades

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/Pct					
Valor de referência unitário		R\$ 8,4000		Valor de referência total		R\$ 84,0000	
Lance vencedor		R\$ 8,4000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:01:04	10,00/Pct	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 8,4000	R\$ 84,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:27:03	10,00/Pct	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	Válida

90 TECIDO - COURO SINTETICO,DO TIPO CORINO, PARA REVESTIMENTO,1,40X0,50 PADRAO,PRETO

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 87,5700		Valor de referência total		R\$ 17.514,0000	
Lance vencedor		R\$ 87,5700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:01:21	200,00/UN-	DESPUMA/DESPUMA/Não informado	R\$ 87,5700	R\$ 17.514,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:27:03	200,00/UN-	DESPUMA/DESPUMA/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000	Válida

91 COLA - BRANCA COM MICROESFERAS,PARA MADEIRA, TUBO COM 1KG

Requisição(ões)							
Quantidade		8,00/TB					
Valor de referência unitário		R\$ 38,4100		Valor de referência total		R\$ 307,2800	
Lance vencedor		R\$ 13,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 14:03:08	8,00/TB	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 104,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:00:07	8,00/TB	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 13,9700	R\$ 111,7600	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 13:48:56	8,00/TB	FORTCOLY/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 19,0000	R\$ 152,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:08:06	8,00/TB	norcofix/cola branca /Não informado	R\$ 38,4000	R\$ 307,2000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:53:11	8,00/TB	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 38,4100	R\$ 307,2800	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:27:53	8,00/TB	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 38,4100	R\$ 307,2800	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:23:45	8,00/TB	FORTCOLY/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,0000	R\$ 296,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:08:06	8,00/TB	norcofix/cola branca /Não informado	R\$ 38,4000	R\$ 307,2000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	---------	-------------------------------------	-------------	--------------	--------

92 COLA - DO TIPO ADESIVA, PARA SER APLICADA EM FOLHAS DE FORMICA, EMBALADO EM GALAO DE 3,6 LITROS. (IGUAL OU SUPERIOR)

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/GL					
Valor de referência unitário		R\$ 237,7600		Valor de referência total		R\$ 23.776,0000	
Lance vencedor		R\$ 206,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:01:15	100,00/GL	norcola /cola formica /Não informado	R\$ 206,0000	R\$ 20.600,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:32:24	100,00/GL	norcola /cola formica /Não informado	R\$ 237,7500	R\$ 23.775,0000	Válida

93 FECHADURA - EM ACO,DE EMBUTIR, COMPLETA, COM PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO,PARA USO EM PORTA INTERNA

Requisição(ões)							
Quantidade		180,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 99,2500		Valor de referência total		R\$ 17.865,0000	
Lance vencedor		R\$ 64,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 14:15:41	180,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 64,9500	R\$ 11.691,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:14:36	180,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 64,9600	R\$ 11.692,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 13:55:58	180,00/UN	pop /porta interna /Não informado	R\$ 87,9000	R\$ 15.822,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:53:11	180,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 99,2500	R\$ 17.865,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:27:54	180,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 120,0000	R\$ 21.600,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:33:21	180,00/UN	pop /porta interna /Não informado	R\$ 99,2500	R\$ 17.865,0000	Válida

94 CORREDICA - EM METAL,MEDINDO 35CM, C/PARAFUSOS,PARA GAVETAS							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 29,6400		Valor de referência total		R\$ 5.928,0000	
Lance vencedor		R\$ 29,6400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:01:42	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,6400	R\$ 5.928,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:27:54	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	Válida

95 CORREDICA - EM METAL,MEDINDO 40CM, C/PARAFUSOS,PARA GAVETAS							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 38,9800		Valor de referência total		R\$ 7.796,0000	
Lance vencedor		R\$ 38,9800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:01:58	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 38,9800	R\$ 7.796,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:27:54	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	Válida

96 CORREDICA - EM METAL, MEDINDO 45CM, C/PARAFUSOS, PARA GAVETAS

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 41,1700		Valor de referência total		R\$ 8.234,0000	
Lance vencedor		R\$ 41,1700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:02:12	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 41,1700	R\$ 8.234,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:28:41	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	Válida

97 DISCO DE SERRA CIRCULAR - PARA MDF, LP-67M-001, 185,00MM, 60 DENTES

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 276,6900		Valor de referência total		R\$ 1.383,4500	
Lance vencedor		R\$ 276,6900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:02:29	5,00/UN	ROCAST/ROCAST/Não informado	R\$ 276,6900	R\$ 1.383,4500	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:28:41	5,00/UN	ROCAST/ROCAST/Não informado	R\$ 300,0000	R\$ 1.500,0000	Válida

98 PARAFUSO PARA MADEIRA - DE ACO,DO TIPO CABECA CHATA PHILIPS, COM ROSCA SOBERBA,MEDINDO 4X16MM. CAIXA COM 500 UNIDADES							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 73,4000	Valor de referência total			R\$ 734,0000	
Lance vencedor		R\$ 68,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:50:19	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:49:07	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 69,8500	R\$ 698,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:23:45	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 72,0000	R\$ 720,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:28:41	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 73,4000	R\$ 734,0000	Válida

99 PARAFUSO PARA MADEIRA - DE ACO,TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA,MEDINDO 4X30". CAIXA COM 500 UNIDADES							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 78,5500	Valor de referência total			R\$ 785,5000	
Lance vencedor		R\$ 74,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:50:19	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 74,0000	R\$ 740,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:49:07	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 75,5000	R\$ 755,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:23:45	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 78,0000	R\$ 780,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:28:41	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 78,5500	R\$ 785,5000	Válida

100 PARAFUSO PARA MADEIRA - DE ACO, TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA, MEDINDO 4X35", CAIXA COM 500 UNIDADES

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 89,4100		Valor de referência total		R\$ 894,1000	
Lance vencedor		R\$ 85,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:50:19	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:49:07	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 86,5000	R\$ 865,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:23:45	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:28:41	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 89,4100	R\$ 894,1000	Válida

101 PARAFUSO - TIPO PHILIPS, GALVANIZADO, ROSCA SOBERBA PARA MADEIRA, MEDINDO 4" X 40,00MM. CAIXA COM 500 UNIDADES

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 94,8700		Valor de referência total		R\$ 948,7000	
Lance vencedor		R\$ 94,8700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:31	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 94,8700	R\$ 948,7000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:31	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 94,8700	R\$ 948,7000	Válida

102 PARAFUSO - CABECA CHATA PHILIPS, PARA MADEIRA 4,0 X 45 MM. CAIXA COM 500 UNIDADES

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX					
Valor de referência unitário		R\$ 96,6800		Valor de referência total		R\$ 966,8000	
Lance vencedor		R\$ 96,6800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:03:00	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 96,6800	R\$ 966,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:31	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	Válida

103 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 1,5 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA. NA COR VERMELHA, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		25,00/PC100					
Valor de referência unitário		R\$ 211,2500		Valor de referência total		R\$ 5.281,2500	
Lance vencedor		R\$ 197,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:55:48	25,00/PC100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 197,0000	R\$ 4.925,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 13:53:31	25,00/PC100	CORFIO/CORFIO/Não informado	R\$ 199,9900	R\$ 4.999,7500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:06:27	25,00/PC100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 210,9000	R\$ 5.272,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	25,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 211,0000	R\$ 5.275,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:30:19	25,00/PÇ100	CORFIO/CORFIO/Não informado	R\$ 250,0000	R\$ 6.250,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:36:48	25,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 211,2500	R\$ 5.281,2500	Válida

104 FIO ELETRICO - DE COBRE, FLEXIVEL, DE SECAO 2,5MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA, NA COR PRETA, MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/PÇ100					
Valor de referência unitário		R\$ 319,2500			Valor de referência total		R\$ 127.700,0000
Lance vencedor		R\$ 297,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:55:12	400,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 297,0000	R\$ 118.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:06:16	400,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 318,9000	R\$ 127.560,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	400,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 319,0000	R\$ 127.600,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:37:19	400,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 319,2500	R\$ 127.700,0000	Válida

105 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 2,5 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR VERDE, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/PC100					
Valor de referência unitário		R\$ 319,2500	Valor de referência total			R\$ 127.700,0000	
Lance vencedor		R\$ 297,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 13:55:12	400,00/PC100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 297,0000	R\$ 118.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:06:07	400,00/PC100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 318,9000	R\$ 127.560,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	400,00/PC100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 319,0000	R\$ 127.600,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:37:49	400,00/PC100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 319,2500	R\$ 127.700,0000	Válida

106 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 2,5 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR AZUL, DE MARCA PRYSMAN OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/PC100					
Valor de referência unitário		R\$ 319,2500	Valor de referência total			R\$ 127.700,0000	
Lance vencedor		R\$ 283,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:12:45	400,00/PC100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 283,0000	R\$ 113.200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:04:12	400,00/PC100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 295,5000	R\$ 118.200,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:38:20	400,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 319,2500	R\$ 127.700,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	400,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 319,0000	R\$ 127.600,0000	Válida

107 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 4,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR PRETA, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/PÇ100					
Valor de referência unitário		R\$ 457,2500		Valor de referência total		R\$ 68.587,5000	
Lance vencedor		R\$ 436,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:13:43	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 436,0000	R\$ 65.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:13:14	150,00/PÇ100	CORFIO/CORFIO/Não informado	R\$ 437,0000	R\$ 65.550,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	150,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 475,0500	R\$ 71.257,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:39:11	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 457,2500	R\$ 68.587,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:31:59	150,00/PÇ100	CORFIO/CORFIO/Não informado	R\$ 500,0000	R\$ 75.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	150,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 475,0500	R\$ 71.257,5000	Válida

108 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 4,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR AZUL, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/PÇ100					
Valor de referência unitário		R\$ 457,2500	Valor de referência total			R\$ 68.587,5000	
Lance vencedor		R\$ 437,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:13:19	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 437,0000	R\$ 65.550,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	150,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 475,0500	R\$ 71.257,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:39:46	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 457,2500	R\$ 68.587,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	150,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 475,0500	R\$ 71.257,5000	Válida

109 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 4,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR VERDE, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/PÇ100					
Valor de referência unitário		R\$ 506,0000	Valor de referência total			R\$ 75.900,0000	
Lance vencedor		R\$ 457,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:13:28	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 457,0000	R\$ 68.550,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:02:41	150,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 475,0000	R\$ 71.250,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:40:50	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 506,0000	R\$ 75.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:26:41	150,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 505,0000	R\$ 75.750,0000	Válida

111 CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 6,00 MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO FLEXIVEL, NA COR PRETA. DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/PÇ100					
Valor de referência unitário		R\$ 978,1500		Valor de referência total		R\$ 97.815,0000	
Lance vencedor		R\$ 608,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:35:12	100,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 608,0000	R\$ 60.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:21:51	100,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 709,0000	R\$ 70.900,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:44:16	100,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 978,1500	R\$ 97.815,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	100,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 977,0000	R\$ 97.700,0000	Válida

112 FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 10,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/PÇ100					
Valor de referência unitário		R\$ 1.310,7000		Valor de referência total		R\$ 2.621,4000	
Lance vencedor		R\$ 1.033,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:36:04	2,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 1.033,0000	R\$ 2.066,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:35:34	2,00/PÇ100	CORFIO/CORFIO/Não informado	R\$ 1.035,0000	R\$ 2.070,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	09/05/2022 14:16:33	2,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1.220,0000	R\$ 2.440,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:45:47	2,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 1.310,7000	R\$ 2.621,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:51	2,00/PÇ100	CORFIO/CORFIO/Não informado	R\$ 1.310,7000	R\$ 2.621,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	07/05/2022 22:29:47	2,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1.300,0000	R\$ 2.600,0000	Válida

113 PASSA FIO - DE NYLON, COM 20 METROS DE COMPRIMENTO, PARA INSTALACAO ELETRICA							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/P Ç					
Valor de referência unitário		R\$ 59,6300		Valor de referência total		R\$ 238,5200	
Lance vencedor		R\$ 16,4400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	09/05/2022 14:36:03	4,00/P Ç	ENERLUX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,4400	R\$ 65,7600	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:35:05	4,00/P Ç	ENERLUX/ENERLUX/Não informado	R\$ 16,4500	R\$ 65,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	07/05/2022 22:29:47	4,00/P Ç	ENERLUX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MILLENUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:29	4,00/P Ç	ENERLUX/ENERLUX/Não informado	R\$ 59,6300	R\$ 238,5200	Válida
----	--------------------------	---------------------	----------	-------------------------------	-------------	--------------	--------

114 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO AMERICANO, UNIPOLAR, CURVA B, DE 20 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 5KA, 220 V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO/ISO, RES.00-1541/88

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 16,3400			Valor de referência total		R\$ 817,0000
Lance vencedor		R\$ 10,7500					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:19:11	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 10,7500	R\$ 537,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:18:59	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,8000	R\$ 540,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:13:36	50,00/UN	steck/unipolar/Não informado	R\$ 16,2500	R\$ 812,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:39:41	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 16,3400	R\$ 817,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,3000	R\$ 815,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:17:59	50,00/UN	steck/unipolar/Não informado	R\$ 16,3300	R\$ 816,5000	Válida

115 FITA ISOLANTE - EM PLASTICO DE ALTA FUSAO, COM ADESIVO NA COR PRETA, MEDINDO 19 MM X 20 M, COM ISOLAMENTO 1 KV. DE MARCA 3M OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 42,8400	Valor de referência total			R\$ 2.142,0000	
Lance vencedor		R\$ 23,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 14:29:11	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 23,9000	R\$ 1.195,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:22:55	50,00/UN	3m/alta fusão /Não informado	R\$ 26,0000	R\$ 1.300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:17:05	50,00/UN	FOXLUX/FOXLUX/Não informado	R\$ 31,8000	R\$ 1.590,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:16:25	50,00/UN	3m/alta fusão /Não informado	R\$ 42,8000	R\$ 2.140,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:40:02	50,00/UN	FOXLUX/FOXLUX/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	Válida

116 INTERRUPTOR - DE EMBUTIR, 10A, 1 SECAO. DE MARCA PIAL OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 17,0700	Valor de referência total			R\$ 1.707,0000	
Lance vencedor		R\$ 7,9400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:28:10	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 7,9400	R\$ 794,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:27:29	100,00/UN	PIAU/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,9900	R\$ 799,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:23:35	100,00/UN	pial/embutir/Não informado	R\$ 9,2900	R\$ 929,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:40:02	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 17,0700	R\$ 1.707,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	100,00/UN	PIAU/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 1.700,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:21:52	100,00/UN	pial/embutir/Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 1.700,0000	Válida

117 INTERRUPTOR - DE EMBUTIR, 3 SECOES, COM ESPELHO E GRADE. DE MARCA PIAL OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 32,9000	Valor de referência total			R\$ 3.290,0000	
Lance vencedor		R\$ 14,3500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:26:41	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 14,3500	R\$ 1.435,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:26:12	100,00/UN	ILUME/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,5000	R\$ 1.450,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:07:08	100,00/UN	pial/embutir/Não informado	R\$ 31,9000	R\$ 3.190,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:40:22	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 3.290,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	100,00/UN	ILUME/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:20:09	100,00/UN	pial/embutir/Não informado	R\$ 32,8500	R\$ 3.285,0000	Válida

118 INTERRUPTOR - DE SOBREPOR, SISTEMA X, 1 SECAO,SEM ACESSORIOS. DE MARCA PIAL OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 40,7400		Valor de referência total		R\$ 4.074,0000	
Lance vencedor		R\$ 9,4000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:28:42	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 9,4000	R\$ 940,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:27:57	100,00/UN	ILUMI/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,4300	R\$ 943,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 09:07:18	100,00/UN	pial/sistema x/Não informado	R\$ 39,9000	R\$ 3.990,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:40:22	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 40,7400	R\$ 4.074,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	100,00/UN	ILUMI/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:18:08	100,00/UN	pial/sistema x/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	Válida

119 ELETRODUTO - PARA SER UTILIZADO EM PASSAGEM DE CONDUTORES ELETRICOS,DE PVC,COM BITOLA DE 2 POLEGADAS,DO TIPO RIGIDO

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 91,2700			Valor de referência total		R\$ 3.650,8000
Lance vencedor		R\$ 90,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:19:31	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 90,5000	R\$ 3.620,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:19:17	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 90,9000	R\$ 3.636,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:29:32	40,00/UN	amanco/tipo rigido/Não informado	R\$ 91,2000	R\$ 3.648,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:40:46	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 91,2700	R\$ 3.650,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 91,2700	R\$ 3.650,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:29:32	40,00/UN	amanco/tipo rigido/Não informado	R\$ 91,2000	R\$ 3.648,0000	Válida

120 ELETRODUTO - PVC RIGIDO, ROSQUEAVEL, DE 3/4", VARA COM 3 METROS

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,6500			Valor de referência total		R\$ 1.532,5000
Lance vencedor		R\$ 18,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:20:54	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 18,8000	R\$ 940,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:20:31	50,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:32:02	50,00/UN	amanco/tipo rigido/Não informado	R\$ 30,6000	R\$ 1.530,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:40:46	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,6500	R\$ 1.532,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:29:47	50,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 1.450,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	04/05/2022 11:32:02	50,00/UN	amanco/tipo rigido/Não informado	R\$ 30,6000	R\$ 1.530,0000	Válida

121 LUVA - DE PVC, NO FORMATO CILINDRICO, NAS DIMENSOES 3/4", PARA SER UTILIZADO PARA SER ULTILIZADO EM TUBULACAO ELETRICA

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 4,1600		Valor de referência total		R\$ 166,4000	
Lance vencedor		R\$ 3,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:40:45	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:40:29	40,00/UN	krona /3/4/Não informado	R\$ 3,4000	R\$ 136,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:36:53	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,9900	R\$ 159,6000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,1600	R\$ 166,4000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 16:36:50	40,00/UN	krona /3/4/Não informado	R\$ 4,1500	R\$ 166,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:21	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,1600	R\$ 166,4000	Válida

122 CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA - DE PVC, PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES DE INSTALACOES ELETRICAS, COM BITOLA DE 3/4 POLEGADAS, FORMANDO UM ANGULO DE 90 GRAUS

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 5,9500		Valor de referência total		R\$ 238,0000	
Lance vencedor		R\$ 3,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:46:31	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,6000	R\$ 144,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:45:16	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,6400	R\$ 145,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 17:29:51	40,00/UN	krona/pvc /Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 236,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:36	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,9500	R\$ 238,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 17:29:51	40,00/UN	krona/pvc /Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 236,0000	Válida

123 LUVA - PVC RIGIDO,NO FORMATO CILINDRO,COM BITOLA DE 2",EM ELETRODUTO							
Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,9800		Valor de referência total		R\$ 599,2000	
Lance vencedor		R\$ 6,8200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:46:42	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,8200	R\$ 272,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:45:52	40,00/UN	krona /pvc/Não informado	R\$ 6,8500	R\$ 274,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	09/05/2022 14:42:31	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,8800	R\$ 275,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:56	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,9800	R\$ 599,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 17:36:34	40,00/UN	krona /pvc/Não informado	R\$ 14,9500	R\$ 598,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUcoes LTDA	07/05/2022 22:32:15	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000	Válida

124 CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA - DE PVC, PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES DE INSTALACOES ELETRICAS, COM BITOLA DE 2", FORMANDO UM ANGULO DE 90 GRAUS							
Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 17,3600		Valor de referência total		R\$ 694,4000	
Lance vencedor		R\$ 17,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:46:28	40,00/UN	krona /pvc /Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:36:53	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 17,2900	R\$ 691,6000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 17:29:11	40,00/UN	krona /pvc /Não informado	R\$ 17,3000	R\$ 692,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:56	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 800,0000	Válida

125 PLACA CEGA - EM PLASTICO,COM 4 X 2 DE POLEGADAS,2MM DE ESPESSURA,FORMATO RETANGULAR,PARA ACABAMENTO. DE MARCA PIAL OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 12,3400			Valor de referência total		R\$ 1.234,0000
Lance vencedor		R\$ 4,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:46:45	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:46:28	100,00/UN	pial/4x2/Não informado	R\$ 4,1000	R\$ 410,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 14:45:01	100,00/UN	PIAL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,3000	R\$ 430,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:21	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 12,3400	R\$ 1.234,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 17:39:28	100,00/UN	pial/4x2/Não informado	R\$ 12,3400	R\$ 1.234,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	100,00/UN	PIAL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	Válida
----	-------------------------------------	---------------------	-----------	------------------------------------	-------------	----------------	--------

126 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 20 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 63,0100			Valor de referência total		R\$ 3.150,5000
Lance vencedor		R\$ 46,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:57:34	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 46,1000	R\$ 2.305,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:57:18	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 46,1500	R\$ 2.307,5000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:04	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 63,0100	R\$ 3.150,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:23:18	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000	Válida

127 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 25 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 60,6100			Valor de referência total		R\$ 3.030,5000
Lance vencedor		R\$ 46,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:57:43	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 46,1000	R\$ 2.305,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:57:18	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 46,1500	R\$ 2.307,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 61,9500	R\$ 3.097,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:45	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 60,6100	R\$ 3.030,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:23:18	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 60,6000	R\$ 3.030,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 61,9500	R\$ 3.097,5000	Válida

128 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 40 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO.DE MARCA STECK OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 100,2800			Valor de referência total		R\$ 5.014,0000
Lance vencedor		R\$ 56,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:57:26	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 56,9500	R\$ 2.847,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:48:30	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 59,3500	R\$ 2.967,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:43:06	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 68,1000	R\$ 3.405,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:23:18	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 100,2500	R\$ 5.012,5000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:46:23	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 100,2800	R\$ 5.014,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	Válida

129 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 50 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 112,1400		Valor de referência total		R\$ 5.607,0000	
Lance vencedor		R\$ 57,5500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:57:32	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 57,5500	R\$ 2.877,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:56:58	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 57,7000	R\$ 2.885,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:41:59	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 68,0000	R\$ 3.400,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:23:18	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 112,1000	R\$ 5.605,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:46:41	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 112,1400	R\$ 5.607,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000	Válida

130 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 63 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 106,4500			Valor de referência total		R\$ 2.129,0000
Lance vencedor		R\$ 57,5500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 14:57:32	20,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 57,5500	R\$ 1.151,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 14:57:11	20,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 57,7000	R\$ 1.154,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:39:33	20,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 68,0000	R\$ 1.360,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:23:18	20,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 106,4000	R\$ 2.128,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:46:53	20,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 106,4500	R\$ 2.129,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:32:15	20,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 101,0000	R\$ 2.020,0000	Válida

131 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 70 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 167,3300			Valor de referência total		R\$ 8.366,5000
Lance vencedor		R\$ 145,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:18:16	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 145,0000	R\$ 7.250,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:17:53	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 145,9000	R\$ 7.295,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:28:29	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 167,3000	R\$ 8.365,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:47:29	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 167,3300	R\$ 8.366,5000	Válida

132 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 100 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)

Quantidade 20,00/UN

Valor de referência unitário R\$ 225,0000 Valor de referência total R\$ 4.500,0000

Lance vencedor R\$ 207,0000

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:17:45	20,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 207,0000	R\$ 4.140,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:17:28	20,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 207,9900	R\$ 4.159,8000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:48:10	20,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 250,0000	R\$ 5.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:28:29	20,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 224,9000	R\$ 4.498,0000	Válida

133 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 16A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 20,0900		Valor de referência total		R\$ 1.004,5000	
Lance vencedor		R\$ 9,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:16:29	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 9,6000	R\$ 480,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:16:07	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 9,7500	R\$ 487,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 15:00:19	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:48:27	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 20,0900	R\$ 1.004,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:28:29	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 20,0500	R\$ 1.002,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	Válida

134 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 32 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 24,2100		Valor de referência total		R\$ 1.210,5000	
Lance vencedor		R\$ 9,4500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:18:10	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 9,4500	R\$ 472,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:15:18	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 9,6000	R\$ 480,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:59:43	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:28:29	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 24,2000	R\$ 1.210,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:48:40	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 24,2100	R\$ 1.210,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	Válida

135 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 20A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 20,4600			Valor de referência total		R\$ 1.023,0000
Lance vencedor		R\$ 9,4200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:18:16	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 9,4200	R\$ 471,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:17:59	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 9,4500	R\$ 472,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 14:59:43	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:48:56	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 20,4600	R\$ 1.023,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:28:29	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 20,4500	R\$ 1.022,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	Válida

136 DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 25A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 20,0900		Valor de referência total		R\$ 1.004,5000	
Lance vencedor		R\$ 9,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:25:03	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 9,3000	R\$ 465,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:24:40	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 9,3100	R\$ 465,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 15:05:56	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,4800	R\$ 574,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:28:29	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 20,0500	R\$ 1.002,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:14	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 20,0900	R\$ 1.004,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:15	50,00/UN	SOPRANO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	Válida
----	-------------------------------------	---------------------	----------	---------------------------------------	-------------	----------------	--------

137 PLAFONIER - DE PVC RIGIDO, COM SOQUETE E-27,NO FORMATO CIRCULAR,COM DIAMETRO DE 15CM,PARA SER UTILIZADO COMO BASE DE LAMPADAS DE 100 WATTS - 220V,,DEVENDO SER ENTREGUE NA COR BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade	300,00/UN						
Valor de referência unitário	R\$ 10,7900	Valor de referência total				R\$ 3.237,0000	
Lance vencedor	R\$ 5,3900						

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:19:22	300,00/UN	pop/circular/Não informado	R\$ 5,3900	R\$ 1.617,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:10:14	300,00/UN	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 5,6900	R\$ 1.707,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 15:06:08	300,00/UN	ILUMI/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,8700	R\$ 1.761,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:57:30	300,00/UN	pop/circular/Não informado	R\$ 10,7900	R\$ 3.237,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:51:32	300,00/UN	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 10,7900	R\$ 3.237,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:15	300,00/UN	ILUMI/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	Válida

138 TOMADA - DE EMBUTIR, 2X2P+T, 10A / 250 V,COM CAIXA, ESPELHO RETANGULAR DE COR BRANCA POLIDA E PARAFUSOS PARA FIXACAO

Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 25,1900	Valor de referência total			R\$ 12.595,0000	
Lance vencedor		R\$ 11,9400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 15:02:33	500,00/UN	MECTRONIC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,9400	R\$ 5.970,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:01:28	500,00/UN	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 7.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:58:46	500,00/UN	pluzie/10A/Não informado	R\$ 25,1900	R\$ 12.595,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:15	500,00/UN	MECTRONIC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 12.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:51:32	500,00/UN	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 25,1900	R\$ 12.595,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:58:46	500,00/UN	pluzie/10A/Não informado	R\$ 25,1900	R\$ 12.595,0000	Válida

139 TOMADA - DE TERMOPLASTICO,SISTEMA X REDONDO C/02 POLOS + TERRA,UNIVERSAL, EM VARIAS CORES DE 10A-250V, COM PLACA REF-64351 PIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 44,8700	Valor de referência total			R\$ 13.461,0000	
Lance vencedor		R\$ 39,7900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIO LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:25:44	300,00/UN-	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 39,7900	R\$ 11.937,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:25:14	300,00/UN-	PIAL/10A/Não informado	R\$ 39,9000	R\$ 11.970,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:51:52	300,00/UN-	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 15.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 11:59:43	300,00/UN-	PIAL/10A/Não informado	R\$ 44,8700	R\$ 13.461,0000	Válida

140 ABRACADEIRA - DE NYLON, COM 15CM, NA COR PRETA, PARA FIOS E CABOS ELETRICOS							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 20,3800	Valor de referência total			R\$ 203,8000	
Lance vencedor		R\$ 14,9400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:20:46	10,00/PT100	BRASFORT/BRASFORT/Não informado	R\$ 14,9400	R\$ 149,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:20:06	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 14,9700	R\$ 149,7000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:51:52	10,00/PT100	BRASFORT/BRASFORT/Não informado	R\$ 20,3800	R\$ 203,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:31:09	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 20,3500	R\$ 203,5000	Válida

141 ABRACADEIRA - DE NYLON, COM 20CM NA COR BRANCA, PARA FIOS E CABOS ELETRICOS							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 21,7400	Valor de referência total			R\$ 217,4000	
Lance vencedor		R\$ 20,3500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:46:40	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 20,3500	R\$ 203,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:46:10	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 20,4000	R\$ 204,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:07	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 21,7400	R\$ 217,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:43:10	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 21,7000	R\$ 217,0000	Válida

142 ABRACADEIRA - DE NYLON, COM 25CM NA COR BRANCA, PARA FIOS E CABOS ELETRICOS							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 23,4900	Valor de referência total			R\$ 234,9000	
Lance vencedor		R\$ 22,7900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:22:50	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 22,7900	R\$ 227,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:21:23	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 22,8000	R\$ 228,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:43:10	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 23,4500	R\$ 234,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:25	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	Válida

143 ABRACADEIRA - NYLON,DE 30,00CM

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 52,4400		Valor de referência total		R\$ 524,4000	
Lance vencedor		R\$ 38,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:47:06	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 38,8800	R\$ 388,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:46:29	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 38,9000	R\$ 389,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:47	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 52,4400	R\$ 524,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:43:10	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 524,0000	Válida

144 CAIXA PARA INSTALACAO ELETRICA - DE TERMOPLASTICO,NO TAMANHO 4" X 2",PARA USO EM PAREDES DE DRY WALL,TIPO RETANGULAR, NA COR VERDE,SEM ESPELHO, COM PRESILHAS,ACABAMENTO SIMPLES

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,5300		Valor de referência total		R\$ 1.153,0000	
Lance vencedor		R\$ 11,5300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:47	100,00/UN	TIGRE/TIGRE/Não informado	R\$ 11,5300	R\$ 1.153,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:47	100,00/UN	TIGRE/TIGRE/Não informado	R\$ 11,5300	R\$ 1.153,0000	Válida

145 CAIXA PARA EMBUTIR - DE PVC, MEDINDO 4" X 2", DE EMBUTIR PARA TOMADAS E INTERRUPTORES							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 5,6800		Valor de referência total		R\$ 284,0000	
Lance vencedor		R\$ 3,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:46:42	50,00/UN	tramontina/4x2/Não informado	R\$ 3,1000	R\$ 155,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:45:45	50,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 3,1500	R\$ 157,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 15:31:21	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,7500	R\$ 187,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 15:46:44	50,00/UN	tramontina/4x2/Não informado	R\$ 5,6500	R\$ 282,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:06	50,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 5,6800	R\$ 284,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:54:10	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,6800	R\$ 284,0000	Válida

146 CONDUITE - DE PVC (MANGUEIRA SIFONADA), NA AMARELO, COM DIAMETRO DE 3/4 POLEGADAS, MEDINDO 50M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 128,8500	Valor de referência total			R\$ 6.442,5000	
Lance vencedor		R\$ 102,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:45:35	50,00/UN-	COBRAFLEX/COBRAFLEX/Não informado	R\$ 102,5000	R\$ 5.125,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:46:42	50,00/UN-	tramontina /corrugado/Não informado	R\$ 102,8900	R\$ 5.144,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:06	50,00/UN-	COBRAFLEX/COBRAFLEX/Não informado	R\$ 128,8500	R\$ 6.442,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 09:47:00	50,00/UN-	tramontina /corrugado/Não informado	R\$ 128,8000	R\$ 6.440,0000	Válida

147 BRACADEIRA - TIPO D COM CUNHA, COM DIAMETRO DE 3/4", FABRICADA EM CHAPA GALVANIZADA							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 5,3400	Valor de referência total			R\$ 534,0000	
Lance vencedor		R\$ 5,3400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:28	100,00/UN	MONTEC/MONTEC/Não informado	R\$ 5,3400	R\$ 534,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:28	100,00/UN	MONTEC/MONTEC/Não informado	R\$ 5,3400	R\$ 534,0000	Válida

149 BOMBA HIDRAULICA - DE FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO ELETRICO, TIPO BOMBA D'AGUA, VOLTAGEM MONOFASICA, MOTOR COM POTENCIA DE 1/2 CV, COM CAPACIDADE DE SUCCAO DE 20 M, E VAZAO DE 5,1 M2/H

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 313,5500		Valor de referência total		R\$ 6.271,0000	
Lance vencedor		R\$ 268,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 15:50:02	20,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 268,0000	R\$ 5.360,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:49:38	20,00/UN	FOXLUX/MONOFASICA /Não informado	R\$ 269,0000	R\$ 5.380,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:56	20,00/UN	SCHNEIDER/SCHNEIDER/Não informado	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:34:51	20,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 310,0000	R\$ 6.200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	27/04/2022 12:05:29	20,00/UN	FOXLUX/MONOFASICA /Não informado	R\$ 313,5500	R\$ 6.271,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:56	20,00/UN	SCHNEIDER/SCHNEIDER/Não informado	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	Válida

150 BOMBA - CONJUNTO BOMBA 12 CFM DOIS ESTAGIOS BIVOLT

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2.875,7500		Valor de referência total		R\$ 2.875,7500	
Lance vencedor		R\$ 2.739,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:54:33	1,00/UN	eos/bivolt/Não informado	R\$ 2.739,0000	R\$ 2.739,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:54:15	1,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 2.740,0000	R\$ 2.740,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:10:49	1,00/UN	eos/bivolt/Não informado	R\$ 2.875,0000	R\$ 2.875,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:55:45	1,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 2.875,7500	R\$ 2.875,7500	Válida

151 CAPACIMETRO - DIGITAL PORTATIL,EM LCD DE 3 1/2 DIGITOS,BATERIA DE 9V (ALCALINA),DURACAO DE APROXIMADAMENTE 200 HORAS,DIMENSOES 143,00 (A) X 75,00 (L) X 32,00 (P) MM,PESO 200 G,GARANTIA DE 12 MESES

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 243,2500		Valor de referência total		R\$ 486,5000	
Lance vencedor		R\$ 243,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:56:17	2,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 243,2500	R\$ 486,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:56:17	2,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 243,2500	R\$ 486,5000	Válida

152 LAVADORA DE ALTA PRESSAO - 1600 LBS DE PRESSAO DE TRABALHO, 500LTS DE VAZAO, PESANDO 22KG, VOLTAGEM DE 220V, ACOMPANHA CARRINHO DE TRANSP.,TUBEIRA DE ACO INOX PISTOLA E ACESSORIOS P/ O CORRETO FUNCIONAMENTO. DE MARCA KARCHER OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.789,2800		Valor de referência total		R\$ 1.789,2800	
Lance vencedor		R\$ 1.665,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:01:38	1,00/UN	Karcher/1600lbs/Não informado	R\$ 1.665,0000	R\$ 1.665,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 15:56:02	1,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 1.682,0000	R\$ 1.682,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 15:56:37	1,00/UN	Karcher/1600lbs/Não informado	R\$ 1.789,0000	R\$ 1.789,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:56:54	1,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 1.789,2800	R\$ 1.789,2800	Válida

153 PARAFUSADEIRA - EM PLASTICO, COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA, DE IMPACTO, 18 CONFIGURACOES DE TORQUE + 1 DE PERFURACAO, TORQUE (DURO/ LEVE) 55 / 23 NM, MANDRIL SEM CHAVE 1,5 - 13 MM, VOLTAGEM DE 12 VOLTS, COM 02 VELOCIDADES: ROTACOES SEM CARGA 0 - 500 / 1.700 RPM, CAPACIDADE DE FURO COM DIAMETRO DE 35,00 MM EM MADEIRA E 13,00 MM EM ACO, BATERIA 18V DE 2,0 AH, ACOMPANHA CARREGADOR RAPIDO 220V, 02 BATERIAS 18V 2,0 AH E MALETA. DE MARCA MAKITA OU SIMILAR

Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2.726,9700		Valor de referência total		R\$ 10.907,8800	
Lance vencedor		R\$ 1.445,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 15:57:14	4,00/UN	MAKITA/MAKITA/Não informado	R\$ 1.445,9000	R\$ 5.783,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 15:56:03	4,00/UN	bosch/parafusadeira /Não informado	R\$ 1.499,9900	R\$ 5.999,9600	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:57:01	4,00/UN	MAKITA/MAKITA/Não informado	R\$ 2.726,9700	R\$ 10.907,8800	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 14:50:45	4,00/UN	bosch/parafusadeira /Não informado	R\$ 2.726,9000	R\$ 10.907,6000	Válida

154 MANIFOLD - DE FERRO,PARA MEDIR A PRESSAO DE GAS,REF R12/22/134/404C COM PROTECAO DE BORRACHA							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 892,0000	Valor de referência total			R\$ 1.784,0000	
Lance vencedor		R\$ 860,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:02:20	2,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 860,0000	R\$ 1.720,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:01:53	2,00/UN	eos/pressão/Não informado	R\$ 873,0000	R\$ 1.746,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:57:35	2,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 892,0000	R\$ 1.784,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:23:53	2,00/UN	eos/pressão/Não informado	R\$ 891,0000	R\$ 1.782,0000	Válida

155 MAQUINA DE CORTAR TECIDOS - EM ACO,LAMINA 4",TAMANHO 30,00 X 28,00X14,50 CM(AXLXC),CAPACIDADE DE CORTE MINIMO 5MM,AFIADOR AUTOMATICO,3500 RPM,POTENCIA 550W,220 VOLTS							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 581,9500	Valor de referência total			R\$ 1.163,9000	
Lance vencedor		R\$ 581,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:04:40	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 581,9500	R\$ 1.163,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:58:01	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000	Válida

156 GRAMPEADOR INDUSTRIAL - TIPO PISTOLA, COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS, COM VELOCIDADE PARA 90 GRAMPOS, MEDINDO (15 X 22)CM							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 552,4900	Valor de referência total			R\$ 1.104,9800	
Lance vencedor		R\$ 552,4900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:04:57	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 552,4900	R\$ 1.104,9800	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:58:01	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000	Válida

157 FORRO - DE FIBRA MINERAL EM PLACAS BORDA RETA, MEDINDO 1.250,00 X 625,00MM, E = 15,00MM BORDA RETA, COM PINTURA BRANCA ANTIMOFO, APOIADO EM PERFIL DE ACO GALVANIZADO COM 24,00MM DE BASE							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 474,9100	Valor de referência total			R\$ 142.473,0000	
Lance vencedor		R\$ 424,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:00:27	300,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 424,0000	R\$ 127.200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:00:01	300,00/UN-	Não se aplica/ FORRO - DE FIBRA MINERAL EM PLACAS BORDA RETA/Não informado	R\$ 425,0000	R\$ 127.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 15:55:45	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 450,0000	R\$ 135.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:26:27	300,00/UN-	filigran/forro mineral/Não informado	R\$ 474,9000	R\$ 142.470,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:58:29	300,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 500,0000	R\$ 150.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:06:00	300,00/UN-	Não se aplica/ FORRO - DE FIBRA MINERAL EM PLACAS BORDA RETA/Não informado	R\$ 474,9100	R\$ 142.473,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:56:54	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 474,9100	R\$ 142.473,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 08:26:27	300,00/UN-	filigran/forro mineral/Não informado	R\$ 474,9000	R\$ 142.470,0000	Válida

158 PAINEL EM PLACA DE GESSO - ACARTONADO ST,NA COR BRANCA,MEDINDO 1,20X1,80M,COM ESPESSURA DE 12,5MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		2.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 55,1000		Valor de referência total		R\$ 110.200,0000	
Lance vencedor		R\$ 43,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:00:27	2.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 43,9900	R\$ 87.980,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:00:15	2.000,00/UN	Não se aplica/PAINEL EM PLACA DE GESSO/Não informado	R\$ 44,0000	R\$ 88.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 15:55:45	2.000,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 100.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 14:57:09	2.000,00/UN	perfil/chapa/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 110.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:58:29	2.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 55,1000	R\$ 110.200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:06:00	2.000,00/UN	Não se aplica/PAINEL EM PLACA DE GESSO/Não informado	R\$ 55,1000	R\$ 110.200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:56:54	2.000,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 55,1000	R\$ 110.200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 14:57:09	2.000,00/UN	perfil/chapa/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 110.000,0000	Válida

159 PAINEL EM PLACA DE GESSO - ACARTONADOS RU,NA COR BRANCA,MEDINDO 1,20X1,80M,COM ESPESSURA DE 12,5MM

Requisição(ões)							
Quantidade		2.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 87,9800		Valor de referência total		R\$ 175.960,0000	
Lance vencedor		R\$ 70,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:00:31	2.000,00/UN	Não se aplica/PAINEL EM PLACA DE GESSO/Não informado	R\$ 70,0000	R\$ 140.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:00:37	2.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 70,8900	R\$ 141.780,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:00:22	2.000,00/UN	perfil/chapa/Não informado	R\$ 71,0000	R\$ 142.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 15:55:45	2.000,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 80,0000	R\$ 160.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:06:00	2.000,00/UN	Não se aplica/PAINEL EM PLACA DE GESSO/Não informado	R\$ 87,9800	R\$ 175.960,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:58:29	2.000,00/UN	GESSO +/-GESSO +/-Não informado	R\$ 87,9800	R\$ 175.960,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 14:57:09	2.000,00/UN	perfil/chapa/Não informado	R\$ 87,9500	R\$ 175.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 10:56:54	2.000,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 87,9800	R\$ 175.960,0000	Válida

160 REJUNTE - COM CARBONATO DE CALCIO E ADITIVOS,COR BRANCA,PARA USO EM FORROS E PAREDES DE DRYWALL,EM BALDE COM 28KG

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 114,1000			Valor de referência total		R\$ 11.410,0000
Lance vencedor		R\$ 95,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:00:39	100,00/UN-	Não se aplica/BALDE COM 28KG/Não informado	R\$ 95,0000	R\$ 9.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:00:17	100,00/UN-	YESO/YESO/Não informado	R\$ 99,9900	R\$ 9.999,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 15:55:59	100,00/UN-	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 107,9000	R\$ 10.790,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:06:00	100,00/UN-	Não se aplica/BALDE COM 28KG/Não informado	R\$ 114,1000	R\$ 11.410,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:58:42	100,00/UN-	YESO/YESO/Não informado	R\$ 114,1000	R\$ 11.410,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:35:47	100,00/UN-	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 114,0000	R\$ 11.400,0000	Válida
----	-------------------------------------	---------------------	------------	-------------------------------------	--------------	-----------------	--------

161 FITA ADESIVA - FITA TELADA DE FIBRA DE VIDRO,PARA DRYWALL,48MM X,90M

Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 36,3200		Valor de referência total		R\$ 14.528,0000	
Lance vencedor		R\$ 33,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:10:57	400,00/UN-	Não se aplica/ FITA ADESIVA/Não informado	R\$ 33,8000	R\$ 13.520,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:10:53	400,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 33,9300	R\$ 13.572,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:09:26	400,00/UN-	Não se aplica/ FITA ADESIVA/Não informado	R\$ 36,3200	R\$ 14.528,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:59:10	400,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 36,3200	R\$ 14.528,0000	Válida

162 GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO, TIPO MONTANTE,PARA APLICACAO EM DIVISORIAS,MEDINDO 3000,00X70,00MM

Requisição(ões)							
Quantidade		1.000,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 52,8400		Valor de referência total		R\$ 52.840,0000	
Lance vencedor		R\$ 47,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:11:04	1.000,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X70,00MM/Não informado	R\$ 47,0000	R\$ 47.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:10:52	1.000,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 47,3500	R\$ 47.350,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:07:50	1.000,00/UN-	perfil/montante/Não informado	R\$ 51,9000	R\$ 51.900,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:09:26	1.000,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X70,00MM/Não informado	R\$ 52,8400	R\$ 52.840,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:59:10	1.000,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 52,8400	R\$ 52.840,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 15:24:18	1.000,00/UN-	perfil/montante/Não informado	R\$ 52,8300	R\$ 52.830,0000	Válida

163 GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO, TIPO MONTANTE, PARA APLICACAO EM DIVISORIAS, MEDINDO 3000X90,00MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 66,3700			Valor de referência total		R\$ 19.911,0000
Lance vencedor		R\$ 58,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:11:20	300,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000X90,00MM/Não informado	R\$ 58,5000	R\$ 17.550,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:10:59	300,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 58,9800	R\$ 17.694,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:07:02	300,00/UN-	perfil/montante/Não informado	R\$ 63,7000	R\$ 19.110,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:09:26	300,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000X90,00MM/Não informado	R\$ 66,3700	R\$ 19.911,0000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:59:46	300,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 66,3700	R\$ 19.911,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 15:24:18	300,00/UN-	perfil/montante/Não informado	R\$ 66,3600	R\$ 19.908,0000	Válida

164 GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO,PARA DIVISORIAS E PAINES,MEDINDO 3000,00X70,00MM

Requisição(ões)							
Quantidade	1.000,00/UN-						
Valor de referência unitário	R\$ 67,8900			Valor de referência total		R\$ 67.890,0000	
Lance vencedor	R\$ 55,0000						

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:11:17	1.000,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X70,00MM/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 55.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:10:52	1.000,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 55,8900	R\$ 55.890,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:08:24	1.000,00/UN-	perfil/fixação/Não informado	R\$ 61,4500	R\$ 61.450,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:09:26	1.000,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X70,00MM/Não informado	R\$ 67,8900	R\$ 67.890,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:59:46	1.000,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 67,8900	R\$ 67.890,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 15:27:03	1.000,00/UN-	perfil/fixação/Não informado	R\$ 67,8800	R\$ 67.880,0000	Válida

165 GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO,,PARA DIVISORIAS E PAINES,MEDINDO 3000,00X90,00MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 67,9000	Valor de referência total			R\$ 20.370,0000	
Lance vencedor		R\$ 55,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:11:17	300,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X90,00MM/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 16.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:10:52	300,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 55,8900	R\$ 16.767,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:07:26	300,00/UN-	perfil/fixação/Não informado	R\$ 61,9000	R\$ 18.570,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:09:26	300,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X90,00MM/Não informado	R\$ 67,9000	R\$ 20.370,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:59:46	300,00/UN-	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 67,9000	R\$ 20.370,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 15:27:03	300,00/UN-	perfil/fixação/Não informado	R\$ 67,8900	R\$ 20.367,0000	Válida

166 PARAFUSO - GN,NUMERO 25							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 60,2400	Valor de referência total			R\$ 1.204,8000	
Lance vencedor		R\$ 49,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:11:54	20,00/CX01K	Não se aplica/PARAFUSO - GN,NUMERO 25/Não informado	R\$ 49,5000	R\$ 990,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:10:16	20,00/CX01K	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 50,9900	R\$ 1.019,8000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:09:26	20,00/CX01K	Não se aplica/PARAFUSO - GN,NUMERO 25/Não informado	R\$ 60,2400	R\$ 1.204,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:12	20,00/CX01K	DIVIPLUS/DIVIPLUS/Não informado	R\$ 60,2400	R\$ 1.204,8000	Válida

167 PARAFUSO SEM PORCA - EM ACO,AUTO BROCANTE,BITOLA DE 4,2MM,MEDINDO 25MM,PARA FIXACAO EM CHAPA METALICA,COM CABECA CHATA FENDA PHILIPS

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 56,9300		Valor de referência total		R\$ 569,3000	
Lance vencedor		R\$ 56,9300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:12	10,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 56,9300	R\$ 569,3000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:12	10,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 56,9300	R\$ 569,3000	Válida

168 PARAFUSO SEM PORCA - EM ACO,AUTO BROCANTE,BITOLA DE 4,2MM,MEDINDO 13MM,PARA FIXACAO EM CHAPA METALICA,CABECA FENDA PHILIPS

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 51,0200		Valor de referência total		R\$ 510,2000	
Lance vencedor		R\$ 51,0200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:12	10,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 51,0200	R\$ 510,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:12	10,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 51,0200	R\$ 510,2000	Válida

169 PARAFUSO SEM PORCA - DE ACO, TIPO PHILLIPS, PONTA AGULHA, MEDINDO 3,5X25MM, PARA SER UTILIZADO EM GESSO

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 70,6500		Valor de referência total		R\$ 1.413,0000	
Lance vencedor		R\$ 70,6500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:44	20,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 70,6500	R\$ 1.413,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:44	20,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 70,6500	R\$ 1.413,0000	Válida

170 FORRO - DE GESSO, MEDINDO 0,60X2,00M, NA COR BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/M2					
Valor de referência unitário		R\$ 30,2300		Valor de referência total		R\$ 12.092,0000	
Lance vencedor		R\$ 29,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:06:19	400,00/M2	Não se aplica/ FORRO - DE GESSO, MEDINDO 0,60X2,00M, NA COR BRANCA/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 11.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:06:03	400,00/M2	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 29,7800	R\$ 11.912,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:10:04	400,00/M2	Não se aplica/ FORRO - DE GESSO,MEDINDO 0,60X2,00M,NA COR BRANCA/Não informado	R\$ 30,2300	R\$ 12.092,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:00:44	400,00/M2	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 30,2300	R\$ 12.092,0000	Válida

172 PLACA DE GESSO - DE MINERAL,NAS DIMENSOES 60,00X60,00CM,COM ESPESSURA DE 2,50CM,COM ACABAMENTO LISO,PARA SER UTILIZADA EM FORROS							
Requisição(ões)							
Quantidade		1.000,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 19,7900		Valor de referência total		R\$ 19.790,0000	
Lance vencedor		R\$ 10,4500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:16:19	1.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 10,4500	R\$ 10.450,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 16:15:52	1.000,00/UN	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,5000	R\$ 10.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:14:18	1.000,00/UN	Não se aplica/ PLACA DE GESSO - DE MINERAL,NAS DIMENSOES 60,00X6/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 13.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:01:28	1.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 19,7900	R\$ 19.790,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:37:51	1.000,00/UN	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 18.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:15:16	1.000,00/UN	Não se aplica/ PLACA DE GESSO - DE MINERAL,NAS DIMENSOES 60,00X6/Não informado	R\$ 19,7900	R\$ 19.790,0000	Válida
----	------------------------------------	---------------------	-------------	--	-------------	-----------------	--------

173 ESTOPA PARA GESSO - DE SISAL,PARA SER UTILIZADA EM CHUMBAR GESSO E PAREDE. PACOTE COM 50KG

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/Pct					
Valor de referência unitário		R\$ 33,5000	Valor de referência total			R\$ 3.350,0000	
Lance vencedor		R\$ 22,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 16:16:58	100,00/Pct	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:16:44	100,00/Pct	Não se aplica/PACOTE COM 50KG/Não informado	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:16:29	100,00/Pct	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 23,1500	R\$ 2.315,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:37:51	100,00/Pct	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 33,0000	R\$ 3.300,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:12:30	100,00/Pct	Não se aplica/PACOTE COM 50KG/Não informado	R\$ 33,5000	R\$ 3.350,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:01:28	100,00/Pct	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 33,5000	R\$ 3.350,0000	Válida

174 ARAME - ENCAPADO, NUMERO 18, APRESENTADO EM KILO							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/kg-					
Valor de referência unitário		R\$ 36,3800	Valor de referência total			R\$ 3.638,0000	
Lance vencedor		R\$ 36,3500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:35:51	100,00/kg-	import/encapado/Não informado	R\$ 36,3500	R\$ 3.635,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:00	100,00/kg-	YESO/YESO/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:35:51	100,00/kg-	import/encapado/Não informado	R\$ 36,3500	R\$ 3.635,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:00	100,00/kg-	YESO/YESO/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	Válida

175 PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO LENTO,COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO,ATOXICO,100% MINERAL,SOLUVEL EM AGUA, SACO COM 40KG							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/BAG					
Valor de referência unitário		R\$ 34,3200	Valor de referência total			R\$ 3.432,0000	
Lance vencedor		R\$ 34,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:31:26	100,00/BAG	pop/lento/Não informado	R\$ 34,3000	R\$ 3.430,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:00	100,00/BAG	YESO/YESO/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:31:26	100,00/BAG	pop/lento/Não informado	R\$ 34,3000	R\$ 3.430,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:00	100,00/BAG	YESO/YESO/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	Válida

176 PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO RAPIDO,COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO,ATOXICO,100% MINERAL,SOLUVEL EM AGUA, SACO COM 40KG

Requisição(ões)							
Quantidade		150,00/BAG					
Valor de referência unitário		R\$ 49,5300		Valor de referência total		R\$ 7.429,5000	
Lance vencedor		R\$ 30,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:18:58	150,00/BAG	YESO/YESO/Não informado	R\$ 30,9500	R\$ 4.642,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:31:26	150,00/BAG	pop/rapido/Não informado	R\$ 49,5000	R\$ 7.425,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:00	150,00/BAG	YESO/YESO/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 10:31:26	150,00/BAG	pop/rapido/Não informado	R\$ 49,5000	R\$ 7.425,0000	Válida

177 FORRO - DE PVC,MEDINDO 2,00MX6,00MX8,00MM,NA COR BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 34,9300		Valor de referência total		R\$ 10.479,0000	
Lance vencedor		R\$ 31,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:23:23	300,00/UN	Não se aplica/FORRO - DE PVC,MEDINDO 2,00MX6,00MX8,00MM,NA COR B/Não informado	R\$ 31,5000	R\$ 9.450,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:21:06	300,00/UN	PLASBRASIL/PLASBRASIL/Não informado	R\$ 32,9900	R\$ 9.897,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:12:30	300,00/UN	Não se aplica/FORRO - DE PVC,MEDINDO 2,00MX6,00MX8,00MM,NA COR B/Não informado	R\$ 34,9300	R\$ 10.479,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:00	300,00/UN	PLASBRASIL/PLASBRASIL/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 12.000,0000	Válida

178 CANTONEIRA - DE PVC, PARA FORRO DE PVC, BITOLA DE 8,00MM

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 31,1300		Valor de referência total		R\$ 6.226,0000	
Lance vencedor		R\$ 24,4000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:24:55	200,00/UN-	MULTILIT/MULTILIT/Não informado	R\$ 24,4000	R\$ 4.880,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:23:45	200,00/UN-	Não se aplica/CANTONEIRA - DE PVC, PARA FORRO DE PVC, BITOLA DE /Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:23	200,00/UN-	MULTILIT/MULTILIT/Não informado	R\$ 31,1300	R\$ 6.226,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:13:56	200,00/UN-	Não se aplica/CANTONEIRA - DE PVC, PARA FORRO DE PVC, BITOLA DE /Não informado	R\$ 31,1300	R\$ 6.226,0000	Válida
----	------------------------------------	---------------------	------------	--	-------------	----------------	--------

179 PERFIL - EM PVC, TIPO F, COM 6,00M

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 32,6600	Valor de referência total			R\$ 6.532,0000	
Lance vencedor		R\$ 24,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:27:12	200,00/UN-	Não se aplica/PERFIL - EM PVC, TIPO F, COM 6,00M/Não informado	R\$ 24,9900	R\$ 4.998,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:24:34	200,00/UN-	PLASBRASIL/PLASBRASIL/Não informado	R\$ 25,2500	R\$ 5.050,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:13:56	200,00/UN-	Não se aplica/PERFIL - EM PVC, TIPO F, COM 6,00M/Não informado	R\$ 32,6600	R\$ 6.532,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:23	200,00/UN-	PLASBRASIL/PLASBRASIL/Não informado	R\$ 32,6600	R\$ 6.532,0000	Válida

180 PERFIL - EM PVC, TIPO H, COM 6,00M

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 39,4800	Valor de referência total			R\$ 7.896,0000	
Lance vencedor		R\$ 24,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	09/05/2022 16:32:44	200,00/UN-	Não se aplica/PERFIL - EM PVC, TIPO H, COM 6,00M/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 4.920,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:32:53	200,00/UN-	PLASBRASIL/PLASBRASIL/Não informado	R\$ 25,8900	R\$ 5.178,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	06/05/2022 16:13:56	200,00/UN-	Não se aplica/PERFIL - EM PVC, TIPO H, COM 6,00M/Não informado	R\$ 39,4800	R\$ 7.896,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:02:34	200,00/UN-	PLASBRASIL/PLASBRASIL/Não informado	R\$ 39,4800	R\$ 7.896,0000	Válida

182 FLUIDO REFRIGERANE R22 UTILIZADO EM REFRIGERAÇÃO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL. AR CONDICIONADO JANELA, ACJ E SPLINT. COM 13KG. MARCA EOS OU SIMILAR.							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 1.117,9500			Valor de referência total		R\$ 22.359,0000
Lance vencedor		R\$ 1.005,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:32:40	20,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.005,0000	R\$ 20.100,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:31:59	20,00/UN-	eos/R22/Não informado	R\$ 1.009,0000	R\$ 20.180,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:03:11	20,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.117,9500	R\$ 22.359,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:15:18	20,00/UN-	eos/R22/Não informado	R\$ 1.117,9500	R\$ 22.359,0000	Válida

183 FLUIDO REFRIGERANE R134a UTILIZADO EM REFRIGERAÇÃO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL. AR CONDICIONADO JANELA, ACJ E SPLINT. COM 13,6KG. MARCA EOS OU SIMILAR.

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 1.147,7000	Valor de referência total			R\$ 11.477,0000	
Lance vencedor		R\$ 1.126,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:34:39	10,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.126,0000	R\$ 11.260,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:34:35	10,00/UN-	eos/R134/Não informado	R\$ 1.126,9900	R\$ 11.269,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:03:32	10,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.147,7000	R\$ 11.477,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:16:10	10,00/UN-	eos/R134/Não informado	R\$ 1.147,7000	R\$ 11.477,0000	Válida

184 FLUIDO REFRIGERANE R410a UTILIZADO EM REFRIGERAÇÃO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL. AR CONDICIONADO JANELA, ACJ E SPLINT. COM 11,3KG. MARCA EOS OU SIMILAR.

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.341,4500	Valor de referência total			R\$ 40.243,5000	
Lance vencedor		R\$ 1.297,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:34:39	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.297,0000	R\$ 38.910,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:34:25	30,00/UN	eos/R410/Não informado	R\$ 1.298,0000	R\$ 38.940,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:03:48	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.341,4500	R\$ 40.243,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:17:30	30,00/UN	eos/R410/Não informado	R\$ 1.341,4500	R\$ 40.243,5000	Válida

185 FITA ADESIVA - NA COR CINZA, TIPO SILVER TAPE, COM LARGURA DE 48,0MM, MEDINDO 25,00M DE COMPRIMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 98,5900		Valor de referência total		R\$ 4.929,5000	
Lance vencedor		R\$ 92,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 16:33:39	50,00/PT100	ADERE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 92,0000	R\$ 4.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:33:38	50,00/PT100	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 92,9000	R\$ 4.645,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:38:56	50,00/PT100	ADERE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 98,0000	R\$ 4.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:04:12	50,00/PT100	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 98,5900	R\$ 4.929,5000	Válida

186 FITA DE BORDA - EM PVC, ESPESSURA DE 25MM, ROLO COM 50,00M, NA COR BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/PT100					
Valor de referência unitário		R\$ 74,7600		Valor de referência total		R\$ 3.738,0000	
Lance vencedor		R\$ 74,7600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:04:25	50,00/PT100	SM/SM/Não informado	R\$ 74,7600	R\$ 3.738,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:04:25	50,00/PT100	SM/SM/Não informado	R\$ 74,7600	R\$ 3.738,0000	Válida

188 TUBO - COBRE, 1/4", ROLO DE 15 METROS

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 633,5000		Valor de referência total		R\$ 190.050,0000	
Lance vencedor		R\$ 522,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:54:38	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 522,0000	R\$ 156.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:54:23	300,00/UN-	Panqueca /rolo/Não informado	R\$ 525,0000	R\$ 157.500,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:05:15	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 633,5000	R\$ 190.050,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 17:02:06	300,00/UN-	Panqueca /rolo/Não informado	R\$ 633,4000	R\$ 190.020,0000	Válida

189 TUBO - COBRE PADRAO, 3/8". ROLO DE 15 METROS

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 739,7500		Valor de referência total		R\$ 221.925,0000	
Lance vencedor		R\$ 518,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:54:10	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 518,0000	R\$ 155.400,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:53:50	300,00/UN-	Panqueca/rolo/Não informado	R\$ 520,0000	R\$ 156.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:05:15	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 739,7500	R\$ 221.925,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 17:03:17	300,00/UN-	Panqueca/rolo/Não informado	R\$ 739,7000	R\$ 221.910,0000	Válida

190 TUBO - COBRE, 5/8", PADRAO, SEM COSTRURA, FLEXIVEL, ROLO DE 15 METROS.PARA AR CONDICIONADO

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 925,2500	Valor de referência total			R\$ 277.575,0000	
Lance vencedor		R\$ 812,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:54:43	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 812,0000	R\$ 243.600,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 16:54:38	300,00/UN-	Panqueca/rolo/Não informado	R\$ 814,9900	R\$ 244.497,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:05:15	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 925,2500	R\$ 277.575,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 17:04:33	300,00/UN-	Panqueca/rolo/Não informado	R\$ 925,2000	R\$ 277.560,0000	Válida

191 TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO, DE 1/2" COM 2,00M							
Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 11,9100	Valor de referência total			R\$ 5.955,0000	
Lance vencedor		R\$ 11,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:37:53	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 11,8800	R\$ 5.940,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN-	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 11,9000	R\$ 5.950,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:05:57	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 11,9100	R\$ 5.955,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN-	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 11,9000	R\$ 5.950,0000	Válida

192 TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO, DE 1/4 COM 2,00M							
Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 15,9400	Valor de referência total			R\$ 7.970,0000	
Lance vencedor		R\$ 15,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:39:30	500,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 7.950,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 15,9400	R\$ 7.970,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:05:57	500,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 15,9400	R\$ 7.970,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 15,9400	R\$ 7.970,0000	Válida

193 TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO, DE 3/8" COM 2,00M

Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 18,0700		Valor de referência total		R\$ 9.035,0000	
Lance vencedor		R\$ 18,0500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:38:10	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 18,0500	R\$ 9.025,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN-	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 18,0700	R\$ 9.035,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:06:24	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 18,0700	R\$ 9.035,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN-	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 18,0700	R\$ 9.035,0000	Válida

194 TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO DE 5/8" COM 2,00M

Requisição(ões)							
Quantidade		500,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 16,5300		Valor de referência total		R\$ 8.265,0000	
Lance vencedor		R\$ 16,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:38:22	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 16,5000	R\$ 8.250,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN-	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 16,5300	R\$ 8.265,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:06:24	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 16,5300	R\$ 8.265,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:22:45	500,00/UN-	Armacell/Blindado/Não informado	R\$ 16,5300	R\$ 8.265,0000	Válida

195 FLUXO PARA SOLDA - EM PASTA, PARA UNIR METAIS ATRAVES DE BRASAGEM, USO PROTETICO, ACONDICIONADA EM FRASCO

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 28,7600			Valor de referência total		R\$ 1.150,4000
Lance vencedor		R\$ 28,7500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:25:45	40,00/UN-	C107185 PRATA W 100/C107185 PRATA W 100/Não informado	R\$ 28,7500	R\$ 1.150,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:06:48	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 28,7600	R\$ 1.150,4000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:25:45	40,00/UN-	C107185 PRATA W 100/C107185 PRATA W 100/Não informado	R\$ 28,7500	R\$ 1.150,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:06:48	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 28,7600	R\$ 1.150,4000	Válida

196 SOLDA - VARETA DE SOLDA FOSCOOPER, COBRE,2,5 MM,COMPRIMENTO 50,00 CM,PARA TURBULACAO DE AR CONDICIONADO							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 54,6300	Valor de referência total			R\$ 1.638,9000	
Lance vencedor		R\$ 54,6300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:05:20	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 54,6300	R\$ 1.638,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:06:48	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	Válida

197 CAPACITOR - COM CAPACIDADE DE 35+1,5 MF,TENSAO DE 380 VAC,BIPOLAR,EM ELETROLITICO							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 27,1700	Valor de referência total			R\$ 1.358,5000	
Lance vencedor		R\$ 27,1700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	50,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 27,1700	R\$ 1.358,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	50,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 27,1700	R\$ 1.358,5000	Válida

198 CAPACITOR - COM CAPACIDADE DE 45 UF,TENSAO DE 380V,BIPOLAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 65,6900	Valor de referência total			R\$ 1.313,8000	
Lance vencedor		R\$ 65,6900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	20,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 65,6900	R\$ 1.313,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	20,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 65,6900	R\$ 1.313,8000	Válida

199 CAPACITOR - 25 UF +/-5%,380V,MONOFASICO							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 72,7600	Valor de referência total			R\$ 727,6000	
Lance vencedor		R\$ 72,7600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	10,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 72,7600	R\$ 727,6000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	10,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 72,7600	R\$ 727,6000	Válida

200 ACESSORIOS PARA SOLDA - REFIL DE GAS MAPP,PARA MACARICO PORTATIL							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 62,0200	Valor de referência total			R\$ 620,2000	
Lance vencedor		R\$ 62,0200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	10,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 62,0200	R\$ 620,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 18:07:43	10,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 62,0200	R\$ 620,2000	Válida

201 LUMINARIA PARA LAMPADAS FLUORESCENTES - TIPO CALHA COMERCIAL,FORMATO RETANGULAR, DE EMBUTIR,2X40W, PARA LAMPADA DE LED T8, ALETADA							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 292,0500	Valor de referência total			R\$ 58.410,0000	
Lance vencedor		R\$ 292,0500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:45	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 292,0500	R\$ 58.410,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:45	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 292,0500	R\$ 58.410,0000	Válida

202 LUMINARIA PARA LAMPADAS FLUORESCENTES - TIPO CALHA COMERCIAL,FORMATO RETANGULAR, DE EMBUTIR,1X40W, PARA LAMPADA DE LED T8, ALETADA							
Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 194,6500	Valor de referência total			R\$ 38.930,0000	
Lance vencedor		R\$ 194,6500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:45	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 194,6500	R\$ 38.930,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:54:45	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 194,6500	R\$ 38.930,0000	Válida

203 LAMPADA - LED,TUBULAR,POTENCIA DE 20 W,FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 810 LM,TENSAO DE 220 V,VIDA UTIL MINIMA DE 40.000 H,BASE G 13,IRC MINIMO DE 80,TEMPERATURA DE COR MINIMA DE 6.500 K							
Requisição(ões)							
Quantidade		800,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 24,7400	Valor de referência total			R\$ 19.792,0000	
Lance vencedor		R\$ 24,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 17:01:25	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 19.680,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 16:54:48	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 24,6900	R\$ 19.752,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 11:59:56	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 24,7000	R\$ 19.760,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:55:13	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 24,7400	R\$ 19.792,0000	Válida

204 LAMPADA - LED,BULBO TUBULAR, T8,POTENCIA DE 40 W,FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 3.400 LM,TENSAO DE 220 V,VIDA UTIL MINIMA DE 50.000 H,BASE G13,IRC MINIMO DE 80,TEMPERATURA DA COR MINIMA 6.000 K

Requisição(ões)							
Quantidade		800,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 75,3200		Valor de referência total		R\$ 60.256,0000	
Lance vencedor		R\$ 65,8500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:01:07	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 65,8500	R\$ 52.680,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 17:00:51	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 65,9900	R\$ 52.792,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 17:00:40	800,00/UN	DILU/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 66,0000	R\$ 52.800,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:55:13	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 75,3200	R\$ 60.256,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 11:59:56	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 75,3000	R\$ 60.240,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:40:53	800,00/UN	DILU/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 75,0000	R\$ 60.000,0000	Válida

205 LAMPADA - LED, BULBO,POTENCIA DE 20 W,FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 1.020 LM,TENSAO DE 220 V,VIDA UTIL MINIMA DE 25.000H,BASE E-27,5.000 K

Requisição(ões)							
Quantidade		800,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 37,4900		Valor de referência total		R\$ 29.992,0000	
Lance vencedor		R\$ 36,8500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:01:22	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 36,8500	R\$ 29.480,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 17:01:07	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 36,9000	R\$ 29.520,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:55:32	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 37,4900	R\$ 29.992,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 11:59:56	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 37,4500	R\$ 29.960,0000	Válida

206 LAMPADA - LED,BULBO TUBULAR,15W,2000LM,220V,50000H,E27,80,5000K

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 28,6000			Valor de referência total		R\$ 5.720,0000
Lance vencedor		R\$ 26,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	09/05/2022 17:07:33	200,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 26,5000	R\$ 5.300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:07:15	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 26,9200	R\$ 5.384,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 11:59:56	200,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 28,5500	R\$ 5.710,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:55:32	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 28,6000	R\$ 5.720,0000	Válida

207 GRIFO - DE ACO TEMPERADO, MEDINDO 18"							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 159,3700	Valor de referência total			R\$ 318,7400	
Lance vencedor		R\$ 129,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:07:38	2,00/UN-	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 129,0000	R\$ 258,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	09/05/2022 17:06:50	2,00/UN-	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:56:04	2,00/UN-	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 159,3700	R\$ 318,7400	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:40:53	2,00/UN-	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	Válida

208 VASSOURA - DE EM ACO, TIPO GARFO ,REGULAVEL, COM CABO DE COM CABO EM MADEIRA, UTILIZADA EM PARA JARDINAGEM E OUTROS.							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 80,3300	Valor de referência total			R\$ 160,6600	
Lance vencedor		R\$ 80,3300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:56:04	2,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 80,3300	R\$ 160,6600	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:56:04	2,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 80,3300	R\$ 160,6600	Válida

209 LAMINA DE SERRA - EM METAL ,PARA MAQUINA TICO-TICO PARA MADEIRA DUAL CUT - REF. BU310-T,10 DENTES POR 25MM. MARCA BOSCH OU SIMILAR							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 198,7200	Valor de referência total			R\$ 397,4400	
Lance vencedor		R\$ 198,7200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:57:16	2,00/UN-	BOSCH/BOSCH/Não informado	R\$ 198,7200	R\$ 397,4400	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:57:16	2,00/UN-	BOSCH/BOSCH/Não informado	R\$ 198,7200	R\$ 397,4400	Válida

210 BROCA - KIT 5 BROCAS FRESA, METAL, PARA MADEIRA,15MM/0.59" , 20MM/0.79" , 25MM/0.98" , 30MM/1.18" , 35MM/1.38"							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 111,6700	Valor de referência total			R\$ 223,3400	
Lance vencedor		R\$ 111,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 17:02:23	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 111,0000	R\$ 222,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:57:00	2,00/UN	VONDER/VONDER/Não informado	R\$ 111,6700	R\$ 223,3400	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:00:44	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 111,6700	R\$ 223,3400	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:57:00	2,00/UN	VONDER/VONDER/Não informado	R\$ 111,6700	R\$ 223,3400	Válida

211 ESTILETE PROFISSIONAL 25MM, CORPO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA; TRAVAMENTO DA LÂMINA POR BOTÃO GIRATÓRIO; CABO EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE; GUIA EXTERNA DE AÇO INOXIDAVEL; ÚTIL PARA CORTA SUPERFICIES: COMO CORTIÇA, PLÁSTICO, PAPEL, BORRACHA, FÓRMICA, COURO, ETC.

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 34,6300			Valor de referência total		R\$ 173,1500
Lance vencedor		R\$ 34,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:08:02	5,00/UN	STARRET/STARRET/Não informado	R\$ 34,5000	R\$ 172,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:19:16	5,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 34,6000	R\$ 173,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:50:59	5,00/UN	STARRET/STARRET/Não informado	R\$ 34,6300	R\$ 173,1500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	5,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 34,6300	R\$ 173,1500	Válida

212 JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 9 PECAS, DIAMANTADO, ACOMPANHA SUPORTE E EXTENSAO, ACONDICIONADA EM CAIXA METALICA

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.081,0000			Valor de referência total		R\$ 2.162,0000
Lance vencedor		R\$ 1.080,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:19:45	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 1.080,0000	R\$ 2.160,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:50:59	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 1.200,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 1.081,0000	R\$ 2.162,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:50:59	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 1.200,0000	R\$ 2.400,0000	Válida

213 JOGO DE FERRAMENTA - TIPO MALETA,COM PECAS EM ACO,TIPO BROCA PARA PERFURACAO,MADEIRA E CONCRETO,JOGOS DE PONTAS PARA PARAFUSAMENTO,ALICATES E CHAVES DE FENDAS,COM 110 PECAS

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 523,2500	Valor de referência total			R\$ 523,2500	
Lance vencedor		R\$ 522,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:08:02	1,00/UN-	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 522,0000	R\$ 522,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:19:45	1,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 523,0000	R\$ 523,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:51:28	1,00/UN-	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 523,2500	R\$ 523,2500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	1,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 523,2500	R\$ 523,2500	Válida

214 TALHADEIRA - DE ACO, MEDINDO (25 X 215) MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 23,5000	Valor de referência total			R\$ 117,5000	
Lance vencedor		R\$ 20,8900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:08:30	5,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 20,8900	R\$ 104,4500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 17:07:43	5,00/UN	ROMAO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:51:28	5,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 23,5000	R\$ 117,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:42:22	5,00/UN	ROMAO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 23,5000	R\$ 117,5000	Válida

215 RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO COM 14 DENTES, COM CABO DE MADEIRA							
Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 43,5500	Valor de referência total			R\$ 87,1000	
Lance vencedor		R\$ 39,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:08:30	2,00/UN	COLLINS/COLLINS/Não informado	R\$ 39,8000	R\$ 79,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 17:07:43	2,00/UN	MAX FERRAMENTAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:52:39	2,00/UN	COLLINS/COLLINS/Não informado	R\$ 43,5500	R\$ 87,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:42:23	2,00/UN	MAX FERRAMENTAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 43,5500	R\$ 87,1000	Válida

216 ALICATE - REBITADOR, MEDINDO TAMANHO PADRAO, COM CABO ISOLADO EM PLASTICO, PINTADO EM EPOXI, PARA 4 MEDIDAS DE REBITES, PARA REBITES POP

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 57,4500		Valor de referência total		R\$ 114,9000	
Lance vencedor		R\$ 38,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 17:31:08	2,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 38,9000	R\$ 77,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:30:44	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 39,0000	R\$ 78,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 17:10:13	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 53,0000	R\$ 106,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:42:23	2,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 57,0000	R\$ 114,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:52:39	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 57,4500	R\$ 114,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 57,4500	R\$ 114,9000	Válida

217 JOGO DE CHAVE - ALLEN, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, COM ESCALA DE < 2 A 10 > MM, COM 10 PECAS

Requisição(ões)							
Quantidade		3,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 53,5500	Valor de referência total			R\$ 160,6500	
Lance vencedor		R\$ 53,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 17:10:22	3,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 53,3000	R\$ 159,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:52:56	3,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 53,5500	R\$ 160,6500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	3,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 53,5500	R\$ 160,6500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:52:56	3,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 53,5500	R\$ 160,6500	Válida

218 JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 11 PECAS, EM ACO, CONTENDO SUPORTE E EXTENSAO

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 228,9800	Valor de referência total			R\$ 457,9600	
Lance vencedor		R\$ 212,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 17:21:26	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 212,9900	R\$ 425,9800	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:20:36	2,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 213,0000	R\$ 426,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 228,9800	R\$ 457,9600	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:52:56	2,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 228,9800	R\$ 457,9600	Válida

219 JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 8 PECAS: 06 SERRAS COPOS (7/8",1.1/8",1.3/8",1.3/4",2",2.1/2"), 01 ADAPTADOR, 01 BROCA-GUIA,DE ACO

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 318,7500		Valor de referência total		R\$ 637,5000	
Lance vencedor		R\$ 318,7000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:20:32	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 318,7000	R\$ 637,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:12	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 318,7500	R\$ 637,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:12	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000	Válida

220 JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 11 PECAS (3/4",7/8",1",1.1/8",1.3/8 ",1.1/2", 1.3/4", 2", 2.1/4",2.1/2" E 3"),PARA CORTES EM MADEIRA DURA, ALUMINIO E INOX,COM SUPORTE,ACONDIONADA EM MALETA APROPRIADA

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 85,0000		Valor de referência total		R\$ 170,0000	
Lance vencedor		R\$ 84,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:20:32	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 84,9000	R\$ 169,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:12	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:02:35	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 85,0000	R\$ 170,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:53:12	2,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000	Válida

221 ALAVANCA - EM ACO LISO,MEDINDO 1POL X 1,50M,DO TIPO FENDA,ACHATADA

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 213,6600		Valor de referência total		R\$ 427,3200	
Lance vencedor		R\$ 213,6600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:47:11	2,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 213,6600	R\$ 427,3200	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:47:11	2,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 213,6600	R\$ 427,3200	Válida
----	--------------------------	---------------------	---------	-----------------------	--------------	--------------	--------

222 JOGO DE CHAVE - TIPO SOQUETE PARA BIELA,EM ACO CROMO VANADIUM,NIQUELADO E CROMADO,COM ESCALA DE 8X8 MM, 10X10MM, 11X11MM, 12X12MM, 13X13MM, 14X14MM, 15X15MM, 16X16MM, 17X17MM, 18X18MM, 19X19MM,CONTENDO 11 PECAS,COM ENCAIXE LONGO, CABECAS DE PERFIL CONICO COM PAREDES FINAS COM 02 LADOS SEXTAVADOS INTERNOS

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 438,1300	Valor de referência total			R\$ 876,2600	
Lance vencedor		R\$ 437,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIU LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:10:33	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 437,9500	R\$ 875,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:21:14	2,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 438,0000	R\$ 876,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:47:11	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 438,1300	R\$ 876,2600	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:03:46	2,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 438,1300	R\$ 876,2600	Válida

223 JOGO DE CHAVE - TIPO BIELA,EM ACO,ACABAMENTO CROMADO,MEDINDO 8 A 15MM,CONTENDO 8 PECAS

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 257,5300	Valor de referência total			R\$ 515,0600	
Lance vencedor		R\$ 250,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 17:14:45	2,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:12:54	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 254,9400	R\$ 509,8800	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:03:46	2,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 257,5300	R\$ 515,0600	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:47:53	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 257,5300	R\$ 515,0600	Válida

224 ALICATE - DE PRESSAO, MEDINDO < 9" >, OXIDADO, COM MANDIBULA ACIONADA POR REGULAGEM

Requisição(ões)							
Quantidade		3,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 74,6500			Valor de referência total		R\$ 223,9500
Lance vencedor		R\$ 55,8000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 17:18:37	3,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 55,8000	R\$ 167,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:18:09	3,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 56,0000	R\$ 168,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 17:11:53	3,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:44:50	3,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 74,0000	R\$ 222,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:47:53	3,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 74,6500	R\$ 223,9500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:03:46	3,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 74,6500	R\$ 223,9500	Válida
----	--	---------------------	---------	-----------------------------	-------------	--------------	--------

225 LAMINA DE SERRA - TIPO MANUAL, DE ACO RAPIDO, MEDINDO (12 X 1/2 X 0,25"), COM 24 DENTES/POLEGADA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 16,0300			Valor de referência total		R\$ 80,1500
Lance vencedor		R\$ 9,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	09/05/2022 17:17:29	5,00/UN	THOMPSON/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	09/05/2022 17:17:04	5,00/UN	STARRET/STARRET/Não informado	R\$ 10,8500	R\$ 54,2500	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:44:50	5,00/UN	THOMPSON/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:37	5,00/UN	STARRET/STARRET/Não informado	R\$ 16,0300	R\$ 80,1500	Válida

226 LIMA - DE ACO TEMPERADO, 6", CHATA/FINA

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 26,7000			Valor de referência total		R\$ 53,4000
Lance vencedor		R\$ 26,7000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:25	2,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 26,7000	R\$ 53,4000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:25	2,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 26,7000	R\$ 53,4000	Válida

227 LIMA - DE FERRO, MEDINDO 10", MODELO MEIA CANA BASTARDA

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 48,5000		Valor de referência total		R\$ 97,0000	
Lance vencedor		R\$ 48,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:58	2,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 48,5000	R\$ 97,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:58	2,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 48,5000	R\$ 97,0000	Válida

228 ARRUELAS - DE FERRO, DO TIPO LISA, MEDINDO 3/8"

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 148,9200		Valor de referência total		R\$ 297,8400	
Lance vencedor		R\$ 68,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 09:51:12	2,00/CX01K	48,5/48,5/Não informado	R\$ 68,9900	R\$ 137,9800	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:50:42	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 69,3000	R\$ 138,6000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:49:58	2,00/CX01K	48,5/48,5/Não informado	R\$ 148,9200	R\$ 297,8400	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:44:50	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000	Válida

229 ARRUELAS - DE EM FERRO, DO TIPO LISA, MEDINDO 1/2

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 193,4500		Valor de referência total		R\$ 386,9000	
Lance vencedor		R\$ 69,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 09:51:22	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 69,9900	R\$ 139,9800	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:51:19	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 70,4000	R\$ 140,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:50:23	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 193,4500	R\$ 386,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:44:50	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000	Válida

230 ARRUELAS - DE FERRO, DO TIPO LISA, MEDINDO 1/4"

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 128,0200		Valor de referência total		R\$ 256,0400	
Lance vencedor		R\$ 69,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 09:44:29	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 69,0000	R\$ 138,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:42:14	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 72,0000	R\$ 144,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:50:23	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 128,0200	R\$ 256,0400	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:44:50	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 125,0000	R\$ 250,0000	Válida

231 ARRUELAS - DE ACO,DO TIPO LISA,MEDINDO 3/16"

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 178,5800			Valor de referência total		R\$ 357,1600
Lance vencedor		R\$ 161,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:53:52	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 161,0000	R\$ 322,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 09:53:56	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 161,1000	R\$ 322,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 165,0000	R\$ 330,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:59	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 178,5800	R\$ 357,1600	Válida

232 BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 12 MM,COMPRIMENTO DE 160 MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 38,5900		Valor de referência total		R\$ 192,9500	
Lance vencedor		R\$ 34,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:53:52	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 170,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 09:53:45	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 34,1000	R\$ 170,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,0000	R\$ 185,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:59	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 38,5900	R\$ 192,9500	Válida

233 BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 10MM,COMPRIMENTO DE 160MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 32,7700		Valor de referência total		R\$ 163,8500	
Lance vencedor		R\$ 28,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:53:52	5,00/UN	IRWIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:18	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 32,7700	R\$ 163,8500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	IRWIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 31,0000	R\$ 155,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:18	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 32,7700	R\$ 163,8500	Válida

234 BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 8MM,COMPRIMENTO DE 160MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 31,6100		Valor de referência total		R\$ 158,0500	
Lance vencedor		R\$ 28,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:53:52	5,00/UN	IRWIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:18	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 31,6100	R\$ 158,0500	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	IRWIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 31,0000	R\$ 155,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:18	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 31,6100	R\$ 158,0500	Válida

235 BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 6MM,COMPRIMENTO DE 160MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 29,6000		Valor de referência total		R\$ 148,0000	
Lance vencedor		R\$ 27,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:53:52	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 135,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:33	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 29,6000	R\$ 148,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 145,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:33	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 29,6000	R\$ 148,0000	Válida

236 BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 20MM, COMPRIMENTO DE 450MM, SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS, PARA CONCRETO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 224,0600			Valor de referência total		R\$ 1.120,3000
Lance vencedor		R\$ 224,0600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:33	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 224,0600	R\$ 1.120,3000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:33	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 224,0600	R\$ 1.120,3000	Válida

237 BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 10 MM, PARA CONCRETO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 16,9200			Valor de referência total		R\$ 84,6000
Lance vencedor		R\$ 11,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 09:59:38	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 11,9900	R\$ 59,9500	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:59:47	5,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:52	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 16,9200	R\$ 84,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,9000	R\$ 84,5000	Válida

238 BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 8 MM, PARA CONCRETO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 15,0100			Valor de referência total		R\$ 75,0500
Lance vencedor		R\$ 10,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:00:07	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 10,1000	R\$ 50,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 09:59:47	5,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:45:52	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 15,0100	R\$ 75,0500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	Válida

239 BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 6 MM, PARA CONCRETO							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 13,3700	Valor de referência total			R\$ 66,8500	
Lance vencedor		R\$ 6,9600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:06:11	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 6,9600	R\$ 34,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	10/05/2022 10:05:33	5,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,9800	R\$ 34,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:46:07	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 13,3700	R\$ 66,8500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 65,0000	Válida

240 BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 12 MM, PARA FERRO							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 83,4100	Valor de referência total			R\$ 417,0500	
Lance vencedor		R\$ 16,1600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:10:21	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 16,1600	R\$ 80,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	10/05/2022 10:09:10	5,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,3000	R\$ 81,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:46:07	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 83,4100	R\$ 417,0500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:47:28	5,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 79,0000	R\$ 395,0000	Válida

241 BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 10 MM, PARA FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 64,5300		Valor de referência total		R\$ 322,6500	
Lance vencedor		R\$ 33,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:17:08	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 33,0000	R\$ 165,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:16:30	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 33,9900	R\$ 169,9500	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:49:00	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 64,0000	R\$ 320,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:09	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 64,5300	R\$ 322,6500	Válida

242 BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 8 MM, PARA FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 32,6000		Valor de referência total		R\$ 163,0000	
Lance vencedor		R\$ 18,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:12:45	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 18,5000	R\$ 92,5000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:11:58	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:09	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 32,6000	R\$ 163,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:49:00	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 32,0000	R\$ 160,0000	Válida

243 BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 6 MM, PARA FERRO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 22,6200			Valor de referência total		R\$ 113,1000
Lance vencedor		R\$ 14,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:14:21	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 14,1000	R\$ 70,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:14:09	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,5000	R\$ 72,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:33	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 22,6200	R\$ 113,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:49:00	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	Válida

244 BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 4 MM, PARA FERRO							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 15,2200	Valor de referência total			R\$ 76,1000	
Lance vencedor		R\$ 3,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:16:28	5,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:16:45	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 4,8500	R\$ 24,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:49:00	5,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:33	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 15,2200	R\$ 76,1000	Válida

245 BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S12 COM PARAFUSO CABECA REDONDA							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/CX100					
Valor de referência unitário		R\$ 52,3900	Valor de referência total			R\$ 261,9500	
Lance vencedor		R\$ 52,3900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:50	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 52,3900	R\$ 261,9500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:50	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 52,3900	R\$ 261,9500	Válida

246 BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S10							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/CX100					
Valor de referência unitário		R\$ 55,4500	Valor de referência total			R\$ 277,2500	
Lance vencedor		R\$ 55,4500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:50	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 55,4500	R\$ 277,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:43:50	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 55,4500	R\$ 277,2500	Válida

247 BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S8							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/CX100					
Valor de referência unitário		R\$ 49,6500	Valor de referência total			R\$ 248,2500	
Lance vencedor		R\$ 49,6500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:06	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 49,6500	R\$ 248,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:06	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 49,6500	R\$ 248,2500	Válida

248 BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S6							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/CX100					
Valor de referência unitário		R\$ 41,6500	Valor de referência total			R\$ 208,2500	
Lance vencedor		R\$ 41,6500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:06	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 41,6500	R\$ 208,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:06	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 41,6500	R\$ 208,2500	Válida

249 PARAFUSO - PHILLIPS COM BUCHA DE 10,00MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 882,0000	Valor de referência total			R\$ 3.528,0000	
Lance vencedor		R\$ 882,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:27	4,00/CX01K	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 882,0000	R\$ 3.528,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:27	4,00/CX01K	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 882,0000	R\$ 3.528,0000	Válida

250 PARAFUSO EM AÇO 8MM, COM CABEÇA CHATA PARA CHAVE PHILIPS COM BUCHA DE NYLON 8MM, CARGA SUPORTADA 60 KG							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 750,2500	Valor de referência total			R\$ 3.001,0000	
Lance vencedor		R\$ 750,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:05:50	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 750,2500	R\$ 3.001,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:44:27	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 800,0000	R\$ 3.200,0000	Válida

251 PARAFUSO EM AÇO 6MM, COM CABEÇA CHATA PARA CHAVE PHILIPS COM BUCHA DE NYLON 6MM, CARGA SUPORTADA 60 KG							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 643,5000	Valor de referência total			R\$ 2.574,0000	
Lance vencedor		R\$ 643,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:06:12	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 643,5000	R\$ 2.574,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:39:14	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 700,0000	R\$ 2.800,0000	Válida

252 PARAFUSO SEXTAVADO - EM ACO,MEDINDO 6,00MM,COM BUCHA S6							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 694,0000	Valor de referência total			R\$ 2.776,0000	
Lance vencedor		R\$ 694,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:06:26	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 694,0000	R\$ 2.776,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:39:14	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 700,0000	R\$ 2.800,0000	Válida

253 PARAFUSO SEXTAVADO - EM ACO,PARA FIXACAO,MEDINDO 10MM DE DIAMETRO,COM BUCHA DE NYLON							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 544,5000	Valor de referência total			R\$ 2.178,0000	
Lance vencedor		R\$ 544,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:06:39	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 544,5000	R\$ 2.178,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:39:39	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 600,0000	R\$ 2.400,0000	Válida

254 PARAFUSO SEXTAVADO - EM ACO, SEXTAVADO PARA FIXACAO, MEDINDO 8MM DE DIAMETRO, COM BUCHA DE NYLON							
Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/CX01K					
Valor de referência unitário		R\$ 527,7500	Valor de referência total			R\$ 2.111,0000	
Lance vencedor		R\$ 527,7500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	12/05/2022 12:06:54	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 527,7500	R\$ 2.111,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:39:39	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 600,0000	R\$ 2.400,0000	Válida

255 REMOVEDOR - SOLVENTE, HIDROCARBONETOS ALIFATICOS, LIQUIDO, PARA REMOCAO DE GRAXAS, OLEO, GORDURAS, TINTAS E OUTROS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/L					
Valor de referência unitário		R\$ 110,7500	Valor de referência total			R\$ 2.215,0000	
Lance vencedor		R\$ 39,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:30:28	20,00/L	SMD/SMD/Não informado	R\$ 39,9900	R\$ 799,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:29:46	20,00/L	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 44,0000	R\$ 880,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	10/05/2022 10:28:14	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 58,0000	R\$ 1.160,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:41:45	20,00/L	SMD/SMD/Não informado	R\$ 110,7500	R\$ 2.215,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:50:32	20,00/L	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:05:26	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 110,7500	R\$ 2.215,0000	Válida

256 SELADOR ACRILICO - PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, ETC, PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, USADA PARA DAR ACABAMENTO SELANTE, NA COR TRANSPARENTE, EMBALADA EM GALAO COM 18 LITROS

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 173,2500		Valor de referência total		R\$ 1.732,5000	
Lance vencedor		R\$ 75,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	10/05/2022 10:23:02	10,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:23:13	10,00/Gal	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 78,0000	R\$ 780,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:22:16	10,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 149,0000	R\$ 1.490,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:05:26	10,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 173,2500	R\$ 1.732,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:50:32	10,00/Gal	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 173,0000	R\$ 1.730,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:41:45	10,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 173,2500	R\$ 1.732,5000	Válida

257 SOLVENTE - COMPOSTO SOLVENTE ALIFATICO, APRESENTADO NA FORMA LIQUIDA, LATA DE 5 LITROS, DO TIPO SOLVENTE, UTILIZADO PARA REMOCAO DE TINTAS							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 65,4800	Valor de referência total			R\$ 1.964,4000	
Lance vencedor		R\$ 65,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:23:56	30,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 65,0000	R\$ 1.950,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:03	30,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 90,0000	R\$ 2.700,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:05:26	30,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 65,4800	R\$ 1.964,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:03	30,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 90,0000	R\$ 2.700,0000	Válida

258 TINTA ACRILICA - AMARELA, PARA DEMARCACAO DE PISO, GALAO DE 3,6L							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 57,7200	Valor de referência total			R\$ 1.731,6000	
Lance vencedor		R\$ 50,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:23:56	30,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:25:58	30,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 57,7000	R\$ 1.731,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:50:32	30,00/Gal	LUX PISO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 57,7200	R\$ 1.731,6000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:05:26	30,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 57,7200	R\$ 1.731,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:03	30,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 57,7200	R\$ 1.731,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 22:50:32	30,00/Gal	LUX PISO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 57,7200	R\$ 1.731,6000	Válida

259 TINTA LATEX - BASE PVA, NA COR BRANCO NEVE, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. LATA 18L

Requisição(ões)							
Quantidade		700,00/LT					
Valor de referência unitário		R\$ 178,5900			Valor de referência total		R\$ 125.013,0000
Lance vencedor		R\$ 178,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:26:51	700,00/LT	norcola /base pva/Não informado	R\$ 178,1000	R\$ 124.670,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:26:08	700,00/LT	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 178,2400	R\$ 124.768,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:12:28	700,00/LT	norcola /base pva/Não informado	R\$ 178,5900	R\$ 125.013,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:23	700,00/LT	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 250,0000	R\$ 175.000,0000	Válida

260 TINTA LATEX - BASE PVA, TEXTURA,NA COR BRANCO GELO,PARA SER UTILIZADO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. LATA 18L							
Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/LT					
Valor de referência unitário		R\$ 170,0000	Valor de referência total			R\$ 17.000,0000	
Lance vencedor		R\$ 165,3000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:26:26	100,00/LT	norcola /base pva/Não informado	R\$ 165,3000	R\$ 16.530,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:26:08	100,00/LT	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 165,6600	R\$ 16.566,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:14:18	100,00/LT	norcola /base pva/Não informado	R\$ 170,0000	R\$ 17.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:42:23	100,00/LT	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 170,0000	R\$ 17.000,0000	Válida

262 TINTA ESMALTE - SINTETICO, PARA CONSTRUCAO CIVIL, NA COR BRANCO NEVE. GALAO 3,6L							
Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 105,8500	Valor de referência total			R\$ 31.755,0000	
Lance vencedor		R\$ 99,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:42:01	300,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 99,0000	R\$ 29.700,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:41:43	300,00/Gal	norcola /sintetico/Não informado	R\$ 99,4500	R\$ 29.835,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:27:32	300,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 105,0000	R\$ 31.500,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:36:44	300,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 105,8500	R\$ 31.755,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:17:53	300,00/Gal	norcola /sintetico/Não informado	R\$ 105,8500	R\$ 31.755,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:06:49	300,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 105,8500	R\$ 31.755,0000	Válida

263 TINTA EM SPRAY - TIPO ESMALTE SINTETICO, TIPO AUTOMOTIVO, NA COR PRETO FOSCO, TUBO COM 400ML

Requisição(ões)							
Quantidade		250,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 36,4000		Valor de referência total		R\$ 9.100,0000	
Lance vencedor		R\$ 32,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:35:47	250,00/UN	CHEMI/CHEMI/Não informado	R\$ 32,9900	R\$ 8.247,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:27:32	250,00/UN	KALA/KALA/Não informado	R\$ 36,0000	R\$ 9.000,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:37:14	250,00/UN	CHEMI/CHEMI/Não informado	R\$ 36,4000	R\$ 9.100,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:06:49	250,00/UN	KALA/KALA/Não informado	R\$ 36,4000	R\$ 9.100,0000	Válida

264 TINTA ESMALTE - SINTETICO,NA COR VERDE PRIMAVERA. GALAO 3,6L

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 123,7100	Valor de referência total			R\$ 6.185,5000	
Lance vencedor		R\$ 116,4500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:41:57	50,00/Gal	norcola /sintetico/Não informado	R\$ 116,4500	R\$ 5.822,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:41:23	50,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 116,5000	R\$ 5.825,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:27:32	50,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 18:11:44	50,00/Gal	norcola /sintetico/Não informado	R\$ 123,7000	R\$ 6.185,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:37:14	50,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:06:49	50,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 123,7100	R\$ 6.185,5000	Válida

265 THINNER - NO TIPO LIQUIDO COM REFERENCIA NUMERO 1010, LITRO, COMPOSTO DE SOLVENTES AROMATICOS E ALIFATICOS ALCOOIS E ACETATO, PARA DILUICAO DE LACAS E VERNIZES PARA MADEIRA TINTAS E FUNDOS SINTETICOS

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/L					
Valor de referência unitário		R\$ 23,0500	Valor de referência total			R\$ 461,0000	
Lance vencedor		R\$ 22,4000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:36:28	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 22,4000	R\$ 448,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	09/05/2022 09:27:32	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 23,0000	R\$ 460,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 23,0500	R\$ 461,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:06:49	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 23,0500	R\$ 461,0000	Válida

266 THINNER - NO TIPO LIQUIDO, GALAO COM 5 LITROS, COMPOSTO DE ALCOOL, ESTER E HIDROCARBONETO AROMATICO, PARA DISSOLVER VERNIZES E TINTAS SINTETICAS. GALAO 5L

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 109,6800		Valor de referência total		R\$ 2.193,6000	
Lance vencedor		R\$ 74,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:48:54	20,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 74,9900	R\$ 1.499,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	10/05/2022 10:47:54	20,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 78,0000	R\$ 1.560,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	10/05/2022 10:41:23	20,00/Gal	ANJO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 105,9800	R\$ 2.119,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:28:48	20,00/Gal	norcola/galao/Não informado	R\$ 109,6800	R\$ 2.193,6000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	MILLENUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	20,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 109,6800	R\$ 2.193,6000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:06:49	20,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 109,6800	R\$ 2.193,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:51:50	20,00/Gal	ANJO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 109,0000	R\$ 2.180,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:28:48	20,00/Gal	norcola/galao/Não informado	R\$ 109,6800	R\$ 2.193,6000	Válida

267 VERNIZ - VERNIZ,PARA APLICACAO EM MADEIRA,EM AREAS INTERNAS E EXTERNAS. Galao 3,6l

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 155,7700			Valor de referência total		R\$ 1.557,7000
Lance vencedor		R\$ 101,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:46:11	10,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 101,0000	R\$ 1.010,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:45:23	10,00/Gal	IQUINE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 102,0000	R\$ 1.020,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:30:40	10,00/Gal	norcola /galao/Não informado	R\$ 155,7700	R\$ 1.557,7000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	10,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 155,7700	R\$ 1.557,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:51:50	10,00/Gal	IQUINE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 155,0000	R\$ 1.550,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 15:30:40	10,00/Gal	norcola /galao/Não informado	R\$ 155,7700	R\$ 1.557,7000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	-----------	------------------------------	--------------	----------------	--------

268 IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO DE SAIS MINERAIS E SILICATOS INORGANICOS, TIPO SIKA 1, PARA SER USADO PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS, NA COR CINZA, EMBALADA EM LATA DE 1,00L

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/L					
Valor de referência unitário		R\$ 25,2800			Valor de referência total		R\$ 252,8000
Lance vencedor		R\$ 25,2800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	10,00/L	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 25,2800	R\$ 252,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	10,00/L	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 25,2800	R\$ 252,8000	Válida

269 IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO DE SAIS MINERAIS E SILICATOS INORGANICOS, PARA SER USADO EM REVESTIMENTO IMPERMEAVEL DE CAIXAS D'AGUA, ALICER-, NA COR BRANCO, EMBALADA EM GALAO DE 18 LITROS

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/Gal					
Valor de referência unitário		R\$ 146,6400			Valor de referência total		R\$ 1.466,4000
Lance vencedor		R\$ 146,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:41:50	10,00/Gal	QUARTZOLIT/QUARTZOLIT/Não informado	R\$ 146,5000	R\$ 1.465,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	10,00/Gal	QUARTZOLIT/QUARTZOLIT/Não informado	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000	Válida

270 IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO DE EE CIMENTO EM PO ELIQUIDO COM PLIMERO, TIPO SIKATOP, PARA SER USADO EM ELIMINACAO DE VAZAMENTOS E UMIDADES, NA COR CINZA ESVERDEADO, APOS MISTURA DOS COMPONENTES, EMBALADA EM LATAO DE 18 LITROS.

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 269,7500	Valor de referência total			R\$ 2.697,5000	
Lance vencedor		R\$ 269,7500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	10,00/UN-	QUARTZOLIT/QUARTZOLIT/Não informado	R\$ 269,7500	R\$ 2.697,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:38:02	10,00/UN-	QUARTZOLIT/QUARTZOLIT/Não informado	R\$ 269,7500	R\$ 2.697,5000	Válida

271 MASSA CORRIDA - BASE PVA LATAO COM 18 LITROS, NA COR BRANCA

Requisição(ões)							
Quantidade		400,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 60,0000	Valor de referência total			R\$ 24.000,0000	
Lance vencedor		R\$ 54,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:44:37	400,00/UN	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 54,9900	R\$ 21.996,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	10/05/2022 10:43:50	400,00/UN	LUX/LUX/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 22.000,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	10/05/2022 10:45:57	400,00/UN	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 57,6000	R\$ 23.040,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 16:30:23	400,00/UN	NORCOLA /BASE PVA/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 24.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:34:34	400,00/UN	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 24.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:07:37	400,00/UN	LUX/LUX/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 24.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:52:41	400,00/UN	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 24.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 16:30:23	400,00/UN	NORCOLA /BASE PVA/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 24.000,0000	Válida

272 MASSA ACRILICA - RESINA ACRILICA, ADITIVOS, SOLVENTE, REVESTIMENTO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, EM GALAO, 18 LITROS

Requisição(ões)							
Quantidade		300,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 130,8800		Valor de referência total		R\$ 39.264,0000	
Lance vencedor		R\$ 116,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:46:42	300,00/UN	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 116,0000	R\$ 34.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:46:49	300,00/UN	NORCOLA /ACRILICA /Não informado	R\$ 117,9000	R\$ 35.370,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:46:16	300,00/UN	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 117,9900	R\$ 35.397,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	10/05/2022 10:43:50	300,00/UN	LUX/LUX/Não informado	R\$ 120,0000	R\$ 36.000,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:52:41	300,00/UN	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 130,8800	R\$ 39.264,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 16:30:23	300,00/UN	NORCOLA /ACRILICA /Não informado	R\$ 130,8800	R\$ 39.264,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:34:34	300,00/UN	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 130,8800	R\$ 39.264,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	06/05/2022 11:07:37	300,00/UN	LUX/LUX/Não informado	R\$ 130,8800	R\$ 39.264,0000	Válida

273 FORMICA - COMPOSTA DE PVC,MEDINDO 3,08X1,25M,COM ESPESSURA DE 0,8MM,NA COR BRANCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO FOSCO SEM BRILHO

Requisição(ões)							
Quantidade		60,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 202,8500	Valor de referência total			R\$ 12.171,0000	
Lance vencedor		R\$ 202,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:46:25	60,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 202,5000	R\$ 12.150,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:46:02	60,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 202,5500	R\$ 12.153,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:35:05	60,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 202,8500	R\$ 12.171,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	60,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 202,8500	R\$ 12.171,0000	Válida

274 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO: (3,00 X 1,25M),ESPESSURA: 1,0MM,NA COR BRANCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM BRILHO							
Requisição(ões)							
Quantidade		380,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 208,3700	Valor de referência total			R\$ 79.180,6000	
Lance vencedor		R\$ 202,4200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:46:32	380,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 202,4200	R\$ 76.919,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:46:19	380,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 202,4400	R\$ 76.927,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:35:05	380,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 202,8500	R\$ 77.083,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	380,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 208,3700	R\$ 79.180,6000	Válida

275 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO: 1,25X3,00M,ESPESSURA: 1,00MM,NA COR PRETA, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO							
Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 218,0000	Valor de referência total			R\$ 8.720,0000	
Lance vencedor		R\$ 217,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:45:07	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 217,9900	R\$ 8.719,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	40,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 218,0000	R\$ 8.720,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:35:26	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 218,0000	R\$ 8.720,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	40,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 218,0000	R\$ 8.720,0000	Válida

276 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 1,25X3,00M,COM ESPESSURA DE 1,00MM,NA COR PRETA,COM BRILHO

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 238,4500		Valor de referência total		R\$ 11.922,5000	
Lance vencedor		R\$ 237,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:48:48	50,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 237,9900	R\$ 11.899,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:48:38	50,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 238,4000	R\$ 11.920,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:35:26	50,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 238,4500	R\$ 11.922,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	50,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 238,4500	R\$ 11.922,5000	Válida

277 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 1,25X3,00M,COM ESPESSURA DE 1,0MM,NA COR CINZA CLARO, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO

Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 219,6200		Valor de referência total		R\$ 8.784,8000	
Lance vencedor		R\$ 218,8500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:49:01	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 218,8500	R\$ 8.754,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:48:50	40,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 218,8800	R\$ 8.755,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:35:49	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 219,6200	R\$ 8.784,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	40,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 219,6200	R\$ 8.784,8000	Válida

278 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 1,25X3,08M,ESPESSURA DE 8,00MM,NA COR MASSAL M818, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 294,7300			Valor de referência total		R\$ 8.841,9000
Lance vencedor		R\$ 294,6500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:49:02	30,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 294,6500	R\$ 8.839,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:45:46	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 294,7000	R\$ 8.841,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	30,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 294,7300	R\$ 8.841,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:35:49	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 294,7300	R\$ 8.841,9000	Válida

279 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 3,00X1,25M,ESPESSURA DE 1,0MM,NA COR IMBUIA, MADEIRADA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO. Peça com 50 metros

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/Pç					
Valor de referência unitário		R\$ 311,4300		Valor de referência total		R\$ 622,8600	
Lance vencedor		R\$ 311,4300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:36:08	2,00/Pç	SMD/SMD/Não informado	R\$ 311,4300	R\$ 622,8600	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:36:08	2,00/Pç	SMD/SMD/Não informado	R\$ 311,4300	R\$ 622,8600	Válida

280 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 3,00X1,25M,ESPESSURA DE 1,0MM,NA COR CINZA CLARO SERENO, COM BRILHO,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO LISO

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 221,0000		Valor de referência total		R\$ 6.630,0000	
Lance vencedor		R\$ 220,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:45:46	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 220,9900	R\$ 6.629,7000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	30,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 221,0000	R\$ 6.630,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:36:08	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 221,0000	R\$ 6.630,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:32:25	30,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 221,0000	R\$ 6.630,0000	Válida

281 FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 3,08X1,25M,ESPESSURA DE 0,8MM,NA COR PALISSANDRO ARTICO, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO

Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 216,1500	Valor de referência total			R\$ 3.242,2500	
Lance vencedor		R\$ 216,1500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:31:59	15,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 216,1500	R\$ 3.242,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:31:59	15,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 216,1500	R\$ 3.242,2500	Válida

282 MDF TEXTURIZADO,COM ESPESSURA DE 15MM,MEDINDO 275X183CM,REVESTIDA NA COR BRANCA . DUAS FACES

Requisição(ões)							
Quantidade		200,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 466,1000	Valor de referência total			R\$ 93.220,0000	
Lance vencedor		R\$ 462,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:58:48	200,00/UN-	formplast/duas face/Não informado	R\$ 462,0000	R\$ 92.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:57:04	200,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 462,5000	R\$ 92.500,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:42:30	200,00/UN-	formplast/duas face/Não informado	R\$ 466,1000	R\$ 93.220,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:31:59	200,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 466,1000	R\$ 93.220,0000	Válida

283 PORTA DE ALUMINIO - COM LARGURA DE 0,80M,COM ESPESSURA DE 3 MM,COM ALTURA DE 2,10 M,SEM VISOR,DEVENDO SER ENTREGUE COM BATENTE, FECHADURA E DOBRADICA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 794,4800	Valor de referência total			R\$ 3.972,4000	
Lance vencedor		R\$ 779,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:54:30	5,00/UN-	QUALIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 779,0000	R\$ 3.895,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:52:33	5,00/UN-	FREEDOM/FREEDOM/Não informado	R\$ 791,8500	R\$ 3.959,2500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:51:10	5,00/UN-	aluvid/aluminio/Não informado	R\$ 793,9000	R\$ 3.969,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	5,00/UN-	QUALIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 794,0000	R\$ 3.970,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:32:55	5,00/UN-	FREEDOM/FREEDOM/Não informado	R\$ 794,4800	R\$ 3.972,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 18:45:37	5,00/UN-	aluvid/aluminio/Não informado	R\$ 794,4500	R\$ 3.972,2500	Válida

284 PORTA DE ALUMINIO - MEDINDO 0,90M DE LARGURA,ESPESSURA DE 3MM,ALTURA DE 2,10 M,COM VISOR,DEVENDO SER ENTREGUE COM BATENTE, FECHADURA E DOBRADICA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 980,7800	Valor de referência total			R\$ 4.903,9000	
Lance vencedor		R\$ 870,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:57:49	5,00/UN-	QUALIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 870,0000	R\$ 4.350,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:57:06	5,00/UN-	aluvid/aluminio/Não informado	R\$ 889,0000	R\$ 4.445,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:32:55	5,00/UN-	FREEDOM/FREEDOM/Não informado	R\$ 980,7800	R\$ 4.903,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	5,00/UN-	QUALIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 980,0000	R\$ 4.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 18:45:37	5,00/UN-	aluvid/aluminio/Não informado	R\$ 980,0000	R\$ 4.900,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:32:55	5,00/UN-	FREEDOM/FREEDOM/Não informado	R\$ 980,7800	R\$ 4.903,9000	Válida

285 PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,70CM, ESPESSURA DE 3 CM, LISA, RUSTICO, SEM ACESSORIOS							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 430,5500	Valor de referência total			R\$ 12.916,5000	
Lance vencedor		R\$ 259,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 10:58:40	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 259,9500	R\$ 7.798,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 10:58:06	30,00/UN	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 260,0000	R\$ 7.800,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:54:04	30,00/UN	mader center/lisa /Não informado	R\$ 357,0000	R\$ 10.710,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:33:19	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 430,5500	R\$ 12.916,5000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	30,00/UN	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 420,0000	R\$ 12.600,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:47:18	30,00/UN	mader center/lisa /Não informado	R\$ 430,5500	R\$ 12.916,5000	Válida

286 PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,80CM, ESPESSURA DE 3 CM, LISA, RUSTICO, SEM ACESSORIOS

Requisição(ões)							
Quantidade		90,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 458,8000		Valor de referência total		R\$ 41.292,0000	
Lance vencedor		R\$ 178,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:08:52	90,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 178,0000	R\$ 16.020,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:08:43	90,00/UN	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 180,0000	R\$ 16.200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:55:16	90,00/UN	mader center/lisa/Não informado	R\$ 445,0000	R\$ 40.050,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:33:19	90,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 458,8000	R\$ 41.292,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	90,00/UN	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 450,0000	R\$ 40.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:47:18	90,00/UN	mader center/lisa/Não informado	R\$ 458,8000	R\$ 41.292,0000	Válida

287 PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,60CM, ESPESSURA DE 3,5CM, LISA, SEM ACABAMENTO, COM BATENTE							
Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 438,3000	Valor de referência total			R\$ 6.574,5000	
Lance vencedor		R\$ 178,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:08:52	15,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 178,0000	R\$ 2.670,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:08:43	15,00/UN-	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 180,0000	R\$ 2.700,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:02:22	15,00/UN-	mader center/lisa/Não informado	R\$ 388,0000	R\$ 5.820,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:33:43	15,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 458,8000	R\$ 6.882,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	15,00/UN-	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 438,0000	R\$ 6.570,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:47:18	15,00/UN-	mader center/lisa/Não informado	R\$ 438,3000	R\$ 6.574,5000	Válida

288 PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,90CM., ESPESSURA DE 3,5CM, LISA, SEM ACABAMENTO, COM BATENTE							
Requisição(ões)							
Quantidade		40,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 471,4000	Valor de referência total			R\$ 18.856,0000	
Lance vencedor		R\$ 209,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:07:07	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 209,0000	R\$ 8.360,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:06:32	40,00/UN-	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 210,0000	R\$ 8.400,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 10:53:50	40,00/UN-	mader center/lisa/Não informado	R\$ 437,0000	R\$ 17.480,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:33:43	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 438,3000	R\$ 17.532,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	40,00/UN-	KOK/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 471,0000	R\$ 18.840,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:47:18	40,00/UN-	mader center/lisa/Não informado	R\$ 471,4000	R\$ 18.856,0000	Válida

289 PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 2 "

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 11,6200		Valor de referência total		R\$ 348,6000	
Lance vencedor		R\$ 7,9800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:01:33	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 7,9800	R\$ 239,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:01:22	30,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:05:32	30,00/UN-	ATLAS/SINTETICO/Não informado	R\$ 11,6000	R\$ 348,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:34:04	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 11,6200	R\$ 348,6000	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	30,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 330,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:05:32	30,00/UN-	ATLAS/SINTETICO/Não informado	R\$ 11,6000	R\$ 348,0000	Válida

290 PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 3 "

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 14,0800		Valor de referência total		R\$ 422,4000	
Lance vencedor		R\$ 12,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:01:23	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 12,8800	R\$ 386,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:01:22	30,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,9900	R\$ 389,7000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:07:14	30,00/UN-	ATLAS/SINTETICO/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:34:04	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 14,0800	R\$ 422,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:54:55	30,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:07:14	30,00/UN-	ATLAS/SINTETICO/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	Válida

291 PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 1 1/2"							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 9,9000	Valor de referência total			R\$ 198,0000	
Lance vencedor		R\$ 4,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:12:52	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:12:22	20,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,3000	R\$ 86,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:08	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:57:26	20,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	Válida

292 PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 2 1/2 "							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 14,0800	Valor de referência total			R\$ 281,6000	
Lance vencedor		R\$ 8,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:12:58	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:12:22	20,00/UN-	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,7000	R\$ 174,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:08:47	20,00/UN-	ATLAS/SINTETICO/Não informado	R\$ 13,9900	R\$ 279,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:08	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 14,0800	R\$ 281,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:57:26	20,00/UN-	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:09:30	20,00/UN-	ATLAS/SINTETICO/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	Válida

293 ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA, DE 15 CM, COM CABO DE PLASTICO

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 18,8000	Valor de referência total			R\$ 564,0000	
Lance vencedor		R\$ 7,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:13:37	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 7,5000	R\$ 225,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:13:14	30,00/UN-	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:08:23	30,00/UN-	ATLAS/ESPUMA /Não informado	R\$ 17,9000	R\$ 537,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:08	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 18,8000	R\$ 564,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:57:26	30,00/UN-	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:10:05	30,00/UN-	ATLAS/ESPUMA /Não informado	R\$ 18,8000	R\$ 564,0000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	-----------	-----------------------------	-------------	--------------	--------

294 ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA, DE 9 CM, COM CABO DE PLASTICO

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 16,1500	Valor de referência total			R\$ 484,5000	
Lance vencedor		R\$ 5,2000					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:14:44	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 5,2000	R\$ 156,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:14:07	30,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,3600	R\$ 160,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:08:05	30,00/UN-	ATLAS/ESPUMA/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 477,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:51	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 16,1500	R\$ 484,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:57:26	30,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:10:43	30,00/UN-	ATLAS/ESPUMA/Não informado	R\$ 16,1000	R\$ 483,0000	Válida

295 ROLO PARA PINTURA - DE LA DE CARNEIRO, DE 23CM, COM CABO PLASTICO RIGIDO							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 37,7500	Valor de referência total			R\$ 1.887,5000	
Lance vencedor		R\$ 28,5200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:31:41	50,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 28,5200	R\$ 1.426,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:31:23	50,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 28,5300	R\$ 1.426,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:29:51	50,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 37,7500	R\$ 1.887,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:11:20	50,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 37,7000	R\$ 1.885,0000	Válida

296 ROLO PARA PINTURA - DE LA DE CARNEIRO, DE 15 CM, COM CABO PLASTICO							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 13,3500	Valor de referência total			R\$ 400,5000	
Lance vencedor		R\$ 13,2700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:12:32	30,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 13,2700	R\$ 398,1000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:12:40	30,00/UN	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 13,3000	R\$ 399,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:30:46	30,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 13,3500	R\$ 400,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:12:40	30,00/UN	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 13,3000	R\$ 399,0000	Válida

297 ROLO PARA PINTURA - DE LA SINTETICA, PARA EPOXI, RESINA, ESMALTE,DE 90MM E ALTURA DA LA DE 13MM,COM CABO

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 20,6800		Valor de referência total		R\$ 413,6000	
Lance vencedor		R\$ 12,4000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:14:00	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 12,4000	R\$ 248,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:13:36	20,00/UN-	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,5400	R\$ 250,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:13:13	20,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 20,6000	R\$ 412,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:30:46	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 20,6800	R\$ 413,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:57:26	20,00/UN-	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:13:13	20,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 20,6000	R\$ 412,0000	Válida

298 ROLO PARA PINTURA - DE LA SINTETICA, PARA EPOXI, ESMALTE,DE 150MM ALTURA DA LA DE 13MM,COM CABO							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 16,1800	Valor de referência total			R\$ 323,6000	
Lance vencedor		R\$ 16,1400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:10:14	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 16,1400	R\$ 322,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:14:28	20,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 16,1500	R\$ 323,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:30:46	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 16,1800	R\$ 323,6000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:14:28	20,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 16,1500	R\$ 323,0000	Válida

299 ROLO PARA PINTURA - DE LA SINTETICA, PARA LATEX E ACRILICA,DE 230MM E ALTURA DA LA DE 19MM,COM CABO							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 25,2100	Valor de referência total			R\$ 504,2000	
Lance vencedor		R\$ 17,2000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:14:00	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 17,2000	R\$ 344,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:13:36	20,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 17,2600	R\$ 345,2000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:11:09	20,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 24,8900	R\$ 497,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:31:04	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 25,2100	R\$ 504,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:57:26	20,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:14:28	20,00/UN-	COMPEL/LÁ/Não informado	R\$ 25,2000	R\$ 504,0000	Válida

300 ROLO PARA PINTURA - DE POLIESTER AMARELO, PARA ESMALTE E OLEO, LISO, MEDINDO 3,50CM, COM CABO DE PLASTICO

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 15,9000	Valor de referência total			R\$ 318,0000	
Lance vencedor		R\$ 15,8200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:10:14	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 15,8200	R\$ 316,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:14:28	20,00/UN-	COMPEL/POLIESTER/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 317,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:31:04	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 318,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:14:28	20,00/UN-	COMPEL/POLIESTER/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 317,0000	Válida

301 ROLO PARA PINTURA - DE POLIESTER AMARELO, PARA ESMALTE E OLEO, LISO TAMANHO 090,DIAMETRO DE 68MM, TAMANHO 230MM,COM CABO							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 21,0900	Valor de referência total			R\$ 421,8000	
Lance vencedor		R\$ 20,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:21:42	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 20,9000	R\$ 418,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:15:29	20,00/UN-	COMPEL/POLIESTER/Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 21,0900	R\$ 421,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:15:29	20,00/UN-	COMPEL/POLIESTER/Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	Válida

302 ROLO PARA PINTURA - DE POLIESTER, DE 9 CM, COM CABO PLASTICO							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 14,8500	Valor de referência total			R\$ 297,0000	
Lance vencedor		R\$ 5,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:25:12	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:24:24	20,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,6000	R\$ 112,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:15:29	20,00/UN-	COMPEL/POLIESTER/Não informado	R\$ 14,8000	R\$ 296,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 14,8500	R\$ 297,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	20,00/UN-	ATLAS/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:15:29	20,00/UN-	COMPEL/POLIESTER/Não informado	R\$ 14,8000	R\$ 296,0000	Válida

303 TUBO DE PVC - SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL, COR BRANCA, DIAMETRO NOMINAL 150MM, SOLDAVEL, CONFORME NBR 5688. Tubo de 6 metro							
Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/TB					
Valor de referência unitário		R\$ 277,0000		Valor de referência total		R\$ 2.770,0000	
Lance vencedor		R\$ 251,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:25:47	10,00/TB	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 251,0000	R\$ 2.510,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:24:16	10,00/TB	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 253,0000	R\$ 2.530,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	10,00/TB	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	10,00/TB	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 277,0000	R\$ 2.770,0000	Válida

304 TUBO DE PVC - ESGOTO, 40MM, MEDINDO 6,00M							
Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 59,7500	Valor de referência total			R\$ 2.987,5000	
Lance vencedor		R\$ 57,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:29:42	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 57,9900	R\$ 2.899,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:29:08	50,00/UN	krona /esgoto/Não informado	R\$ 58,8900	R\$ 2.944,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:37:27	50,00/UN	krona /esgoto/Não informado	R\$ 59,7500	R\$ 2.987,5000	Válida

305 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC RIGIDO, FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1/2 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 20,0300	Valor de referência total			R\$ 100,1500	
Lance vencedor		R\$ 20,0300					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 20,0300	R\$ 100,1500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 42,9600	R\$ 214,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 20,0300	R\$ 100,1500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 42,9600	R\$ 214,8000	Válida

306 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC RIGIDO SOLDAVEL, FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 25MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 22,1800		Valor de referência total		R\$ 110,9000	
Lance vencedor		R\$ 13,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:36:24	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 65,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:35:39	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 15,9500	R\$ 79,7500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA/COM FLANGE/Não informado	R\$ 22,1500	R\$ 110,7500	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 22,1800	R\$ 110,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA/COM FLANGE/Não informado	R\$ 22,1500	R\$ 110,7500	Válida

307 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC, FABRICACAO CONFORME, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 27,9800	Valor de referência total			R\$ 139,9000	
Lance vencedor		R\$ 27,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:33:26	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 27,8800	R\$ 139,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /COM FLANGE/Não informado	R\$ 27,9000	R\$ 139,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 27,9800	R\$ 139,9000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /COM FLANGE/Não informado	R\$ 27,9000	R\$ 139,5000	Válida

308 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC RIGIDO SOLDAVEL, FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,7300	Valor de referência total			R\$ 153,6500	
Lance vencedor		R\$ 30,6800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:33:26	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,6800	R\$ 153,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /COM FLANGE/Não informado	R\$ 30,7000	R\$ 153,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,7300	R\$ 153,6500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /COM FLANGE/Não informado	R\$ 30,7000	R\$ 153,5000	Válida

309 JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE 100MM, COM ANEL DE VEDACAO, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,7300			Valor de referência total		R\$ 73,6500
Lance vencedor		R\$ 7,3500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:36:07	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,3500	R\$ 36,7500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:35:24	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,8900	R\$ 44,4500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 14,7000	R\$ 73,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,7300	R\$ 73,6500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,7300	R\$ 73,6500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 14,7000	R\$ 73,5000	Válida

310 JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ., COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 100 MM., NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 15,7900		Valor de referência total		R\$ 78,9500	
Lance vencedor		R\$ 7,4000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:37:18	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,4000	R\$ 37,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:35:50	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,5000	R\$ 37,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 15,7500	R\$ 78,7500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:25:47	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 15,7900	R\$ 78,9500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	3º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 22:59:42	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,7900	R\$ 78,9500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:20:58	5,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 15,7500	R\$ 78,7500	Válida

311 JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 12,8500		Valor de referência total		R\$ 385,5000	
Lance vencedor		R\$ 5,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:40:31	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,9900	R\$ 179,7000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:40:13	30,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	30,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 12,8000	R\$ 384,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 12,8500	R\$ 385,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	30,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 330,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	30,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 12,8000	R\$ 384,0000	Válida

312 JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9,1300		Valor de referência total		R\$ 91,3000	
Lance vencedor		R\$ 4,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:40:40	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:40:13	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	10,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,1300	R\$ 91,3000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	10,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000	Válida

313 JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 40 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,5000		Valor de referência total		R\$ 105,0000	
Lance vencedor		R\$ 4,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:40:40	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:40:13	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	10,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 10,4500	R\$ 104,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 10,5000	R\$ 105,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	10,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 10,4500	R\$ 104,5000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	----------	-----------------------------	-------------	--------------	--------

314 JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 40 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 7,4300			Valor de referência total		R\$ 74,3000
Lance vencedor		R\$ 3,9900					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:40:40	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,9900	R\$ 39,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:40:13	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	10,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 7,4000	R\$ 74,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,4300	R\$ 74,3000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	10,00/UN	KRONA /ESGOTO/Não informado	R\$ 7,4000	R\$ 74,0000	Válida

315 JOELHO 90 GR COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME JOELHO, COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4", NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA HIDRAULICAS DE AGUA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,1700	Valor de referência total			R\$ 283,4000	
Lance vencedor		R\$ 6,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:40:40	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:40:13	20,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	20,00/UN	KRONA /ROSCA/Não informado	R\$ 14,1500	R\$ 283,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,1700	R\$ 283,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	20,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	20,00/UN	KRONA /ROSCA/Não informado	R\$ 14,1500	R\$ 283,0000	Válida

316 JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NORMA NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADO NAS INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 3,3800	Valor de referência total			R\$ 338,0000	
Lance vencedor		R\$ 1,7700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:43:51	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 1,7700	R\$ 177,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:43:32	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,7800	R\$ 178,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 3,3500	R\$ 335,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,3800	R\$ 338,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,3800	R\$ 338,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 3,3500	R\$ 335,0000	Válida

317 CURVA 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM,MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 6,5100			Valor de referência total		R\$ 651,0000
Lance vencedor		R\$ 2,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:43:19	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:42:34	100,00/UN	KRONAKRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 650,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,5100	R\$ 651,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	100,00/UN	KRONAKRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,5100	R\$ 651,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 650,0000	Válida

318 JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL C/BUCHA METAL. - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, C/ DIAMETRO NOMINAL DA PECA X DIAMETRO DA BUCHA DE 25 MM X 1/2 POLEGADAS, COM BUCHA ROSQUEAVEL DE LATAO, NA COR AZUL, PARA SER UTILIZADA EM AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9,1100			Valor de referência total		R\$ 182,2000
Lance vencedor		R\$ 6,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:44:33	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,8800	R\$ 137,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:44:08	20,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,9000	R\$ 138,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	20,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 9,1000	R\$ 182,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,1100	R\$ 182,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	20,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,1100	R\$ 182,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	20,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 9,1000	R\$ 182,0000	Válida

319 CURVA 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 4,9900			Valor de referência total		R\$ 499,0000
Lance vencedor		R\$ 2,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:43:59	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:42:35	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 4,9500	R\$ 495,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	3º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 4,9500	R\$ 495,0000	Válida

320 CURVA 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 5,2400			Valor de referência total		R\$ 524,0000
Lance vencedor		R\$ 2,7400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:44:19	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,7400	R\$ 274,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:43:43	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,7500	R\$ 275,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 5,2000	R\$ 520,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:23:51	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,2400	R\$ 524,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:03:06	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,2400	R\$ 524,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:26:13	100,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 5,2000	R\$ 520,0000	Válida

321 CURVA 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9,9300			Valor de referência total		R\$ 496,5000
Lance vencedor		R\$ 4,9600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:57:49	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9600	R\$ 248,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:57:16	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 249,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:30:39	50,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,9300	R\$ 496,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:13	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:30:39	50,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	Válida

322 JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NORMA NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 40 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADO NAS AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,1500		Valor de referência total		R\$ 304,5000	
Lance vencedor		R\$ 7,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:50:21	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,9500	R\$ 238,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:49:58	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:30:39	30,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 10,1000	R\$ 303,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 10,1500	R\$ 304,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:13	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,1500	R\$ 304,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:30:39	30,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 10,1000	R\$ 303,0000	Válida
----	---------------------------------	---------------------	----------	-------------------------------	-------------	--------------	--------

323 JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME JOELHO DE 90- NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA

Requisição(ões)							
Quantidade	30,00/UN						
Valor de referência unitário	R\$ 16,3800	Valor de referência total				R\$ 491,4000	
Lance vencedor	R\$ 6,8000						

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:10:10	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,8000	R\$ 204,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:09:51	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,8200	R\$ 204,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:30:39	30,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 16,3500	R\$ 490,5000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 16,3800	R\$ 491,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:13	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,3800	R\$ 491,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	06/05/2022 19:30:39	30,00/UN	KRONA /SOLDAVEL/Não informado	R\$ 16,3500	R\$ 490,5000	Válida

324 CURVA 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 60 MM,MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,0000	Valor de referência total			R\$ 300,0000	
Lance vencedor		R\$ 30,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	Válida

325 LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 150MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACAO DE ESGOTO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 22,8600	Valor de referência total			R\$ 114,3000	
Lance vencedor		R\$ 22,8600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 22,8600	R\$ 114,3000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 22,8600	R\$ 114,3000	Válida

326 LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 100 MM., NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,4800	Valor de referência total			R\$ 52,4000	
Lance vencedor		R\$ 6,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:57:23	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,1000	R\$ 30,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:56:15	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,1300	R\$ 30,6500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 10,4800	R\$ 52,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:14	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,4800	R\$ 52,4000	Válida

327 LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, SERIE REFORCADA, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACAO DE ESGOTO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 7,6300	Valor de referência total			R\$ 38,1500	
Lance vencedor		R\$ 2,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:57:58	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 14,9500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:57:33	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,6300	R\$ 38,1500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:14	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,6300	R\$ 38,1500	Válida

328 LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, SERIE REFORCADA,COM DIAMETRO NOMINAL DE 40MM,NA COR MARROM,PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO DE ESGOTO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 8,4000			Valor de referência total		R\$ 42,0000
Lance vencedor		R\$ 1,3100					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:57:58	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 1,3100	R\$ 6,5500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:57:33	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,3200	R\$ 6,6000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,4000	R\$ 42,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:14	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,4000	R\$ 42,0000	Válida

329 LUVA DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,3700			Valor de referência total		R\$ 56,8500
Lance vencedor		R\$ 5,8800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:54:54	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,8800	R\$ 29,4000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:54:41	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 29,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 11,3700	R\$ 56,8500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:14	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,3700	R\$ 56,8500	Válida

330 LUVA DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2,4800		Valor de referência total		R\$ 74,4000	
Lance vencedor		R\$ 0,9200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 11:56:46	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 0,9200	R\$ 27,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 11:56:28	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 0,9400	R\$ 28,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:20:52	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,4800	R\$ 74,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:06:14	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,4000	R\$ 72,0000	Válida

331 LUVA DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA Material Ativo

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2,0500			Valor de referência total		R\$ 61,5000
Lance vencedor		R\$ 0,7700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:06:04	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 0,7700	R\$ 23,1000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:05:45	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 0,8000	R\$ 24,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,0500	R\$ 61,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:08:39	30,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,0500	R\$ 61,5000	Válida

332 LUVA DE CORRER PARA TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 19,2500			Valor de referência total		R\$ 96,2500
Lance vencedor		R\$ 19,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 19,2500	R\$ 96,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 19,2500	R\$ 96,2500	Válida

333 LUVA DE CORRER PARA TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 12,8400	Valor de referência total			R\$ 128,4000	
Lance vencedor		R\$ 12,8400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 12,8400	R\$ 128,4000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 12,8400	R\$ 128,4000	Válida

334 REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL - EM PVC, 25MM, ACIONAMENTO EM ESFERA, COR MARROM

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,4500	Valor de referência total			R\$ 72,2500	
Lance vencedor		R\$ 8,9000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:04:44	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,9000	R\$ 44,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:04:09	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,4500	R\$ 72,2500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:08:39	5,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	Válida

335 REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL - EM PVC,20 MM,ESFERA,MARROM							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,4200	Valor de referência total			R\$ 57,1000	
Lance vencedor		R\$ 7,8500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:05:48	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,8500	R\$ 39,2500	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	10/05/2022 12:05:09	5,00/UN	VIQUA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,8900	R\$ 39,4500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 11,4200	R\$ 57,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	07/05/2022 23:08:39	5,00/UN	VIQUA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,4000	R\$ 57,0000	Válida

336 REGISTRO DE PRESSAO - EM PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 25MM							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 21,7300	Valor de referência total			R\$ 108,6500	
Lance vencedor		R\$ 15,5200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:22:18	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 15,5200	R\$ 77,6000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	10/05/2022 12:21:33	5,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,5400	R\$ 77,7000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 21,7300	R\$ 108,6500	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:08:39	5,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 21,7300	R\$ 108,6500	Válida

337 REGISTRO DE PRESSAO - EM PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES DE 20MM

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 17,4800		Valor de referência total		R\$ 87,4000	
Lance vencedor		R\$ 14,2000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:22:18	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 14,2000	R\$ 71,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:21:33	5,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,2400	R\$ 71,2000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 17,4800	R\$ 87,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:08:39	5,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 17,4800	R\$ 87,4000	Válida

338 REGISTRO DE PRESSAO - EM PVC, SOLDAVEL, 50MM.

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 48,3800		Valor de referência total		R\$ 241,9000	
Lance vencedor		R\$ 48,3800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 48,3800	R\$ 241,9000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 48,3800	R\$ 241,9000	Válida

339 REGISTRO DE GAVETA - EM METAL, MEDINDO 3/4", COM ACABAMENTO

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 55,9600		Valor de referência total		R\$ 279,8000	
Lance vencedor		R\$ 55,9600					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 55,9600	R\$ 279,8000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 55,9600	R\$ 279,8000	Válida

340 REGISTRO DE PRESSAO - EM METAL, COM CANOPLA LUXO, MEDINDO 3/4.

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 52,5200		Valor de referência total		R\$ 262,6000	
Lance vencedor		R\$ 52,5200					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 52,5200	R\$ 262,6000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:19:46	5,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 52,5200	R\$ 262,6000	Válida

342 TE 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 10,7400			Valor de referência total		R\$ 107,4000
Lance vencedor		R\$ 3,6000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:28:54	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,6000	R\$ 36,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:24:19	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,9000	R\$ 79,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:10:39	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,7400	R\$ 107,4000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 10,7400	R\$ 107,4000	Válida

343 TE 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO 40 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA ESGOTO PREDIAL

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 7,0100			Valor de referência total		R\$ 140,2000
Lance vencedor		R\$ 6,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:26:13	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:24:13	20,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,8000	R\$ 136,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,0100	R\$ 140,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:10:39	20,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,0100	R\$ 140,2000	Válida

344 TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 22,2500		Valor de referência total		R\$ 445,0000	
Lance vencedor		R\$ 9,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:29:43	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:28:25	20,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 22,2500	R\$ 445,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:10:39	20,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,2500	R\$ 445,0000	Válida

345 TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 17,7700		Valor de referência total		R\$ 177,7000	
Lance vencedor		R\$ 8,9900					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:29:06	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,9900	R\$ 89,9000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:28:09	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 17,7700	R\$ 177,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:10:39	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 17,7700	R\$ 177,7000	Válida

346 TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 32MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade	10,00/UN						
Valor de referência unitário	R\$ 14,7800	Valor de referência total				R\$ 147,8000	
Lance vencedor	R\$ 6,5000						
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:29:30	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:29:21	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,7800	R\$ 147,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:10:39	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,7800	R\$ 147,8000	Válida

347 TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 25MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2,3300	Valor de referência total			R\$ 116,5000	
Lance vencedor		R\$ 1,5500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:29:21	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 1,5500	R\$ 77,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:28:39	50,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,6000	R\$ 80,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,3300	R\$ 116,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:10:39	50,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,3300	R\$ 116,5000	Válida

348 CONEXAO T - EM PVC,COM DIAMETRO INTERNO 20MM,SEM ACESSORIOS,COM DIMENSAO MAIOR DE 20MM,COM DIMENSAO MENOR DE 20MM,COM CONEXAO DO TIPO COLA

Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2,1800	Valor de referência total			R\$ 43,6000	
Lance vencedor		R\$ 2,1800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,1800	R\$ 43,6000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,1800	R\$ 43,6000	Válida

349 TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME TE EM PVC, COM DIAMETRO NOMINAL DE COM DIAMETRO NORMINAL DE 20 X 1/2, NA COR SRM AZUL, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO HIDRAULICA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 8,0400		Valor de referência total		R\$ 40,2000	
Lance vencedor		R\$ 8,0400					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,0400	R\$ 40,2000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,0400	R\$ 40,2000	Válida

350 TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME TE EM PVC, COM DIAMETRO NOMINAL DE COM DIAMETRO NORMINAL DE 25 X 1/2, NA COR SRM AZUL, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO HIDRAULICA

Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9,6800		Valor de referência total		R\$ 48,4000	
Lance vencedor		R\$ 9,6800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,6800	R\$ 48,4000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:18:12	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,6800	R\$ 48,4000	Válida

351 CONEXAO T - DE PVC,COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4",SEM ACESSORIOS,TENDO COMO DIMENSAO MAIOR 25,00MM,DIMENSAO MENOR 25,00MM,COM CONEXAO DO TIPO COLA							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,9500	Valor de referência total			R\$ 59,7500	
Lance vencedor		R\$ 11,9500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 11,9500	R\$ 59,7500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 11,9500	R\$ 59,7500	Válida

352 TORNEIRA - DE METAL CROMADO,INSTALCAO EM LAVATORIO,ACIONAMENTO MANUAL,BITOLA DE 3/4 POLEGADA,COM AREJADOR							
Requisição(ões)							
Quantidade		20,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 129,0100	Valor de referência total			R\$ 2.580,2000	
Lance vencedor		R\$ 87,7000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIU LICITACOES LTDA	10/05/2022 13:01:04	20,00/UN-	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 87,7000	R\$ 1.754,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 13:00:13	20,00/UN-	LR METAIS/LAVATORIO/Não informado	R\$ 87,9000	R\$ 1.758,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:47:36	20,00/UN-	BOGNAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 92,9000	R\$ 1.858,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	MILLENIU LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	20,00/UN-	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 129,0100	R\$ 2.580,2000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	05/05/2022 16:25:47	20,00/UN-	LR METAIS/LAVATORIO/Não informado	R\$ 129,0000	R\$ 2.580,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	20,00/UN-	BOGNAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 129,0000	R\$ 2.580,0000	Válida

353 TORNEIRA - DE PLASTICO,INSTALACAO VERTICAL,ACIONAMENTO MANUAL,BITOLA DE 1/2",COM AREJADOR

Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 51,2300		Valor de referência total		R\$ 1.536,9000	
Lance vencedor		R\$ 24,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:48:14	30,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,0000	R\$ 720,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:45:20	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 26,4000	R\$ 792,0000	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	30,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 51,2300	R\$ 1.536,9000	Válida

354 UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 14,0000		Valor de referência total		R\$ 140,0000	
Lance vencedor		R\$ 9,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:46:21	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,2500	R\$ 92,5000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:45:47	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,2900	R\$ 92,9000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	Válida

355 UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 21,4800		Valor de referência total		R\$ 214,8000	
Lance vencedor		R\$ 14,1000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:44:54	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,1000	R\$ 141,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:44:37	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,1300	R\$ 141,3000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 21,4800	R\$ 214,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 21,4800	R\$ 214,8000	Válida

356 UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA Material Ativo

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 26,5800		Valor de referência total		R\$ 265,8000	
Lance vencedor		R\$ 26,5800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 26,5800	R\$ 265,8000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 26,5800	R\$ 265,8000	Válida

357 UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 30,5700		Valor de referência total		R\$ 305,7000	
Lance vencedor		R\$ 29,0500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:45:46	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 29,0500	R\$ 290,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:45:30	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,1000	R\$ 291,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,5700	R\$ 305,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 30,5700	R\$ 305,7000	Válida

358 UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 11,3500			Valor de referência total		R\$ 113,5000
Lance vencedor		R\$ 7,5500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:44:59	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,5500	R\$ 75,5000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:44:31	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,9700	R\$ 79,7000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,3500	R\$ 113,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 11,3500	R\$ 113,5000	Válida

359 KIT DE REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA - COM COMPONENTES EM BORRACHA, PLASTICO, LATAO, ACO., PARA ATENDER UMA VALVULA COM BITOLA DE 1 1/2 POLEGADA., DEVENDO O KIT SER COMPOSTO DE ANEL DE VEDACAO, GAXETAS, ANEIS, GUARNICOES, MOLA, PORCA, COPO,EMB, PARA SER UTILIZADO EM VALVULA DE DESCARGA (AGUA FRIA)

Requisição(ões)							
Quantidade		70,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 140,0000			Valor de referência total		R\$ 9.800,0000
Lance vencedor		R\$ 140,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	70,00/UN	BLUKIT/BLUKIT/Não informado	R\$ 140,0000	R\$ 9.800,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	70,00/UN	BLUKIT/BLUKIT/Não informado	R\$ 140,0000	R\$ 9.800,0000	Válida

360 TUBO DE PVC - SOLDAVEL, COR MARROM, DN 25MM, MEDINDO 6,00M							
Requisição(ões)							
Quantidade		70,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 35,2300	Valor de referência total			R\$ 2.466,1000	
Lance vencedor		R\$ 35,2000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:53:02	70,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 35,2000	R\$ 2.464,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	70,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 35,2300	R\$ 2.466,1000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:13:56	70,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 35,2300	R\$ 2.466,1000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:13:11	70,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 35,2300	R\$ 2.466,1000	Válida

361 TUBO DE PVC - PBA JEI, CLASSE 15, DN 50,00 MM, PARA REDE DE AGUA							
Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 92,6700	Valor de referência total			R\$ 463,3500	
Lance vencedor		R\$ 92,6700					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 92,6700	R\$ 463,3500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 92,6700	R\$ 463,3500	Válida

362 CHICOTE - CHICOTE PLASTICO NA COR BRANCO MED. 1/2" X 50CM COM NIPEL COM ROSCA MEDINDO 1/2".

Requisição(ões)							
Quantidade		50,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 24,6300	Valor de referência total			R\$ 1.231,5000	
Lance vencedor		R\$ 14,5000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	10/05/2022 12:58:55	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	MILLENIO LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:58:14	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:42:31	50,00/UN	KRONA /CHICOTE PLASTICO/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 1.230,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	07/05/2022 23:14:07	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,6300	R\$ 1.231,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIO LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 24,6300	R\$ 1.231,5000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 17:48:43	50,00/UN	KRONA /CHICOTE PLASTICO/Não informado	R\$ 24,6300	R\$ 1.231,5000	Válida

363 TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 50 MM, COM JUNTAS SOLDAVEIS, NA COR BRANCA, PARA SER USADO EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 92,6700	Valor de referência total			R\$ 926,7000	
Lance vencedor		R\$ 92,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIO LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:05:00	10,00/UN-	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:47:31	10,00/UN-	krona/esgoto /Não informado	R\$ 92,6500	R\$ 926,5000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	10,00/UN-	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 92,6700	R\$ 926,7000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:47:31	10,00/UN-	krona/esgoto /Não informado	R\$ 92,6500	R\$ 926,5000	Válida

364 TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 100 MM, COM JUNTAS SOLDAVEIS, NA COR BRANCA, PARA SER USADO EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO

Requisição(ões)							
Quantidade		10,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 164,9800			Valor de referência total		R\$ 1.649,8000
Lance vencedor		R\$ 162,0000					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:05:00	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 162,0000	R\$ 1.620,0000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:48:57	10,00/UN	krona /esgoto/Não informado	R\$ 164,9000	R\$ 1.649,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	MILLENIUUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 164,9800	R\$ 1.649,8000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	02/05/2022 16:48:57	10,00/UN	krona /esgoto/Não informado	R\$ 164,9000	R\$ 1.649,0000	Válida

365 MAQUINA DE COSTURA - TIPO MINI MAQUINA DE COSTURA A MAO, PORTATIL, ELETRONICA,1 AGULHA,COM PONTO RAPIDO							
Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 116,2500	Valor de referência total			R\$ 116,2500	
Lance vencedor		R\$ 116,2500					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	1,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 116,2500	R\$ 116,2500	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	1,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 116,2500	R\$ 116,2500	Válida

366 FORMICA - MDF PB,MEDINDO 2,75X1,084M,C/ ESPESSURA DE 0,3MM,NA COR BRANCO GLACIAL,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO							
Requisição(ões)							
Quantidade		160,00/UN-					
Valor de referência unitário		R\$ 358,3500	Valor de referência total			R\$ 57.336,0000	
Lance vencedor		R\$ 358,2800					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	10/05/2022 12:19:37	160,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 358,2800	R\$ 57.324,8000	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	10/05/2022 11:57:35	160,00/UN-	formplast/mdf/Não informado	R\$ 358,3000	R\$ 57.328,0000	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	MILLENIUM LICITACOES LTDA	06/05/2022 17:12:18	160,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 358,3500	R\$ 57.336,0000	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	29/04/2022 14:50:12	160,00/UN-	formplast/mdf/Não informado	R\$ 358,3500	R\$ 57.336,0000	Válida

Quadro de resultados

Licitante	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Telefone	986892987	
E-mail	milateriais@outlook.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
3 - ANEL DE VEDACAO - DE BORRACHA,COM DIAMETRO DE 100MM,PARA SER UTILIZADO EM BACIA SANITARIA	30,00/UN	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 5,8800	R\$ 176,4000
4 - AREIA - MEDIA, LAVADA, Saco com 50kg	300,00/BAG	VITÓRIA/VITÓRIA/Não informado	R\$ 8,8200	R\$ 2.646,0000
5 - ARGAMASSA - DE CIMENTO, CALCIO, SILICIO E AREIA CLASSIFICADA,,UTILIZADO COMO REBOCO PRONTO EM ALVENARIA, REVESTIMENTO DE CORREDORES, PEITORIL, MUROS, REGULARIZACAO DE PISOS E OUTRAS NECESSIDADES, SACO DE 20KG,CONFORME NBR 13281, RELATORIO TECNICO ITEP Nº 1	50,00/BAG	REI/REI/Não informado	R\$ 13,6000	R\$ 680,0000
6 - BANDEJA PARA PINTURA - DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM	20,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 14,9800	R\$ 299,6000
7 - BACIA SANITARIA - DE LOUCA CONVENCIONAL, TIPO COMPLETA COM CAIXA ACOPLADA, COM SAIDA DE ESGOTO VERTICAL, NO FORMATO OVAL, NA COR BRANCA, COM DIMENSOES PADRAO	50,00/UN	LUSARTE/LUSARTE/Não informado	R\$ 539,0000	R\$ 26.950,0000
8 - CANALETA - DE PVC, NO FORMATO SISTEMA X, COM DIVISORIA, NA COR BRANCA, MEDINDO 20 X 10 X 2000 MM, PARA INSTALACAO ELETRICA	10,00/CX20	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 14,3800	R\$ 143,8000
9 - CANALETA - TIPO SISTEMA X, 40XCMX2MMX2MM, TIPO PVC	200,00/CX20	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 59,9900	R\$ 11.998,0000
10 - CAL - CAL HIDRATADA PARA REBOCO UTILIZADO EM CONSTRUCAO CIVIL 20KG	100,00/BAG	REI/REI/Não informado	R\$ 21,6100	R\$ 2.161,0000
11 - COLA - LIQUIDA, TRANSPARENTE, PARA CANO DE PVC, COM BICO APLICADOR, Tubo com 75g	12,00/TB	POLY/POLY/Não informado	R\$ 8,9800	R\$ 107,7600
12 - COLA - LIQUIDA, NA COR TRANSPARENTE, SECAGEM INSTANTANEA, BICO APLICADOR, Tubo com 20g	10,00/UN	POWERBOND/POWERBOND/Não informado	R\$ 9,3000	R\$ 93,0000

13 - CADEADO - 40,00MM,CORPO EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO TEMPERADO, DUAS CHAVES NIQUELADAS,EM EMBALAGEM APROPRIADA,COM NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E FABRICANTE	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 34,8800	R\$ 697,6000
14 - CADEADO - DE 35MM,EM LATAO MACICO, HASTE INOXIDAVEL,EM EMBALAGEM APROPRIADA	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 30,9900	R\$ 619,8000
15 - CADEADO - MEDINDO 28X30MM,DE ZAMAC, COM DUAS CHAVES NIQUELADAS,,EM EMBALAGEM APROPRIADA	20,00/UN	GOLD/GOLD/Não informado	R\$ 24,3500	R\$ 487,0000
16 - CADEADO - CORPO DE LATAO MACICO, DE 60MM,HASTE DE ACO TEMPERADO E CROMADO,CHAVE NIQUELADA	20,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 81,9800	R\$ 1.639,6000
17 - CUBA - DE LOUCA,NO FORMATO REDONDO, MEDINDO 34,00CM DE DIAMETRO, NA COR BRANCA	10,00/UN	CELITE/CELITE/Não informado	R\$ 133,9300	R\$ 1.339,3000
19 - CARRO DE MAO - DE FERRO, TIPO CONCHA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS,COM ROLAMENTO EM ESFERA, PNEU COM CAMARA DE AR	2,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 289,0000	R\$ 578,0000
20 - CORRENTE - DE ACO GALVANIZADO,MEDINDO 10,0MM DE DIAMETRO	50,00/QUILO	ACEROSID/ACEROSID/Não informado	R\$ 57,1500	R\$ 2.857,5000
21 - CORRENTE - DE FERRO GALVANIZADO, MEDINDO 4 MM DE DIAMETRO	50,00/QUILO	ACEROSID/ACEROSID/Não informado	R\$ 43,5000	R\$ 2.175,0000
22 - COLHER - PARA USO EM CONSTRUCAO, COM LAMINA DE ACO, MEDINDO 10 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA	4,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 24,3000	R\$ 97,2000
23 - CIMENTO PORTLAND - COMPOSTO COM POZOLANA - CP II-Z,COM RESISTENCIA DE 32MPA,CONFORME NORMA NBR-11578, EB-208, MB-1153,SACO COM 50 KG	300,00/BAG	MONTES CARLOS/MONTES CARLOS/Não informado	R\$ 35,7300	R\$ 10.719,0000
24 - DISCO DE CORTE - DIAMANTADO, COM 110MM X FURO DE 20MM, DO TIPO UMIDO, MODELO COM 24 DENTES, PARA CORTAR MADEIRA	10,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 20,9600	R\$ 209,6000
25 - DISCO DE CORTE - EM ACO, COM 04 POLEGADAS, DO TIPO DIAMANTADO, PARA CORTAR CERAMICA	10,00/UN	THOMPSON/THOMPSON/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000
26 - DISCO DE DESBASTE - DE FERRO,COM DIAMETRO DE 7 POL,COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL,DO TIPO SECO,BDA 600, PARA METAIS,PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 20,6900	R\$ 206,9000

27 - DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8, DO TIPO SECO, NO MODELO A SER DEFINIDO, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE PARA DESBASTAR FERRO	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 18,3000	R\$ 183,0000
28 - DISCO DE CORTE - FERRO E VIDIA, COM 12 POLEGADAS, DO TIPO SECO, MODELO DIAMANTADO, PARA CORTAR MARMORE A SECO	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 41,6400	R\$ 416,4000
29 - DISCO DE CORTE - VIDEA, COM 4 1/2 POL X 3/64 POL X 7/8 POL, DO TIPO SECO, MODELO POLICORTE, PARA SER UTILIZADO EM FERRO	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 24,8500	R\$ 248,5000
30 - DISCO DE CORTE - VIDEA, COM 4 1/2 POL X 1/8 POL X 7/8 POL, DO TIPO SECO, MODELO POLICORTE, PARA SER UTILIZADO EM FERRO	10,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 21,8000	R\$ 218,0000
31 - DESEMPENADEIRA - DE ACO, LISA, MEDINDO 256X120MM, PARA ACABAMENTOS DA CONSTRUCAO CIVIL	20,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 14,7500	R\$ 295,0000
32 - DESEMPENO - EM MADEIRA, 17 X 27 CM, REGULADA PELA NORMA DIN 876 CLASSE 0 E ABNT	10,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 24,5000	R\$ 245,0000
33 - DESEMPENO - EM ACO LISO, REGULADA PELA NORMA DIN 876 CLASSE 0 E ABNT	10,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 25,9000	R\$ 259,0000
35 - ELETRODO - DE ACO INOX, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA E 6013.	10,00/UN	MAGMA/MAGMA/Não informado	R\$ 33,8500	R\$ 338,5000
36 - ADAPTADOR PARA MANGUEIRA - DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 POLEGADA	10,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 6,9600	R\$ 69,6000
37 - ESCOVA DE ACO - PARA SER UTILIZADO EM PINTURA, PARA SER ENTREGUE COM CABO	20,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 8,7600	R\$ 175,2000
38 - ESCOVA DE ACO - PARA SER UTILIZADO EM PARA SER UTILIZADA NA RASPAGEM DE TINTAS E VERNIZES, PARA SER ENTREGUE COM CABO PLASTICO NA COR AZUL, COM 6CM	10,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 18,9200	R\$ 189,2000
39 - MATERIAL PARA ENCHIMENTO - EM POLIURETANO ESPUMA EXPANSIVA SPRAY, PARA FIXACAO DE PORTAS E JANELAS, ENCUNHAMENTO DE ALVENARIA E PREENCHIMENTOS DE VAOS. Frasco com 500ml	50,00/FR	MUNDIAL PRIME/MUNDIAL PRIME/Não informado	R\$ 31,3500	R\$ 1.567,5000
40 - ESPATULA - DE ACO, PARA CONSTRUCAO CIVIL, NO TAMANHO DE 8 POL, COM CABO DE MADEIRA	20,00/UN	MOMFORT/MOMFORT/Não informado	R\$ 11,8000	R\$ 236,0000

42 - FITA ADESIVA - NA COR VERDE, TIPO DUPLA FACE VHB, 4910 BC EM SILICONE, COM LARGURA DE 19,0MM, MEDINDO 20,00M DE COMPRIMENTO	50,00/UN	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 44,8800	R\$ 2.244,0000
43 - FITA ADESIVA - NA COR BRANCA, TIPO CREPE, MEDINDO 25X50MM DE LARGURA, COM 50M DE COMPRIMENTO	10,00/UN	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 6,8300	R\$ 68,3000
44 - FITA VEDAROSCA - 18 X 10M	40,00/UN	POLY/POLY/Não informado	R\$ 5,9800	R\$ 239,2000
59 - MASSA PLASTICA - FEITA DE RESINA POLIESTER, PARA VEDACAO, EMBALADO EM LATA, COM CAPACIDADE PARA 400 GR	20,00/UN	MEKOL/MEKOL/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 318,0000
60 - MASSA PARA CALAFETAR - PARA CALAFETAR CALAFETAR, EMBALADA EM CAIXA com 350g	20,00/UN	POLY/POLY/Não informado	R\$ 10,7500	R\$ 215,0000
61 - MASCARA DESCARTAVEL - MASCARA DESCARTAVEL, "BICO DE PATO" COM FILTRO PARA PARTICULAS COM EFICIENCIA DE 95%. FORMATO, ANATOMICO COM BOA VEDACAO, NA COR VERDE OU BRANCA, CONTENDO DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL,, EM ALUMINIO FIXADA NO CORPO DA MASCARA., EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MS.	50,00/UN	NUTRIEX/NUTRIEX/Não informado	R\$ 14,9400	R\$ 747,0000
62 - OCULOS DE POLICARBONATO - LENTE EM PECA UNICA, ARMAÇAO SEM PINOS METALICOS COM HASTES DO TIPO ESPATULA, fizacao com elastico	30,00/UN-	PROTEPLUS/PROTEPLUS/Não informado	R\$ 11,5600	R\$ 346,8000
63 - REVESTIMENTO - CERAMICA TIPO A, MEDINDO 50,00X50,00CM, PEI-5, NA COR BRANCA	300,00/M2	SMD/SMD/Não informado	R\$ 50,1500	R\$ 15.045,0000
64 - REBITE - EM ALUMINIO, DE NUMERO 3,2 CM X 6 MM, NO FORMATO CILINDRICA. Caixa com 500 unidades	50,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 42,9000	R\$ 2.145,0000
65 - REBITE - EM ALUMINIO, TIPO POP, DE NUMERO 308, NO FORMATO CILINDRICO. Caixa com 500 unidades	50,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000
66 - REBITE - EM ALUMINIO, DE NUMERO 310, NO FORMATO CILINDRICA. Caixa com 500 unidades.	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000
67 - REBITE - EM ALUMINIO_ETC, DE NUMERO 412, NO FORMATO CILINDRICA. Caixa com 500 unidades	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 59,0000	R\$ 1.180,0000
68 - REBITE - EM ALUMINIO, DE NUMERO 416, NO FORMATO CILINDRICO. Caixa com 500 unidades	20,00/CX	CISER/CISER/Não informado	R\$ 81,5500	R\$ 1.631,0000

69 - REJUNTE - CIMENTICIO,VARIADA,PARA APLICACAO EM REVESTIMENTOS CERAMICOS,EMBALADOS EM PACOTE COM 1KG	50,00/kg-	REI/REI/Não informado	R\$ 3,4600	R\$ 173,0000
71 - TELHA - DE AMIANTO,MEDINDO 1,83 X 1,10M X 0,6MM	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 81,1900	R\$ 24.357,0000
72 - TELHA - DE FIBROCIMENTO, DO TIPO BRASILT, COMUM, MEDINDO (2,44 X 0,50)M	300,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 26,5000	R\$ 7.950,0000
74 - TRINCHA - TIPO DUPLA,COM LARGURA DE 2 POLEGADAS,COM CERDA COR CERDAS NA COR PALHA,COM CABO EM MADEIRA,PARA SER UTILIZADA EM APLICACAO DE PARA PINTURA	30,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 6,1800	R\$ 185,4000
76 - VEDADOR - SELANTE ADESIVO A BASE DE SOLVENTE ORGANICO, BORRACHAS TERMOPLASTICAS, RESINAS SINTETICAS E ADITIVOS,USADO NA CONSTRUCAO CIVIL PARA VEDACAO DE CALHAS, RUFOS, TELHAS, PINGADEIRAS GALVANIZADAS E SUAS EMENDAS,TUBO COM 280G	20,00/TB	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 27,6000	R\$ 552,0000
77 - LUVA - COURO (RASPA) COM LINHA DE NYLON, REFORCO INTERNO NA PALMA E DEDOS, CANO CURTO (DE 7CM A 15CM), FORMA ANATOMICA,	10,00/PAR	SMD/SMD/Não informado	R\$ 19,6900	R\$ 196,9000
78 - LUVA - EM ALGODAO, TAMANHO PADRAO, ANTIDERRAPANTE PIGMENTADA	50,00/PAR	SMD/SMD/Não informado	R\$ 7,2900	R\$ 364,5000
79 - REFIL DE SILICONE - COMPOSTO DE SELANTE DE SILICONE, PARA SER UTILIZADO EM PISTOLA APLICADORA, NA BITOLA 1/2 X 4 POLEGADAS. Bisnaga com 280g	50,00/UN	PULVITEC/PULVITEC/Não informado	R\$ 25,6100	R\$ 1.280,5000
82 - DOBRADICA - EM ACO E FERRO, TIPO VAI E VEM,DE 3",GALVANIZADA E COM PARAFUSOS.	250,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,1600	R\$ 7.290,0000
83 - DOBRADICA - DE ACO, TIPO VAI E VEM,DE 4",GALVANIZADA COM PARAFUSOS	250,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 35,7900	R\$ 8.947,5000
84 - ADESIVOS INSTANTANEO - A BASE DE CIANOACRILATO,INCOLOR, PARA MADEIRA,ACONDICONADO EM EMBALAGEM DE 100 GR	50,00/UN	POWERBOND/POWERBOND/Não informado	R\$ 25,9500	R\$ 1.297,5000
85 - DO TIPO PISTON A GAS, DE 60 PARA MOVEIS COM AMORTECEDOR	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 22,9200	R\$ 4.584,0000
88 - DOBRADICA - DE METAL, PRESSAO, RETA, para moveis	500,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,3500	R\$ 14.675,0000
89 - CANTONEIRA - SUPORTE AEREO PARA FIXACAO DE MOVEIS. Pacote com 100 unidades	10,00/Pct	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 8,4000	R\$ 84,0000

90 - TECIDO - COURO SINTETICO,DO TIPO CORINO, PARA REVESTIMENTO,1,40X0,50 PADRAO,PRETO	200,00/UN-	DESPUMA/DESPUMA/Não informado	R\$ 87,5700	R\$ 17.514,0000
94 - CORREDICA - EM METAL,MEDINDO 35CM, C/PARAFUSOS,PARA GAVETAS	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 29,6400	R\$ 5.928,0000
95 - CORREDICA - EM METAL,MEDINDO 40CM, C/PARAFUSOS,PARA GAVETAS	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 38,9800	R\$ 7.796,0000
96 - CORREDICA - EM METAL,MEDINDO 45CM, C/PARAFUSOS,PARA GAVETAS	200,00/PAR	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 41,1700	R\$ 8.234,0000
97 - DISCO DE SERRA CIRCULAR - PARA MDF, LP-67M-001,185,00MM,60 DENTES	5,00/UN	ROCAST/ROCAST/Não informado	R\$ 276,6900	R\$ 1.383,4500
101 - PARAFUSO - TIPO PHILIPS, GALVANIZADO, ROSCA SOBERBA PARA MADEIRA, MEDINDO 4" X 40,00MM. CAIXA COM 500 UNIDADES	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 94,8700	R\$ 948,7000
102 - PARAFUSO - CABECA CHATA PHILIPS, PARA MADEIRA 4,0 X 45 MM. CAIXA COM 500 UNIDADES	10,00/CX	FIX/FIX/Não informado	R\$ 96,6800	R\$ 966,8000
114 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO AMERICANO,UNIPOLAR,CURVA B,DE 20 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO DE 5KA,220 V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO/ISO, RES.00-1541/88	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 10,7500	R\$ 537,5000
116 - INTERRUPTOR - DE EMBUTIR, 10A, 1 SECAO. DE MARCA PIAL OU SIMILAR	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 7,9400	R\$ 794,0000
117 - INTERRUPTOR - DE EMBUTIR, 3 SECOES, COM ESPELHO E GRADE. DE MARCA PIAL OU SIMILAR	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 14,3500	R\$ 1.435,0000
118 - INTERRUPTOR - DE SOBREPOR, SISTEMA X, 1 SECAO,SEM ACESSORIOS. DE MARCA PIAL OU SIMILAR	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 9,4000	R\$ 940,0000
119 - ELETRODUTO - PARA SER UTILIZADO EM PASSAGEM DE CONDUTORES ELETRICOS,DE PVC,COM BITOLA DE 2 POLEGADAS,DO TIPO RIGIDO	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 90,5000	R\$ 3.620,0000
120 - ELETRODUTO - PVC RIGIDO, ROSQUEAVEL, DE 3/4", VARA COM 3 METROS	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 18,8000	R\$ 940,0000
122 - CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA - DE PVC, PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES DE INSTALACOES ELETRICAS, COM BITOLA DE 3/4 POLEGADAS, FORMANDO UM ANGULO DE 90 GRAUS	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,6000	R\$ 144,0000
123 - LUVA - PVC RIGIDO,NO FORMATO CILINDRO,COM BITOLA DE 2",EM ELETRODUTO	40,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,8200	R\$ 272,8000

125 - PLACA CEGA - EM PLASTICO,COM 4 X 2 DE POLEGADAS,2MM DE ESPESSURA,FORMATO RETANGULAR,PARA ACABAMENTO. DE MARCA PIAL OU SIMILAR	100,00/UN	PLUZIE/PLUZIE/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000
126 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 20 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 46,1000	R\$ 2.305,0000
127 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 25 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 46,1000	R\$ 2.305,0000
132 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 100 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	20,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 207,0000	R\$ 4.140,0000
133 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 16A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 9,6000	R\$ 480,0000
135 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 20A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	LUKMA/LUKMA/Não informado	R\$ 9,4200	R\$ 471,0000
139 - TOMADA - DE TERMOPLASTICO,SISTEMA X REDONDO C/02 POLOS + TERRA,UNIVERSAL, EM VARIAS CORES DE 10A-250V, COM PLACA REF-64351 PIAL	300,00/UN-	ILUMI/ILUMI/Não informado	R\$ 39,7900	R\$ 11.937,0000
140 - ABRACADEIRA - DE NYLON, COM 15CM, NA COR PRETA, PARA FIOS E CABOS ELETRICOS	10,00/PT100	BRASFORT/BRASFORT/Não informado	R\$ 14,9400	R\$ 149,4000
141 - ABRACADEIRA - DE NYLON, COM 20CM NA COR BRANCA, PARA FIOS E CABOS ELETRICOS	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 20,3500	R\$ 203,5000
143 - ABRACADEIRA - NYLON,DE 30,00CM	10,00/PT100	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 38,8800	R\$ 388,8000
144 - CAIXA PARA INSTALACAO ELETRICA - DE TERMOPLASTICO,NO TAMANHO 4" X 2",PARA USO EM PAREDES DE DRY WALL,TIPO RETANGULAR, NA COR VERDE,SEM ESPELHO, COM PRESILHAS,ACABAMENTO SIMPLES	100,00/UN	TIGRE/TIGRE/Não informado	R\$ 11,5300	R\$ 1.153,0000

146 - CONDUITE - DE PVC (MANGUEIRA SIFONADA), NA AMARELO, COM DIAMETRO DE 3/4 POLEGADAS, MEDINDO 50M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM	50,00/UN-	COBRAFLEX/COBRAFLEX/Não informado	R\$ 102,5000	R\$ 5.125,0000
147 - BRACAIDEIRA - TIPO D COM CUNHA, COM DIAMETRO DE 3/4", FABRICADA EM CHAPA GALVANIZADA	100,00/UN	MONTEC/MONTEC/Não informado	R\$ 5,3400	R\$ 534,0000
151 - CAPACIMETRO - DIGITAL PORTATIL,EM LCD DE 3 1/2 DIGITOS,BATERIA DE 9V (ALCALINA),DURACAO DE APROXIMADAMENTE 200 HORAS,DIMENSOES 143,00 (A) X 75,00 (L) X 32,00 (P) MM,PESO 200 G,GARANTIA DE 12 MESES	2,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 243,2500	R\$ 486,5000
153 - PARAFUSADEIRA - EM PLASTICO, COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA,DE IMPACTO,18 CONFIGURACOES DE TORQUE + 1 DE PERFURACAO,TORQUE (DURO/ LEVE) 55 / 23 NM,MANDRIL SEM CHAVE 1,5 - 13 MM,VOLTAGEM DE 12 VOLTS,COM 02 VELOCIDADES: ROTACOES SEM CARGA 0 - 500 / 1.700 RPM,CAPACIDADE DE FURO COM DIAMETRO DE 35,00 MM EM MADEIRA E 13,00 MM EM ACO,BATERIA 18V DE 2,0 AH,ACOMPANHA CARREGADOR RAPIDO 220V, 02 BATERIAS 18V 2,0 AH E MALETA. DE MARCA MAKITA OU SIMILAR	4,00/UN	MAKITA/MAKITA/Não informado	R\$ 1.445,9000	R\$ 5.783,6000
154 - MANIFOLD - DE FERRO,PARA MEDIR A PRESSAO DE GAS,REF R12/22/134/404C COM PROTECAO DE BORRACHA	2,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 860,0000	R\$ 1.720,0000
155 - MAQUINA DE CORTAR TECIDOS - EM ACO,LAMINA 4",TAMANHO 30,00 X 28,00X14,50 CM(AXLXC),CAPACIDADE DE CORTE MINIMO 5MM,AFIADOR AUTOMATICO,3500 RPM,POTENCIA 550W,220 VOLTS	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 581,9500	R\$ 1.163,9000
156 - GRAMPEADOR INDUSTRIAL - TIPO PISTOLA, COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS, COM VELOCIDADE PARA 90 GRAMPOS, MEDINDO (15 X 22)CM	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 552,4900	R\$ 1.104,9800
157 - FORRO - DE FIBRA MINERAL EM PLACAS BORDA RETA,MEDINDO 1.250,00 X 625,00MM, E = 15,00MM BORDA RETA,COM PINTURA BRANCA ANTIMOFO, APOIADO EM PERFIL DE ACO GALVANIZADO COM 24,00MM DE BASE	300,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 424,0000	R\$ 127.200,0000
158 - PAINEL EM PLACA DE GESSO - ACARTONADO ST,NA COR BRANCA,MEDINDO 1,20X1,80M,COM ESPESSURA DE 12,5MM	2.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 43,9900	R\$ 87.980,0000

167 - PARAFUSO SEM PORCA - EM ACO,AUTO BROCANTE,BITOLA DE 4,2MM,MEDINDO 25MM,PARA FIXACAO EM CHAPA METALICA,COM CABECA CHATA FENDA PHILIPS	10,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 56,9300	R\$ 569,3000
168 - PARAFUSO SEM PORCA - EM ACO,AUTO BROCANTE,BITOLA DE 4,2MM,MEDINDO 13MM,PARA FIXACAO EM CHAPA METALICA,CABECA FENDA PHILIPS	10,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 51,0200	R\$ 510,2000
169 - PARAFUSO SEM PORCA - DE ACO,TIPO PHILLIPS, PONTA AGULHA,MEDINDO 3,5X25MM,PARA SER UTILIZADO EM GESSO	20,00/CX01K	FIX/FIX/Não informado	R\$ 70,6500	R\$ 1.413,0000
172 - PLACA DE GESSO - DE MINERAL,NAS DIMENSOES 60,00X60,00CM,COM ESPESSURA DE 2,50CM,COM ACABAMENTO LISO,PARA SER UTILIZADA EM FORROS	1.000,00/UN	GESSO +/GESSO +/Não informado	R\$ 10,4500	R\$ 10.450,0000
176 - PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO RAPIDO,COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO,ATOXICO,100% MINERAL,SOLUVEL EM AGUA, SACO COM 40KG	150,00/BAG	YESO/YESO/Não informado	R\$ 30,9500	R\$ 4.642,5000
178 - CANTONEIRA - DE PVC, PARA FORRO DE PVC, BITOLA DE 8,00MM	200,00/UN-	MULTILIT/MULTILIT/Não informado	R\$ 24,4000	R\$ 4.880,0000
182 - FLUIDO REFRIGERANE R22 UTILIZADO EM REFRIGERAÇÃO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL. AR CONDICIONADO JANELA, ACJ E SPLINT. COM 13KG. MARCA EOS OU SIMILAR.	20,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.005,0000	R\$ 20.100,0000
183 - FLUIDO REFRIGERANE R134a UTILIZADO EM REFRIGERAÇÃO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL. AR CONDICIONADO JANELA, ACJ E SPLINT. COM 13,6KG. MARCA EOS OU SIMILAR.	10,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.126,0000	R\$ 11.260,0000
184 - FLUIDO REFRIGERANE R410a UTILIZADO EM REFRIGERAÇÃO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL. AR CONDICIONADO JANELA, ACJ E SPLINT. COM 11,3KG. MARCA EOS OU SIMILAR.	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 1.297,0000	R\$ 38.910,0000
186 - FITA DE BORDA - EM PVC,ESPESSURA DE 25MM,ROLO COM 50,00M,NA COR BRANCA	50,00/PT100	SM/SM/Não informado	R\$ 74,7600	R\$ 3.738,0000
188 - TUBO - COBRE, 1/4", ROLO DE 15 METROS	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 522,0000	R\$ 156.600,0000
189 - TUBO - COBRE PADRAO, 3/8". ROLO DE 15 METROS	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 518,0000	R\$ 155.400,0000
190 - TUBO - COBRE, 5/8", PADRAO, SEM COSTRURA, FLEXIVEL, ROLO DE 15 METROS.PARA AR CONDICIONADO	300,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 812,0000	R\$ 243.600,0000
191 - TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO, DE 1/2" COM 2,00M	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 11,8800	R\$ 5.940,0000

192 - TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO, DE 1/4 COM 2,00M	500,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 15,9000	R\$ 7.950,0000
193 - TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO, DE 3/8" COM 2,00M	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 18,0500	R\$ 9.025,0000
194 - TUBO - ESPONJOSO, BLINDADO, PRETO, TIPO ISOTUBO DE 5/8" COM 2,00M	500,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 16,5000	R\$ 8.250,0000
196 - SOLDA - VARETA DE SOLDA FOSCO PER, COBRE, 2,5 MM, COMPRIMENTO 50,00 CM, PARA TURBULACAO DE AR CONDICIONADO	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 54,6300	R\$ 1.638,9000
197 - CAPACITOR - COM CAPACIDADE DE 35+1,5 MF, TENSAO DE 380 VAC, BIPOLAR, EM ELETROLITICO	50,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 27,1700	R\$ 1.358,5000
198 - CAPACITOR - COM CAPACIDADE DE 45 UF, TENSAO DE 380V, BIPOLAR	20,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 65,6900	R\$ 1.313,8000
199 - CAPACITOR - 25 UF +/- 5%, 380V, MONOFASICO	10,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 72,7600	R\$ 727,6000
200 - ACESSORIOS PARA SOLDA - REFIL DE GAS MAPP, PARA MACARICO PORTATIL	10,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 62,0200	R\$ 620,2000
201 - LUMINARIA PARA LAMPADAS FLUORESCENTES - TIPO CALHA COMERCIAL, FORMATO RETANGULAR, DE EMBUTIR, 2X40W, PARA LAMPADA DE LED T8, ALETADA	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 292,0500	R\$ 58.410,0000
202 - LUMINARIA PARA LAMPADAS FLUORESCENTES - TIPO CALHA COMERCIAL, FORMATO RETANGULAR, DE EMBUTIR, 1X40W, PARA LAMPADA DE LED T8, ALETADA	200,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 194,6500	R\$ 38.930,0000
204 - LAMPADA - LED, BULBO TUBULAR, T8, POTENCIA DE 40 W, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 3.400 LM, TENSAO DE 220 V, VIDA UTIL MINIMA DE 50.000 H, BASE G13, IRC MINIMO DE 80, TEMPERATURA DA COR MINIMA 6.000 K	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 65,8500	R\$ 52.680,0000
205 - LAMPADA - LED, BULBO, POTENCIA DE 20 W, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 1.020 LM, TENSAO DE 220 V, VIDA UTIL MINIMA DE 25.000H, BASE E-27, 5.000 K	800,00/UN	EMPALUX/EMPALUX/Não informado	R\$ 36,8500	R\$ 29.480,0000
207 - GRIFO - DE ACO TEMPERADO, MEDINDO 18"	2,00/UN-	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 129,0000	R\$ 258,0000
208 - VASSOURA - DE EM ACO, TIPO GARFO , REGULAVEL, COM CABO DE COM CABO EM MADEIRA, UTILIZADA EM PARA JARDINAGEM E OUTROS.	2,00/UN	MAX/MAX/Não informado	R\$ 80,3300	R\$ 160,6600
209 - LAMINA DE SERRA - EM METAL , PARA MAQUINA TICO-TICO PARA MADEIRA DUAL CUT - REF. BU310-T, 10 DENTES POR 25MM. MARCA BOSCH OU SIMILAR	2,00/UN-	BOSCH/BOSCH/Não informado	R\$ 198,7200	R\$ 397,4400

211 - ESTILETE PROFISSIONAL 25MM, CORPO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA; TRAVAMENTO DA LÂMINA POR BOTÃO GIRATÓRIO; CABO EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE; GUIA EXTERNA DE AÇO INOXIDAVELI; ÚTIL PARA CORTA SUPERFICIES: COMO CORTIÇA, PLÁSTICO, PAPEL, BORRACHA, FÓRMICA, COURO, ETC.	5,00/UN	STARRET/STARRET/Não informado	R\$ 34,5000	R\$ 172,5000
213 - JOGO DE FERRAMENTA - TIPO MALETA,COM PECAS EM ACO,TIPO BROCA PARA PERFURACAO,MADEIRA E CONCRETO,JOGOS DE PONTAS PARA PARAFUSAMENTO,ALICATES E CHAVES DE FENDAS,COM 110 PECAS	1,00/UN-	nov/54/nov/54/Não informado	R\$ 522,0000	R\$ 522,0000
214 - TALHADEIRA - DE ACO, MEDINDO (25 X 215) MM	5,00/UN	DIMAX/DIMAX/Não informado	R\$ 20,8900	R\$ 104,4500
215 - RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO COM 14 DENTES, COM CABO DE MADEIRA	2,00/UN	COLLINS/COLLINS/Não informado	R\$ 39,8000	R\$ 79,6000
221 - ALAVANCA - EM ACO LISO,MEDINDO 1POL X 1,50M,DO TIPO FENDA,ACHATADA	2,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 213,6600	R\$ 427,3200
222 - JOGO DE CHAVE - TIPO SOQUETE PARA BIELA,EM ACO CROMO VANADIUM,NIQUELADO E CROMADO,COM ESCALA DE 8X8 MM, 10X10MM, 11X11MM, 12X12MM, 13X13MM, 14X14MM, 15X15MM, 16X16MM, 17X17MM, 18X18MM, 19X19MM,CONTENDO 11 PECAS,COM ENCAIXE LONGO, CABECAS DE PERFIL CONICO COM PAREDES FINAS COM 02 LADOS SEXTAVADOS INTERNOS	2,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 437,9500	R\$ 875,9000
226 - LIMA - DE ACO TEMPERADO, 6", CHATA/FINA	2,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 26,7000	R\$ 53,4000
227 - LIMA - DE FERRO, MEDINDO 10", MODELO MEIA CANA BASTARDA	2,00/UN	SM/SM/Não informado	R\$ 48,5000	R\$ 97,0000
228 - ARRUELAS - DE FERRO, DO TIPO LISA, MEDINDO 3/8"	2,00/CX01K	48,5/48,5/Não informado	R\$ 68,9900	R\$ 137,9800
229 - ARRUELAS - DE EM FERRO, DO TIPO LISA, MEDINDO 1/2	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 69,9900	R\$ 139,9800
230 - ARRUELAS - DE FERRO, DO TIPO LISA, MEDINDO 1/4"	2,00/CX01K	JOMARCA/JOMARCA/Não informado	R\$ 69,0000	R\$ 138,0000
236 - BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 20MM,COMPRIMENTO DE 450MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 224,0600	R\$ 1.120,3000
237 - BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 10 MM, PARA CONCRETO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 11,9900	R\$ 59,9500
238 - BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 8 MM, PARA CONCRETO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 10,1000	R\$ 50,5000

239 - BROCA - DE VIDEA, COM DIAMETRO DE 6 MM, PARA CONCRETO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 6,9600	R\$ 34,8000
240 - BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 12 MM, PARA FERRO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 16,1600	R\$ 80,8000
242 - BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 8 MM, PARA FERRO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 18,5000	R\$ 92,5000
243 - BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 6 MM, PARA FERRO	5,00/UN	TRAMONTINA/TRAMONTINA/Não informado	R\$ 14,1000	R\$ 70,5000
245 - BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S12 COM PARAFUSO CABECA REDONDA	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 52,3900	R\$ 261,9500
246 - BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S10	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 55,4500	R\$ 277,2500
247 - BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S8	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 49,6500	R\$ 248,2500
248 - BUCHA PARA PARAFUSO - DE PLASTICO, NO TAMANHO S6	5,00/CX100	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 41,6500	R\$ 208,2500
249 - PARAFUSO - PHILLIPS COM BUCHA DE 10,00MM	4,00/CX01K	IV PLAST/IV PLAST/Não informado	R\$ 882,0000	R\$ 3.528,0000
250 - PARAFUSO EM AÇO 8MM, COM CABEÇA CHATA PARA CHAVE PHILIPS COM BUCHA DE NYLON 8MM, CARGA SUPORTADA 60 KG	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 750,2500	R\$ 3.001,0000
251 - PARAFUSO EM AÇO 6MM, COM CABEÇA CHATA PARA CHAVE PHILIPS COM BUCHA DE NYLON 6MM, CARGA SUPORTADA 60 KG	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 643,5000	R\$ 2.574,0000
252 - PARAFUSO SEXTAVADO - EM ACO,MEDINDO 6,00MM,COM BUCHA S6	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 694,0000	R\$ 2.776,0000
253 - PARAFUSO SEXTAVADO - EM ACO,PARA FIXACAO,MEDINDO 10MM DE DIAMETRO,COM BUCHA DE NYLON	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 544,5000	R\$ 2.178,0000
254 - PARAFUSO SEXTAVADO - EM ACO, SEXTAVADO PARA FIXACAO, MEDINDO 8MM DE DIAMETRO, COM BUCHA DE NYLON	4,00/CX01K	CISER/CISER/Não informado	R\$ 527,7500	R\$ 2.111,0000
255 - REMOVEDOR - SOLVENTE, HIDROCARBONETOS ALIFATICOS, LIQUIDO, PARA REMOCAO DE GRAXAS, OLEO, GORDURAS, TINTAS E OUTROS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO	20,00/L	SMD/SMD/Não informado	R\$ 39,9900	R\$ 799,8000
262 - TINTA ESMALTE - SINTETICO, PARA CONSTRUCAO CIVIL, NA COR BRANCO NEVE. GALAO 3,6L	300,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 99,0000	R\$ 29.700,0000
263 - TINTA EM SPRAY - TIPO ESMALTE SINTETICO, TIPO AUTOMOTIVO, NA COR PRETO FOSCO, TUBO COM 400ML	250,00/UN	CHEMI/CHEMI/Não informado	R\$ 32,9900	R\$ 8.247,5000

265 - THINNER - NO TIPO LIQUIDO COM REFERENCIA NUMERO 1010, LITRO, COMPOSTO DE SOLVENTES AROMATICOS E ALIFATICOS ALCOOIS E ACETATO, PARA DILUICAO DE LACAS E VERNIZES PARA MADEIRA TINTAS E FUNDOS SINTETICOS	20,00/L	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 22,4000	R\$ 448,0000
266 - THINNER - NO TIPO LIQUIDO, GALAO COM 5 LITROS, COMPOSTO DE ALCOOL, ESTER E HIDROCARBONETO AROMATICO, PARA DISSOLVER VERNIZES E TINTAS SINTETICAS. GALAO 5L	20,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 74,9900	R\$ 1.499,8000
267 - VERNIZ - VERNIZ,PARA APLICACAO EM MADEIRA,EM AREAS INTERNAS E EXTERNAS. Galao 3,6l	10,00/Gal	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 101,0000	R\$ 1.010,0000
268 - IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO DE SAIS MINERAIS E SILICATOS INORGANICOS, TIPO SIKA 1,PARA SER USADO PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS,NA COR CINZA,EMBALADA EM LATA DE 1,00L	10,00/L	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 25,2800	R\$ 252,8000
269 - IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO DE SAIS MINERAIS E SILICATOS INORGANICOS, PARA SER USADO EM REVESTIMENTO IMPERMEAVEL DE CAIXAS D'AGUA, ALICER-, NA COR BRANCO, EMBALADA EM GALAO DE 18 LITROS	10,00/Gal	QUARTZOLIT/QUARTZOLIT/Não informado	R\$ 146,5000	R\$ 1.465,0000
270 - IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO DE EE CIMENTO EM PO ELIQUIDO COM PLIMERO,TIPO SIKATOP, PARA SER USADO EM ELIMINACAO DE VAZAMENTOS E UMIDADES, NA COR CINZA ESVERDEADO, APOS MISTURA DOS COMPONENTES, EMBALADA EM LATAO DE 18 LITROS.	10,00/UN-	QUARTZOLIT/QUARTZOLIT/Não informado	R\$ 269,7500	R\$ 2.697,5000
271 - MASSA CORRIDA - BASE PVA LATAO COM 18 LITROS, NA COR BRANCA	400,00/UN	EUCATEX/EUCATEX/Não informado	R\$ 54,9900	R\$ 21.996,0000
273 - FORMICA - COMPOSTA DE PVC,MEDINDO 3,08X1,25M,COM ESPESSURA DE 0,8MM,NA COR BRANCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO FOSCO SEM BRILHO	60,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 202,5000	R\$ 12.150,0000
274 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO: (3,00 X 1,25M),ESPESSURA: 1,0MM,NA COR BRANCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM BRILHO	380,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 202,4200	R\$ 76.919,6000
275 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO: 1,25X3,00M,ESPESSURA: 1,00MM,NA COR PRETA, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 217,9900	R\$ 8.719,6000

276 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 1,25X3,00M,COM ESPESSURA DE 1,00MM,NA COR PRETA,COM BRILHO	50,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 237,9900	R\$ 11.899,5000
277 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 1,25X3,00M,COM ESPESSURA DE 1,0MM,NA COR CINZA CLARO, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 218,8500	R\$ 8.754,0000
279 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 3,00X1,25M,ESPESSURA DE 1,0MM,NA COR IMBUIA, MADEIRADA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO. Peça com 50 metros	2,00/Pç	SMD/SMD/Não informado	R\$ 311,4300	R\$ 622,8600
280 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 3,00X1,25M,ESPESSURA DE 1,0MM,NA COR CINZA CLARO SERENO, COM BRILHO,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO LISO	30,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 220,9900	R\$ 6.629,7000
281 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 3,08X1,25M,ESPESSURA DE 0,8MM,NA COR PALISSANDRO ARTICO, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO	15,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 216,1500	R\$ 3.242,2500
285 - PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,70CM, ESPESSURA DE 3 CM, LISA, RUSTICO, SEM ACESSORIOS	30,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 259,9500	R\$ 7.798,5000
286 - PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,80CM, ESPESSURA DE 3 CM, LISA, RUSTICO, SEM ACESSORIOS	90,00/UN	SMD/SMD/Não informado	R\$ 178,0000	R\$ 16.020,0000
287 - PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,60CM, ESPESSURA DE 3,5CM, LISA, SEM ACABAMENTO, COM BATENTE	15,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 178,0000	R\$ 2.670,0000
288 - PORTAS DE MADEIRA - EM PINHO, COM ALTURA DE 2,10CM, LARGURA DE 0,90CM., ESPESSURA DE 3,5CM, LISA, SEM ACABAMENTO, COM BATENTE	40,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 209,0000	R\$ 8.360,0000
289 - PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 2 "	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 7,9800	R\$ 239,4000
290 - PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 3 "	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 12,8800	R\$ 386,4000
291 - PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 1 1/2"	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000
292 - PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 2 1/2 "	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000

293 - ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA, DE 15 CM, COM CABO DE PLASTICO	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 7,5000	R\$ 225,0000
294 - ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA, DE 9 CM, COM CABO DE PLASTICO	30,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 5,2000	R\$ 156,0000
295 - ROLO PARA PINTURA - DE LA DE CARNEIRO, DE 23CM, COM CABO PLASTICO RIGIDO	50,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 28,5200	R\$ 1.426,0000
296 - ROLO PARA PINTURA - DE LA DE CARNEIRO, DE 15 CM, COM CABO PLASTICO	30,00/UN	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 13,2700	R\$ 398,1000
297 - ROLO PARA PINTURA - DE LA SINTETICA, PARA EPOXI, RESINA, ESMALTE,DE 90MM E ALTURA DA LA DE 13MM,COM CABO	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 12,4000	R\$ 248,0000
298 - ROLO PARA PINTURA - DE LA SINTETICA, PARA EPOXI, ESMALTE,DE 150MM ALTURA DA LA DE 13MM,COM CABO	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 16,1400	R\$ 322,8000
299 - ROLO PARA PINTURA - DE LA SINTETICA, PARA LATEX E ACRILICA,DE 230MM E ALTURA DA LA DE 19MM,COM CABO	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 17,2000	R\$ 344,0000
300 - ROLO PARA PINTURA - DE POLIESTER AMARELO, PARA ESMALTE E OLEO, LISO,MEDINDO 3,50CM,COM CABO DE PLASTICO	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 15,8200	R\$ 316,4000
301 - ROLO PARA PINTURA - DE POLIESTER AMARELO, PARA ESMALTE E OLEO, LISO TAMANHO 090,DIAMETRO DE 68MM, TAMANHO 230MM,COM CABO	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 20,9000	R\$ 418,0000
302 - ROLO PARA PINTURA - DE POLIESTER, DE 9 CM, COM CABO PLASTICO	20,00/UN-	ROMA/ROMA/Não informado	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000
303 - TUBO DE PVC - SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL, COR BRANCA, DIAMETRO NOMINAL 150MM, SOLDAVEL, CONFORME NBR 5688. Tubo de 6 metro	10,00/TB	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 251,0000	R\$ 2.510,0000
304 - TUBO DE PVC - ESGOTO, 40MM, MEDINDO 6,00M	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 57,9900	R\$ 2.899,5000
305 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC RIGIDO, FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1/2 POL, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 20,0300	R\$ 100,1500
307 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC, FABRICACAO CONFORME, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 27,8800	R\$ 139,4000

308 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC RIGIDO SOLDAVEL, FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,6800	R\$ 153,4000
310 - JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ., COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 100 MM., NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,4000	R\$ 37,0000
311 - JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,9900	R\$ 179,7000
312 - JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO PREDIAL	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000
313 - JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 40 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000
314 - JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 40 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO PREDIAL	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 3,9900	R\$ 39,9000
315 - JOELHO 90 GR COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME JOELHO, COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4", NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA HIDRAULICAS DE AGUA	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000
316 - JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NORMA NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADO NAS INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 1,7700	R\$ 177,0000

318 - JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL C/BUCHA METAL. - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, C/ DIAMETRO NOMINAL DA PECA X DIAMETRO DA BUCHA DE 25 MM X 1/2 POLEGADAS, COM BUCHA ROSQUEAVEL DE LATAO, NA COR AZUL, PARA SER UTILIZADA EM AGUA FRIA	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,8800	R\$ 137,6000
319 - CURVA 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000
320 - CURVA 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	100,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,7400	R\$ 274,0000
321 - CURVA 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 4,9600	R\$ 248,0000
322 - JOELHO 45 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NORMA NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 40 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADO NAS AGUA FRIA	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,9500	R\$ 238,5000
323 - JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME JOELHO DE 90- NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,8000	R\$ 204,0000
324 - CURVA 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 60 MM, MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000
325 - LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 150MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACAO DE ESGOTO	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 22,8600	R\$ 114,3000
326 - LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO DE 100 MM., NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,1000	R\$ 30,5000

327 - LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, SERIE REFORCADA, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM INSTALACAO DE ESGOTO	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 14,9500
328 - LUVA SIMPLES DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, SERIE REFORCADA, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO DE ESGOTO	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 1,3100	R\$ 6,5500
329 - LUVA DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 5,8800	R\$ 29,4000
330 - LUVA DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 0,9200	R\$ 27,6000
331 - LUVA DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA Material Ativo	30,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 0,7700	R\$ 23,1000
332 - LUVA DE CORRER PARA TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 19,2500	R\$ 96,2500
333 - LUVA DE CORRER PARA TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 12,8400	R\$ 128,4000
334 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL - EM PVC, 25MM, ACIONAMENTO EM ESFERA, COR MARROM	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,9000	R\$ 44,5000
335 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL - EM PVC, 20 MM, ESFERA, MARROM	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 7,8500	R\$ 39,2500
336 - REGISTRO DE PRESSAO - EM PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 25MM	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 15,5200	R\$ 77,6000
337 - REGISTRO DE PRESSAO - EM PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES DE 20MM	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 14,2000	R\$ 71,0000

338 - REGISTRO DE PRESSAO - EM PVC, SOLDAVEL, 50MM.	5,00/UN	HERC/HERC/Não informado	R\$ 48,3800	R\$ 241,9000
339 - REGISTRO DE GAVETA - EM METAL, MEDINDO 3/4", COM ACABAMENTO	5,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 55,9600	R\$ 279,8000
340 - REGISTRO DE PRESSAO - EM METAL, COM CANOPLA LUXO, MEDINDO 3/4.	5,00/UN	L.R./L.R./Não informado	R\$ 52,5200	R\$ 262,6000
343 - TE 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO 40 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA ESGOTO PREDIAL	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000
344 - TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000
345 - TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,9900	R\$ 89,9000
346 - TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 32MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000
347 - TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 25MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	50,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 1,5500	R\$ 77,5000
348 - CONEXAO T - EM PVC,COM DIAMETRO INTERNO 20MM,SEM ACESSORIOS,COM DIMENSAO MAIOR DE 20MM,COM DIMENSAO MENOR DE 20MM,COM CONEXAO DO TIPO COLA	20,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 2,1800	R\$ 43,6000
349 - TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME TE EM PVC, COM DIAMETRO NOMINAL DE COM DIAMETRO NORMINAL DE 20 X 1/2, NA COR SRM AZUL, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO HIDRAULICA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 8,0400	R\$ 40,2000
350 - TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME TE EM PVC, COM DIAMETRO NOMINAL DE COM DIAMETRO NORMINAL DE 25 X 1/2, NA COR SRM AZUL, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO HIDRAULICA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,6800	R\$ 48,4000

351 - CONEXAO T - DE PVC,COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4",SEM ACESSORIOS,TENDO COMO DIMENSAO MAIOR 25,00MM,DIMENSAO MENOR 25,00MM,COM CONEXAO DO TIPO COLA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 11,9500	R\$ 59,7500
352 - TORNEIRA - DE METAL CROMADO,INSTALACAO EM LAVATORIO,ACIONAMENTO MANUAL,BITOLA DE 3/4 POLEGADA,COM AREJADOR	20,00/UN-	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 87,7000	R\$ 1.754,0000
354 - UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 9,2500	R\$ 92,5000
355 - UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 32 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 14,1000	R\$ 141,0000
356 - UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 40 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA Material Ativo	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 26,5800	R\$ 265,8000
357 - UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 50 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 29,0500	R\$ 290,5000
359 - KIT DE REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA - COM COMPONENTES EM BORRACHA, PLASTICO, LATAO, ACO., PARA ATENDER UMA VALVULA COM BITOLA DE 1 1/2 POLEGADA., DEVENDO O KIT SER COMPOSTO DE ANEL DE VEDACAO, GAXETAS, ANEIS, GUARNICOES, MOLA, PORCA, COPO,EMB, PARA SER UTILIZADO EM VALVULA DE DESCARGA (AGUA FRIA)	70,00/UN	BLUKIT/BLUKIT/Não informado	R\$ 140,0000	R\$ 9.800,0000
360 - TUBO DE PVC - SOLDAVEL, COR MARROM, DN 25MM, MEDINDO 6,00M	70,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 35,2000	R\$ 2.464,0000
361 - TUBO DE PVC - PBA JEI, CLASSE 15, DN 50,00 MM, PARA REDE DE AGUA	5,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 92,6700	R\$ 463,3500
363 - TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 50 MM, COM JUNTAS SOLDAVEIS, NA COR BRANCA, PARA SER USADO EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO	10,00/UN-	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000

364 - TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME .., COM DIAMETRO NOMINAL DE 100 MM, COM JUNTAS SOLDAVEIS, NA COR BRANCA, PARA SER USADO EM INSTALACOES PREDIAIS DE ESGOTO	10,00/UN	KRONA/KRONA/Não informado	R\$ 162,0000	R\$ 1.620,0000
365 - MAQUINA DE COSTURA - TIPO MINI MAQUINA DE COSTURA A MAO, PORTATIL, ELETRONICA,1 AGULHA,COM PONTO RAPIDO	1,00/UN-	SMD/SMD/Não informado	R\$ 116,2500	R\$ 116,2500
366 - FORMICA - MDF PB,MEDINDO 2,75X1,084M,C/ ESPESSURA DE 0,3MM,NA COR BRANCO GLACIAL,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO	160,00/UN-	SM/SM/Não informado	R\$ 358,2800	R\$ 57.324,8000
			Subtotal	R\$ 1.690.402,2800

Licitante	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	Telefone	8132283131
-----------	------------------------------------	----------	------------

E-mail	moendo.com@hotmail.com
--------	------------------------

Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
159 - PAINEL EM PLACA DE GESSO - ACARTONADOS RU,NA COR BRANCA,MEDINDO 1,20X1,80M,COM ESPESSURA DE 12,5MM	2.000,00/UN	Não se aplica/PAINEL EM PLACA DE GESSO/Não informado	R\$ 70,0000	R\$ 140.000,0000
160 - REJUNTE - COM CARBONATO DE CALCIO E ADITIVOS,COR BRANCA,PARA USO EM FORROS E PAREDES DE DRYWALL,EM BALDE COM 28KG	100,00/UN-	Não se aplica/BALDE COM 28KG/Não informado	R\$ 95,0000	R\$ 9.500,0000
161 - FITA ADESIVA - FITA TELADA DE FIBRA DE VIDRO,PARA DRYWALL,48MM X,90M	400,00/UN-	Não se aplica/ FITA ADESIVA/Não informado	R\$ 33,8000	R\$ 13.520,0000
162 - GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO, TIPO MONTANTE,PARA APLICACAO EM DIVISORIAS,MEDINDO 3000,00X70,00MM	1.000,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X70,00MM/Não informado	R\$ 47,0000	R\$ 47.000,0000
163 - GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO, TIPO MONTANTE,PARA APLICACAO EM DIVISORIAS,MEDINDO 3000X90,00MM	300,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000X90,00MM/Não informado	R\$ 58,5000	R\$ 17.550,0000
164 - GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO,PARA DIVISORIAS E PAINEIS,MEDINDO 3000,00X70,00MM	1.000,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X70,00MM/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 55.000,0000
165 - GUIAS DE FIXACAO - DE ALUMINIO,,PARA DIVISORIAS E PAINEIS,MEDINDO 3000,00X90,00MM	300,00/UN-	Não se aplica/MEDINDO 3000,00X90,00MM/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 16.500,0000
166 - PARAFUSO - GN,NUMERO 25	20,00/CX01K	Não se aplica/PARAFUSO - GN,NUMERO 25/Não informado	R\$ 49,5000	R\$ 990,0000

170 - FORRO - DE GESSO,MEDINDO 0,60X2,00M,NA COR BRANCA	400,00/M2	Não se aplica/ FORRO - DE GESSO,MEDINDO 0,60X2,00M,NA COR BRANCA/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 11.600,0000
177 - FORRO - DE PVC,MEDINDO 2,00MX6,00MX8,00MM,NA COR BRANCA	300,00/UN	Não se aplica/FORRO - DE PVC,MEDINDO 2,00MX6,00MX8,00MM,NA COR B/Não informado	R\$ 31,5000	R\$ 9.450,0000
179 - PERFIL - EM PVC, TIPO F, COM 6,00M	200,00/UN-	Não se aplica/PERFIL - EM PVC, TIPO F, COM 6,00M/Não informado	R\$ 24,9900	R\$ 4.998,0000
180 - PERFIL - EM PVC, TIPO H, COM 6,00M	200,00/UN-	Não se aplica/PERFIL - EM PVC, TIPO H, COM 6,00M/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 4.920,0000
			Subtotal	R\$ 331.028,0000

Licitante	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA		Telefone	(81)3261.2836
E-mail	jrconstrues@hotmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
2 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO - COM BASE DE PLASTICO,NA COR BRANCA	200,00/UN	GRAN PLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000
18 - CUMEEIRA - DE FIBROCIMENTO,COM COMPRIMENTO DE 110,00CM,LARGURA DE 21,00CM,NO FORMATO ONDULADO,PARA ATENDER UMA INCLINACAO DE 5 GRAUS	30,00/UN	BRASILIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 78,0000	R\$ 2.340,0000
41 - ESPATULA - DE ACO, PARA PINTURA, NO TAMANHO DE 10CM, COM CABO DE MADEIRA PINTADA	20,00/UN	MONFORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000
45 - FACA - EM FERRO, TAMANHO: 16 POLEGADAS, CABO EM PLASTICO COM BAINHA	2,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 43,9000	R\$ 87,8000
47 - LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA,FORMATO REDONDO,N.2,MEDINDO 170,00MM	15,00/UN-	IRWW/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,6000	R\$ 39,0000
48 - FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE - EM VINIL, RESISTENTE A AGUA,REVESTIDA EM MATERIAL ABRASIVO, PARA ESCADAS E RAMPAS,COM LARGURA DE 4,00CM,NA COR AMARELA FOTOLUMINESCENTE,FORNECIDA EM ROLO	20,00/UN	ADERE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,0000
49 - LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, MULTIUOSO, PARA PAREDE, MADEIRA E METAIS, GRAO Nº 150, EM FOLHA, MEDINDO 225X275MM, PARA ACABAMENTO	50,00/UN	NOTON/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
50 - LIXA - DE PAPEL, PARA MADEIRA, GRAO 120, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO	300,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000
51 - LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, PARA FERRO, GRAO 100, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO	50,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000

52 - LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO, PARA MULTIUSO, PARA PAREDE, MADEIRA E METAIS, GRAO Nº 100, EM FOLHA, MEDINDO 225X275MM, PARA ACABAMENTO	300,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
53 - MANDRIL - COM CORPO EM ACO, RSC 1/2 X 20, UNF RV, MODELO UNIVERSAL, PARA FURADEIRA	4,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 62,0000	R\$ 248,0000
56 - MANGUEIRA - DE PLASTICO, COM COMPRIMENTO DE 50 METROS, COM DIAMETRO DE 03 CM, PARA SER UTILIZADO PARA SER USADA EM JARDIM .	4,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 274,0000	R\$ 1.096,0000
58 - MASSA EPOXI - POLIAMIDA,COM 2 COMPONENTES	20,00/UN	PLUVITEC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
75 - REGISTRO DE GAS - REGULADOR DE GAS EM ALUMINIO, COM REGISTRO E BORBOLETA, VAZAO 1KG/H, USO EM BUTIJAQ DE GAS GLP DOMESTICO DE 13 K, COM GARANTIA DE 1 ANO E CERTIFICACAO INMETRO	10,00/UN	ALIANCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 43,9800	R\$ 439,8000
81 - PIA PARA COZINHA - DE INOX,COM 1 CUBA,MEDINDO 1,50X0,53CM,PARA LAVAR LOUCAS	10,00/UN	TRAMONTINA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 420,0000	R\$ 4.200,0000
98 - PARAFUSO PARA MADEIRA - DE ACO,DO TIPO CABECA CHATA PHILIPS, COM ROSCA SOBERBA,MEDINDO 4X16MM. CAIXA COM 500 UNIDADES	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000
99 - PARAFUSO PARA MADEIRA - DE ACO,TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA,MEDINDO 4X30". CAIXA COM 500 UNIDADES	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 74,0000	R\$ 740,0000
100 - PARAFUSO PARA MADEIRA - DE ACO,TIPO PHILLIPS, CABECA CHATA,MEDINDO 4X35", CAIXA COM 500 UNIDADES	10,00/CX	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000
103 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 1,5 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA. NA COR VERMELHA, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	25,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 197,0000	R\$ 4.925,0000
104 - FIO ELETRICO - DE COBRE, FLEXIVEL, DE SECAO 2,5MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA, NA COR PRETA, MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	400,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 297,0000	R\$ 118.800,0000
105 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 2,5 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR VERDE, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	400,00/PÇ100	NORFLEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 297,0000	R\$ 118.800,0000

113 - PASSA FIO - DE NYLON, COM 20 METROS DE COMPRIMENTO, PARA INSTALACAO ELETRICA	4,00/P Ç	ENERLUX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,4400	R\$ 65,7600
115 - FITA ISOLANTE - EM PLASTICO DE ALTA FUSAO, COM ADESIVO NA COR PRETA, MEDINDO 19 MM X 20 M, COM ISOLAMENTO 1 KV. DE MARCA 3M OU SIMILAR	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 23,9000	R\$ 1.195,0000
121 - LUVA - DE PVC, NO FORMATO CILINDRICO, NAS DIMENSOES 3/4", PARA SER UTILIZADO PARA SER ULTILIZADO EM TUBULACAO ELETRICA	40,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000
138 - TOMADA - DE EMBUTIR, 2X2P+T, 10A / 250 V,COM CAIXA, ESPELHO RETANGULAR DE COR BRANCA POLIDA E PARAFUSOS PARA FIXACAO	500,00/UN	MECTRONIC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,9400	R\$ 5.970,0000
149 - BOMBA HIDRAULICA - DE FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO ELETRICO, TIPO BOMBA D'AGUA, VOLTAGEM MONOFASICA, MOTOR COM POTENCIA DE 1/2 CV, COM CAPACIDADE DE SUCCAO DE 20 M, E VAZAO DE 5,1 M2/H	20,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 268,0000	R\$ 5.360,0000
173 - ESTOPA PARA GESSO - DE SISAL,PARA SER UTILIZADA EM CHUMBAR GESSO E PAREDE. PACOTE COM 50KG	100,00/Pct	TREVO/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000
185 - FITA ADESIVA - NA COR CINZA, TIPO SILVER TAPE,COM LARGURA DE 48,0MM,MEDINDO 25,00M DE COMPRIMENTO	50,00/PT100	ADERE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 92,0000	R\$ 4.600,0000
216 - ALICATE - REBITADOR, MEDINDO TAMANHO PADRAO, COM CABO ISOLADO EM PLASTICO, PINTADO EM EPOXI, PARA 4 MEDIDAS DE REBITES, PARA REBITES POP	2,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 38,9000	R\$ 77,8000
224 - ALICATE - DE PRESSAO, MEDINDO < 9" >, OXIDADO, COM MANDIBULA ACIONADA POR REGULAGEM	3,00/UN	DIMAX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 55,8000	R\$ 167,4000
225 - LAMINA DE SERRA - TIPO MANUAL, DE ACO RAPIDO, MEDINDO (12 X 1/2 X 0,25"), COM 24 DENTES/POLEGADA	5,00/UN	THOMPSON/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
231 - ARRUELAS - DE ACO,DO TIPO LISA,MEDINDO 3/16"	2,00/CX01K	JOMARCA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 161,0000	R\$ 322,0000
232 - BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 12 MM,COMPRIMENTO DE 160 MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 170,0000
233 - BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 10MM,COMPRIMENTO DE 160MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO	5,00/UN	IRWIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000

234 - BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 8MM,COMPRIMENTO DE 160MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO	5,00/UN	IRWIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000
235 - BROCA - DE VIDEA,COM DIAMETRO DE 6MM,COMPRIMENTO DE 160MM,SISTEMA DE ENCAIXE SDS-PLUS,PARA CONCRETO	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 135,0000
241 - BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 10 MM, PARA FERRO	5,00/UN	VONDER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 33,0000	R\$ 165,0000
244 - BROCA - DE ACO RAPIDO, COM DIAMETRO DE 4 MM, PARA FERRO	5,00/UN	NOVE 54/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000
272 - MASSA ACRILICA - RESINA ACRILICA, ADITIVOS, SOLVENTE, REVESTIMENTO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, EM GALAO, 18 LITROS	300,00/UN	NORCOLA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 116,0000	R\$ 34.800,0000
283 - PORTA DE ALUMINIO - COM LARGURA DE 0,80M,COM ESPESSURA DE 3 MM,COM ALTURA DE 2,10 M,SEM VISOR,DEVENDO SER ENTREGUE COM BATENTE, FECHADURA E DOBRADICA	5,00/UN-	QUALIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 779,0000	R\$ 3.895,0000
284 - PORTA DE ALUMINIO - MEDINDO 0,90M DE LARGURA,ESPESSURA DE 3MM,ALTURA DE 2,10 M,COM VISOR,DEVENDO SER ENTREGUE COM BATENTE, FECHADURA E DOBRADICA	5,00/UN-	QUALIT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 870,0000	R\$ 4.350,0000
306 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'AGUA - EM PVC RIGIDO SOLDAVEL, FABRICACAO CONFORME ..., COM DIAMETRO NOMINAL DE 25MM, NA COR MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 65,0000
309 - JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648, COM DIAMETRO NOMINAL DE 100MM, COM ANEL DE VEDACAO, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM ESGOTO PREDIAL	5,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,3500	R\$ 36,7500
317 - CURVA 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 25 MM,MARROM, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	100,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000
342 - TE 90 GR DE PVC RIGIDO P/ ESGOTO PREDIAL - FABRICACAO CONFORME NBR 5688/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE DIAMETRO 50 MM, NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA ESGOTO PREDIAL	10,00/UN	KRONA/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,6000	R\$ 36,0000

353 - TORNEIRA - DE PLASTICO,INSTALACAO VERTICAL,ACIONAMENTO MANUAL,BITOLA DE 1/2",COM AREJADOR	30,00/UN	HERC/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,0000	R\$ 720,0000
358 - UNIAO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 20 MM, NA COR MARRON, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA	10,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,5500	R\$ 75,5000
362 - CHICOTE - CHICOTE PLASTICO NA COR BRANCO MED. 1/2" X 50CM COM NIPEL COM ROSCA MEDINDO 1/2".	50,00/UN	TIGRE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000
			Subtotal	R\$ 330.501,8100

Licitante	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Telefone	30238814
-----------	---------------------------------	----------	----------

E-mail	criscenter.pe@gmail.com
--------	-------------------------

Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
1 - ASSENTO SANITARIO DEFICIENTE - DE PLASTICO, NA BRANCA, COM TAMPA, COM REGULAVEL, COM APOIO	10,00/UN	astra/deficiente/Não informado	R\$ 199,0000	R\$ 1.990,0000
34 - DUCHA HIGIENICA FLEXIVEL - DE METAL CROMADO E DUCHA DE PVC, COM COMPRIMENTO DO FLEXIVEL DE 1,20M, DEVENDO SER ENTREGUE SUPORTE METALICO, E BITOLA DE FIXACAO DE 1/2 " POLEGADA.	30,00/UN	sigma /ducha higiênica /Não informado	R\$ 91,8700	R\$ 2.756,1000
55 - MANGUEIRA - DE CRISTAL,COM COMPRIMENTO DE 50,00M,COM DIAMETRO DE 1/4"X1,5MM,PARA CONDUITE	10,00/UN	pop/cristal/Não informado	R\$ 259,0000	R\$ 2.590,0000
70 - TELHA - DE FIBROCIMENTO, COMUM, MEDINDO 2,44 X 1,10 X 0,06MM	300,00/UN	imbralt/fibrocimento/Não informado	R\$ 94,1500	R\$ 28.245,0000
80 - CARRO DE TRANSPORTE - EM FERRO, TIPO ARMAZEM, FORMATO ABERTO EM "L", MEDINDO <1500 X 400 X 260 > MM, RODAS DE BORRACHA, NA QUANTIDADE DE 02, COM CAPACIDADE DE CARGA PARA 400 KGS	1,00/UN	METALOSA /FORMATO EM "L"/Não informado	R\$ 987,0000	R\$ 987,0000
86 - DO TIPO PISTON A GAS, DE 80 PARA MOVEIS COM AMORTECEDOR	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 23,9500	R\$ 4.790,0000
87 - DO TIPO PISTON A GAS, DE 100 PARA MOVEIS COM AMORTECEDOR	200,00/PAR	MADECENTER/AMORTECEDOR/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000
92 - COLA - DO TIPO ADESIVA, PARA SER APLICADA EM FOLHAS DE FORMICA, EMBALADO EM GALAO DE 3,6 LITROS. (IGUAL OU SUPERIOR)	100,00/GL	norcola /cola formica /Não informado	R\$ 206,0000	R\$ 20.600,0000

106 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 2,5 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR AZUL, DE MARCA PRYSMAN OU SIMILAR	400,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 283,0000	R\$ 113.200,0000
107 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 4,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR PRETA, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 436,0000	R\$ 65.400,0000
108 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 4,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR AZUL, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 437,0000	R\$ 65.550,0000
109 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 4,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA 450/750V, NA COR VERDE, DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	150,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 457,0000	R\$ 68.550,0000
111 - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 6,00 MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO FLEXIVEL, NA COR PRETA. DE MARCA PRYSMIAN OU SIMILAR	100,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 608,0000	R\$ 60.800,0000
112 - FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 10,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA	2,00/PÇ100	brasfio/cabo flexivel/Não informado	R\$ 1.033,0000	R\$ 2.066,0000
124 - CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA - DE PVC, PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES DE INSTALACOES ELETRICAS, COM BITOLA DE 2", FORMANDO UM ANGULO DE 90 GRAUS	40,00/UN	krona /pvc /Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000
128 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, TRIFASICO, CURVA B, DE 40 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA, 380V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 56,9500	R\$ 2.847,5000
129 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, TRIFASICO, CURVA B, DE 50 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA, 380V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 57,5500	R\$ 2.877,5000
130 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, TRIFASICO, CURVA B, DE 63 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA, 380V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	20,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 57,5500	R\$ 1.151,0000

131 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,TRIFASICO,CURVA B,DE 70 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO 5KA,380V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	lukman/trifasico/Não informado	R\$ 145,0000	R\$ 7.250,0000
134 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN,MONOFASICO,CURVA B,DE 32 AMPERES,CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA,220V,COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 9,4500	R\$ 472,5000
136 - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO PADRAO DIN, MONOFASICO, CURVA B, DE 25A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 220V, COM APRESENTACAO DO SELO INMETRO. DE MARCA STECK OU SIMILAR	50,00/UN	lukman/monofasico/Não informado	R\$ 9,3000	R\$ 465,0000
137 - PLAFONIER - DE PVC RIGIDO, COM SOQUETE E-27,NO FORMATO CIRCULAR,COM DIAMETRO DE 15CM,PARA SER UTILIZADO COMO BASE DE LAMPADAS DE 100 WATTS - 220V,,DEVENDO SER ENTREGUE NA COR BRANCA	300,00/UN	pop/circular/Não informado	R\$ 5,3900	R\$ 1.617,0000
142 - ABRACADEIRA - DE NYLON,COM 25CM NA COR BRANCA,PARA FIOS E CABOS ELETRICOS	10,00/PT100	insulok/nylon/Não informado	R\$ 22,7900	R\$ 227,9000
145 - CAIXA PARA EMBUTIR - DE PVC, MEDINDO 4" X 2", DE EMBUTIR PARA TOMADAS E INTERRUPTORES	50,00/UN	tramontina/4x2/Não informado	R\$ 3,1000	R\$ 155,0000
150 - BOMBA - CONJUNTO BOMBA 12 CFM DOIS ESTAGIOS BIVOLT	1,00/UN	eos/bivolt/Não informado	R\$ 2.739,0000	R\$ 2.739,0000
152 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO - 1600 LBS DE PRESSAO DE TRABALHO, 500LTS DE VAZAO, PESANDO 22KG, VOLTAGEM DE 220V, ACOMPANHA CARRINHO DE TRANSP.,TUBEIRA DE ACO INOX PISTOLA E ACESSORIOS P/ O CORRETO FUNCIONAMENTO. DE MARCA KARCHER OU SIMILAR	1,00/UN	Karcher/1600lbs/Não informado	R\$ 1.665,0000	R\$ 1.665,0000
174 - ARAME - ENCAPADO, NUMERO 18, APRESENTADO EM KILO	100,00/kg-	import/encapado/Não informado	R\$ 36,3500	R\$ 3.635,0000
175 - PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO LENTO,COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO,ATOXICO,100% MINERAL,SOLUVEL EM AGUA, SACO COM 40KG	100,00/BAG	pop/lento/Não informado	R\$ 34,3000	R\$ 3.430,0000
195 - FLUXO PARA SOLDA - EM PASTA,PARA UNIR METAIS ATRAVES DE BRASAGEM, USO PROTETICO,ACONDICIONADA EM FRASCO	40,00/UN-	C107185 PRATA W 100/C107185 PRATA W 100/Não informado	R\$ 28,7500	R\$ 1.150,0000

203 - LAMPADA - LED,TUBULAR,POTENCIA DE 20 W,FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 810 LM,TENSAO DE 220 V,VIDA UTIL MINIMA DE 40.000 H,BASE G 13,IRC MINIMO DE 80,TEMPERATURA DE COR MINIMA DE 6.500 K	800,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 19.680,0000
206 - LAMPADA - LED,BULBO TUBULAR,15W,2000LM,220V,50000H,E27,80,5000K	200,00/UN	ourolux/led/Não informado	R\$ 26,5000	R\$ 5.300,0000
259 - TINTA LATEX - BASE PVA, NA COR BRANCO NEVE, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. LATA 18L	700,00/LT	norcola /base pva/Não informado	R\$ 178,1000	R\$ 124.670,0000
260 - TINTA LATEX - BASE PVA, TEXTURA,NA COR BRANCO GELO,PARA SER UTILIZADO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. LATA 18L	100,00/LT	norcola /base pva/Não informado	R\$ 165,3000	R\$ 16.530,0000
264 - TINTA ESMALTE - SINTETICO,NA COR VERDE PRIMAVERA. GALAO 3,6L	50,00/Gal	norcola /sintetico/Não informado	R\$ 116,4500	R\$ 5.822,5000
278 - FORMICA - COMPOSTA DE PLASTICO PVC,MEDINDO 1,25X3,08M,ESPESSURA DE 8,00MM,NA COR MASSAL M818, FOSCA,DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO	30,00/UN-	formplast/pvc/Não informado	R\$ 294,6500	R\$ 8.839,5000
282 - MDF TEXTURIZADO,COM ESPESSURA DE 15MM,MEDINDO 275X183CM,REVESTIDA NA COR BRANCA . DUAS FACES	200,00/UN-	formplast/duas face/Não informado	R\$ 462,0000	R\$ 92.400,0000
			Subtotal	R\$ 746.728,5000

Licitante	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	Telefone	34447035	
E-mail	VENDAS1@VALORSUPRIMENTOS.COM.BR			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
91 - COLA - BRANCA COM MICROESFERAS,PARA MADEIRA, TUBO COM 1KG	8,00/TB	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 13,0000	R\$ 104,0000
93 - FECHADURA - EM ACO,DE EMBUTIR, COMPLETA, COM PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO,PARA USO EM PORTA INTERNA	180,00/UN	SILVANA/SILVANA/Não informado	R\$ 64,9500	R\$ 11.691,0000
210 - BROCA - KIT 5 BROCAS FRESA, METAL, PARA MADEIRA,15MM/0.59" , 20MM/0.79" , 25MM/0.98" , 30MM/1.18" , 35MM/1.38"	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 111,0000	R\$ 222,0000
212 - JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 9 PECAS, DIAMANTADO, ACOMPANHA SUPORTE E EXTENSAO, ACONDICIONADA EM CAIXA METALICA	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 1.080,0000	R\$ 2.160,0000

217 - JOGO DE CHAVE - ALLEN, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, COM ESCALA DE < 2 A 10 > MM, COM 10 PECAS	3,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 53,3000	R\$ 159,9000
218 - JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 11 PECAS, EM ACO, CONTENDO SUPORTE E EXTENSAO	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 212,9900	R\$ 425,9800
219 - JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 8 PECAS: 06 SERRAS COPOS (7/8",1.1/8",1.3/8",1.3/4",2",2.1/2"), 01 ADAPTADOR, 01 BROCA-GUIA,DE ACO	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 318,7000	R\$ 637,4000
220 - JOGO DE SERRA COPO - COMPOSTO DE 11 PECAS (3/4",7/8",1",1.1/8",1.3/8",1.1/2", 1.3/4", 2", 2.1/4",2.1/2" E 3"),PARA CORTES EM MADEIRA DURA, ALUMINIO E INOX,COM SUPORTE,ACONDIONADA EM MALETA APROPRIADA	2,00/UN	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 84,9000	R\$ 169,8000
223 - JOGO DE CHAVE - TIPO BIELA,EM ACO,ACABAMENTO CROMADO,MEDINDO 8 A 15MM,CONTENDO 8 PECAS	2,00/UN-	WORKER/WORKER/Não informado	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000
256 - SELADOR ACRILICO - PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, ETC, PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, USADA PARA DAR ACABAMENTO SELANTE, NA COR TRANSPARENTE, EMBALADA EM GALAO COM 18 LITROS	10,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000
257 - SOLVENTE - COMPOSTO SOLVENTE ALIFATICO, APRESENTADO NA FORMA LIQUIDA, LATA DE 5 LITROS, DO TIPO SOLVENTE, UTILIZADO PARA REMOCAO DE TINTAS	30,00/Gal	SOLUT/SOLUT/Não informado	R\$ 65,0000	R\$ 1.950,0000
258 - TINTA ACRILICA - AMARELA, PARA DEMARCAAO DE PISO, GALAO DE 3,6L	30,00/Gal	LUX/LUX/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000
			Subtotal	R\$ 20.270,0800
			Total	R\$ 3.118.930,6700

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.

Data	Usuário	Mensagem
09/05/2022 09:01:51	Sistema	Abertura do item 1 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:51	Sistema	Abertura do item 2 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .

09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 3 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 4 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 5 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 6 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 7 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 8 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 9 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:01:52	Sistema	Abertura do item 10 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances .
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 11 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 12 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 13 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 14 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 15 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 16 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 17 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 18 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 19 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:13	Sistema	Abertura do item 20 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 21 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 22 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 23 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 24 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 25 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 26 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 27 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 28 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 29 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:02:25	Sistema	Abertura do item 30 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.

09/05/2022 09:09:01	Sistema	Abertura do item 345 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:01	Sistema	Abertura do item 346 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:01	Sistema	Abertura do item 347 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:01	Sistema	Abertura do item 348 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:01	Sistema	Abertura do item 349 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:01	Sistema	Abertura do item 350 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 351 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 352 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 353 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 354 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 355 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 356 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 357 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 358 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 359 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:10	Sistema	Abertura do item 360 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:20	Sistema	Abertura do item 361 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:20	Sistema	Abertura do item 362 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:20	Sistema	Abertura do item 363 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:20	Sistema	Abertura do item 364 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:20	Sistema	Abertura do item 365 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:20	Sistema	Abertura do item 366 para lances. Justificativa: Inicio da etapa de lances.
09/05/2022 09:09:31	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Bom dia Srs Licitantes!
09/05/2022 09:15:02	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, iremos dar inicio ao autoencerramento!
09/05/2022 09:15:09	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Lembrando que precisamos baixar valores
09/05/2022 09:16:27	Sistema	Os itens 1,2,3,4,5 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 09:22:07	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Lembrando que precisamos baixar valores
09/05/2022 09:29:28	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, podemos ir auto-encerrando a cada 10 itens?
09/05/2022 09:29:53	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	Sim

09/05/2022 09:30:04	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	SIM
09/05/2022 09:30:07	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Sim!!
09/05/2022 09:30:12	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	sim
09/05/2022 09:30:50	Sistema	Os itens 6,7,8,9,10 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 09:31:38	Sistema	O item 6 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:31:38	Sistema	O item 7 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:31:38	Sistema	O item 8 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:31:38	Sistema	O item 9 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:31:38	Sistema	O item 10 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:36:50	Sistema	O item 1 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:36:50	Sistema	O item 2 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:36:50	Sistema	O item 3 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:36:50	Sistema	O item 4 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:36:50	Sistema	O item 5 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:37:06	Sistema	Os itens 11,12,13,14,15 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 09:44:42	Sistema	O item 11 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:44:42	Sistema	O item 12 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:44:42	Sistema	O item 13 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:44:42	Sistema	O item 14 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:44:42	Sistema	O item 15 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 09:44:57	Sistema	Os itens 16,17,18,19,20 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 10:00:10	Sistema	Os itens 21,22,23,24,25 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 10:00:54	MILLENIUM LICITACOES LTDA	abrir em paginas diferenres vai atrapalhar. SE puder abrir a outra pagina quando terminar uma ajuda a participação
09/05/2022 10:02:45	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Ciente
09/05/2022 10:04:49	Sistema	O item 16 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:04:49	Sistema	O item 17 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:04:49	Sistema	O item 18 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:04:49	Sistema	O item 19 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:04:49	Sistema	O item 20 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 10:07:46	MILLENIO LICITACOES LTDA	Sr. pregoeiro favor desconsiderar o lance ofertado no item 22 no valor de R\$ 0,88. Lance digitado errado,
09/05/2022 10:09:00	MILLENIO LICITACOES LTDA	Obrigado.
09/05/2022 10:12:09	Sistema	Os itens 26,27,28,29,30 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 10:13:40	MILLENIO LICITACOES LTDA	Favor desconsiderar o lance no item 29 por erro na digitação.
09/05/2022 10:17:06	Sistema	O item 21 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:17:06	Sistema	O item 22 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:17:06	Sistema	O item 23 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:17:06	Sistema	O item 24 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:17:06	Sistema	O item 25 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:31:13	Sistema	O item 26 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:31:13	Sistema	O item 27 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:31:13	Sistema	O item 28 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:31:13	Sistema	O item 29 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:31:13	Sistema	O item 30 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:33:19	Sistema	Os itens 31,32,33,34,35 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 10:43:21	Sistema	Os itens 36,37,38,39,40 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 10:44:29	Sistema	O item 31 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:44:29	Sistema	O item 32 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:44:29	Sistema	O item 33 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:44:29	Sistema	O item 34 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 10:44:29	Sistema	O item 35 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:05:01	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	precisamos baixar valores
09/05/2022 11:06:26	Sistema	O item 36 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:06:26	Sistema	O item 37 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:06:26	Sistema	O item 38 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:06:26	Sistema	O item 39 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:06:26	Sistema	O item 40 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:06:55	Sistema	Os itens 41,42,43,44,45 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 11:08:35	Sistema	Os itens 47,48,49,50 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;

09/05/2022 11:11:08	Sistema	O item 47 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:11:08	Sistema	O item 48 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:11:08	Sistema	O item 49 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:11:08	Sistema	O item 50 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:22:03	Sistema	O item 41 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:22:03	Sistema	O item 42 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:22:03	Sistema	O item 43 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:22:03	Sistema	O item 44 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:22:03	Sistema	O item 45 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:23:00	Sistema	Os itens 51,52,53,55 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 11:23:57	Sistema	Os itens 56,58,59,60 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 11:28:56	Sistema	O item 51 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:28:56	Sistema	O item 52 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:28:56	Sistema	O item 53 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:28:56	Sistema	O item 55 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:37:09	Sistema	O item 56 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:37:09	Sistema	O item 58 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:37:09	Sistema	O item 59 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:37:09	Sistema	O item 60 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:39:22	Sistema	Os itens 61,62,63,64,65 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 11:42:14	Sistema	Os itens 66,67,68,69,70 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances ;
09/05/2022 11:52:44	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sr Licitante, o item 63 esta com valor acima do valor de referência, precisamos baixar?
09/05/2022 11:53:13	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desta forma não podemos adquirir o produto
09/05/2022 11:57:08	Sistema	O item 61 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:57:08	Sistema	O item 62 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:57:08	Sistema	O item 63 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:57:09	Sistema	O item 64 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 11:57:09	Sistema	O item 65 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 11:59:07	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sr Licitante, o item 63 esta com valor acima do valor de referência, precisamos baixar.
09/05/2022 12:04:28	MILLENIU LICITACOES LTDA	Ok, iremos baixar no ajuste.
09/05/2022 12:04:37	MILLENIU LICITACOES LTDA	Vai suspender para almoço?
09/05/2022 12:06:30	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sr Licitante, tendo em vista que falta uma grande quantidade de itens, iremos pausar para almoço.
09/05/2022 12:06:49	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Todos concordam com a pausa de 40 minutos?
09/05/2022 12:07:01	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	sim
09/05/2022 12:07:02	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	Sim
09/05/2022 12:07:08	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	Sim
09/05/2022 12:07:10	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	sim
09/05/2022 12:07:12	MILLENIU LICITACOES LTDA	SIM!
09/05/2022 12:09:07	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	sim
09/05/2022 12:10:52	MILLENIU LICITACOES LTDA	Sr. pregoeiro se ainda puder desconsidera o lance errado do item 70, agradeço
09/05/2022 12:10:53	Sistema	O item 66 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 12:10:53	Sistema	O item 67 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 12:10:53	Sistema	O item 68 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 12:10:53	Sistema	O item 69 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 12:10:53	Sistema	O item 70 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 12:12:10	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sr Licitante, pausamos agora (intervalo almoço) a etapa de lances e retornaremos as 12:51.
09/05/2022 12:14:50	MILLENIU LICITACOES LTDA	Ok.
09/05/2022 12:54:17	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sr Licitante, iremos dar andamento ao Certame
09/05/2022 12:55:02	Sistema	Os itens 71,72,73,74,75 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 12:56:04	Sistema	Os itens 76,77,78,79,80 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 13:11:23	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sr Licitante, os itens 72 e 73 esta com valor acima do valor de referência, precisamos baixar.
09/05/2022 13:12:51	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Precisamos baixar valores
09/05/2022 13:17:57	Sistema	O item 71 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:17:57	Sistema	O item 72 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:17:57	Sistema	O item 73 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 13:17:57	Sistema	O item 74 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:17:57	Sistema	O item 75 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:25:50	Sistema	O item 76 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:25:50	Sistema	O item 77 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:25:50	Sistema	O item 78 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:25:50	Sistema	O item 79 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:25:50	Sistema	O item 80 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:26:23	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	precisamos baixar valores
09/05/2022 13:27:02	Sistema	Os itens 81,82,83,84,85 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 13:27:18	Sistema	Os itens 86,87,88,89,90 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: precisamos baixar valores;
09/05/2022 13:29:32	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs precisamos baixar valores
09/05/2022 13:30:23	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Os valores acima do valor de referência, precisamos baixar
09/05/2022 13:36:55	Sistema	O item 81 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:36:55	Sistema	O item 82 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:36:55	Sistema	O item 83 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:36:55	Sistema	O item 84 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:36:55	Sistema	O item 85 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:44:23	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os itens 83, 89 e 90 estas com valor acima do valor de referência, precisamos baixar.
09/05/2022 13:46:28	Sistema	O item 86 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:46:28	Sistema	O item 87 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:46:29	Sistema	O item 88 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:46:29	Sistema	O item 89 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:46:29	Sistema	O item 90 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:46:55	Sistema	Os itens 91,92,93,94,95 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 13:48:10	Sistema	Os itens 96,97,98,99,100 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 13:49:18	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	sr. Pregoeiro porque na coloca auto encerramento para diversos itens pelo menos de 30 em 30
09/05/2022 13:49:51	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	Ficaria melhor mesmo

09/05/2022 13:49:52	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Estamos colocando de 10 em 10
09/05/2022 13:50:13	MILLENIU LICITACOES LTDA	São 10 itens por pagina isso vai dificultar ofertar lances e baixar preço por ter de ficar mudando de página em página. 10 em 10 está ótimo
09/05/2022 13:50:20	Sistema	O item 96 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:50:20	Sistema	O item 97 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:50:20	Sistema	O item 98 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:50:20	Sistema	O item 99 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:50:20	Sistema	O item 100 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:50:47	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Vamos aumentar para 15 em 15
09/05/2022 13:51:35	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	Obrigado!
09/05/2022 13:51:42	MILLENIU LICITACOES LTDA	sr pregoeiro o fato de ter de ficar mudando as paginas vai dificultar baixar preço
09/05/2022 13:51:54	Sistema	Os itens 101,102,103,104,105 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 13:52:32	MILLENIU LICITACOES LTDA	10 itens na pagina já não ajuda a bixar, agora emsmo estava baixando os itens 91-95 e os 96-100 encerrou rapidamente onde eu poderia baixar bem mais do que fora arrematado. Imagina ter de ficar mudando de pagina
09/05/2022 13:52:48	MILLENIU LICITACOES LTDA	quem vai perder com negociação de preços são vocês
09/05/2022 13:54:24	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, iremos auto-encerrando por página, para melhor disputa de lances. Precisamos baixar valores.
09/05/2022 13:54:55	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Lembrando que solicitaremos amostra dos itens, para conferencia conforme com o edital
09/05/2022 13:54:57	MILLENIU LICITACOES LTDA	ok
09/05/2022 13:55:52	Sistema	O item 101 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:55:52	Sistema	O item 102 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:55:52	Sistema	O item 103 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:55:52	Sistema	O item 104 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:55:52	Sistema	O item 105 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 13:56:56	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	O lance para o item 103 esta correto?
09/05/2022 13:57:42	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	O lance para o item 103 esta correto?
09/05/2022 13:58:02	MILLENIU LICITACOES LTDA	não
09/05/2022 13:58:10	MILLENIU LICITACOES LTDA	era 199,00
09/05/2022 13:59:30	MILLENIU LICITACOES LTDA	Obrigado
09/05/2022 13:59:53	Sistema	Os itens 106,107,108,109,110 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;

09/05/2022 14:07:16	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Peço a Peça a desclassificação do item 110. Não temos como chegar ao estimado
09/05/2022 14:07:47	Sistema	O item 110 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
09/05/2022 14:09:25	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, precisamos baixar valores
09/05/2022 14:13:49	Sistema	O item 106 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:13:49	Sistema	O item 107 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:13:49	Sistema	O item 108 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:13:49	Sistema	O item 109 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:14:21	Sistema	Os itens 111,112,113,114,115 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 14:15:50	Sistema	O item 91 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:15:50	Sistema	O item 92 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:15:50	Sistema	O item 93 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:15:50	Sistema	O item 94 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:15:50	Sistema	O item 95 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:18:18	Sistema	Os itens 116,117,118,119,120 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 14:32:58	Sistema	O item 116 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:32:58	Sistema	O item 117 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:32:58	Sistema	O item 118 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:32:58	Sistema	O item 119 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:32:58	Sistema	O item 120 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:36:10	Sistema	O item 111 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:36:10	Sistema	O item 112 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:36:10	Sistema	O item 113 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:36:10	Sistema	O item 114 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:36:10	Sistema	O item 115 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:37:07	Sistema	Os itens 121,122,123,124,125 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 14:37:20	Sistema	Os itens 126,127,128,129,130 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 14:47:36	Sistema	O item 121 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:47:36	Sistema	O item 122 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:47:36	Sistema	O item 123 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 14:47:36	Sistema	O item 124 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:47:36	Sistema	O item 125 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:48:32	Sistema	Os itens 131,132,133,134,135 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 14:57:51	Sistema	O item 126 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:57:51	Sistema	O item 127 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:57:51	Sistema	O item 128 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:57:51	Sistema	O item 129 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:57:51	Sistema	O item 130 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 14:58:42	Sistema	Os itens 136,137,138,139,140 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 15:03:48	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Sr. pregoeiro peço desconsideração do ultimo lance do item 138 pois somente agora notamos que é tomada dupla (2 x 2P+T) e o preço dela é mais cara.
09/05/2022 15:04:50	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Feito
09/05/2022 15:05:16	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Obrigado
09/05/2022 15:11:27	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Sr, pregoeiro favor desclassifica o ultimo lance do item 135
09/05/2022 15:12:02	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Feito
09/05/2022 15:12:56	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	obg, sr pregoeiro
09/05/2022 15:16:03	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Podemos auto-encerrar mais 5 itens?
09/05/2022 15:16:13	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	sim
09/05/2022 15:16:21	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	Sim
09/05/2022 15:18:10	Sistema	Os itens 141,142,143,144,145 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 15:18:21	Sistema	O item 131 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:18:21	Sistema	O item 132 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:18:21	Sistema	O item 133 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:18:21	Sistema	O item 134 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:18:21	Sistema	O item 135 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:18:43	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, precisamos baixar valores
09/05/2022 15:20:36	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
09/05/2022 15:25:45	Sistema	O item 136 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 15:25:45	Sistema	O item 137 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:25:45	Sistema	O item 138 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:25:45	Sistema	O item 139 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:25:45	Sistema	O item 140 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:26:08	Sistema	Os itens 146,147,148,149,150 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 15:39:27	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Prezado Pregoeiro solicito a desclassificação do item 149
09/05/2022 15:39:51	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	coloquei o valor errado
09/05/2022 15:40:46	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	obrigado
09/05/2022 15:40:48	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Feito
09/05/2022 15:41:42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Obrigado senhora Pregoeira
09/05/2022 15:46:41	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Podemos auto-encerrar mais 5 itens?
09/05/2022 15:47:11	MILLENIU LICITACOES LTDA	Sr. pregoeiro favor desconsidera o ultimo lance do item 150
09/05/2022 15:47:14	Sistema	O item 141 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:47:14	Sistema	O item 142 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:47:14	Sistema	O item 143 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:47:14	Sistema	O item 144 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:47:14	Sistema	O item 145 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:47:17	MILLENIU LICITACOES LTDA	erro no envio
09/05/2022 15:47:53	MILLENIU LICITACOES LTDA	Item 150
09/05/2022 15:48:25	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Feito
09/05/2022 15:48:36	MILLENIU LICITACOES LTDA	Obrigado
09/05/2022 15:48:46	Sistema	Os itens 151,152,153,154,155 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 15:52:52	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Podemos auto-encerrar mais 5 itens?
09/05/2022 15:53:05	MILLENIU LICITACOES LTDA	ok
09/05/2022 15:54:37	Sistema	O item 146 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:54:37	Sistema	O item 147 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:54:37	Sistema	O item 148 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:54:37	Sistema	O item 149 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 15:54:37	Sistema	O item 150 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 15:54:42	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	sim
09/05/2022 15:55:05	Sistema	Os itens 156,157,158,159,160 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 15:56:36	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, precisamos baixar valores
09/05/2022 15:57:07	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Ofertem os valores
09/05/2022 16:00:40	Sistema	O item 156 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:00:40	Sistema	O item 157 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:00:40	Sistema	O item 158 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:00:40	Sistema	O item 159 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:00:40	Sistema	O item 160 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:02:20	Sistema	O item 151 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:02:20	Sistema	O item 152 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:02:20	Sistema	O item 153 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:02:20	Sistema	O item 154 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:02:20	Sistema	O item 155 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:03:01	Sistema	Os itens 161,162,163,164,165 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:03:39	Sistema	Os itens 166,167,168,169,170 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:05:27	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, precisamos baixar valores, ofertem
09/05/2022 16:11:24	Sistema	O item 161 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:11:24	Sistema	O item 162 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:11:24	Sistema	O item 163 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:11:24	Sistema	O item 164 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:11:24	Sistema	O item 165 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:12:54	Sistema	Os itens 172,173,174,175 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:15:16	Sistema	O item 166 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:15:16	Sistema	O item 167 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:15:16	Sistema	O item 168 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:15:16	Sistema	O item 169 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:15:16	Sistema	O item 170 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 16:16:18	Sistema	Os itens 176,177,178,179,180 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
09/05/2022 16:17:22	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	erro lance no item 175
09/05/2022 16:17:28	Sistema	O item 172 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:17:28	Sistema	O item 173 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:17:28	Sistema	O item 174 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:17:28	Sistema	O item 175 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:18:55	Sistema	Os itens 181,182,183,184,185 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
09/05/2022 16:27:55	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Sr. pregoeiro favor desconsidera o lance do item 182. erro na digitação
09/05/2022 16:28:44	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	feito
09/05/2022 16:29:21	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
09/05/2022 16:29:24	MILLENIUM LICITACOES LTDA	mais uma vez obrigado
09/05/2022 16:32:03	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Podemos auto-encerrar mais 5 itens?
09/05/2022 16:32:23	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	Sim
09/05/2022 16:32:29	MILLENIUM LICITACOES LTDA	ok
09/05/2022 16:32:30	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	sim
09/05/2022 16:32:52	Sistema	Os itens 186,187,188,189,190 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:34:25	Sistema	O item 176 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:25	Sistema	O item 177 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:25	Sistema	O item 178 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:26	Sistema	O item 179 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:26	Sistema	O item 180 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:46	Sistema	O item 181 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:46	Sistema	O item 182 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:46	Sistema	O item 183 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:46	Sistema	O item 184 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:34:46	Sistema	O item 185 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:35:34	Sistema	Os itens 191,192,193,194,195 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:37:05	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, precisamos baixar valores

09/05/2022 16:37:15	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
09/05/2022 16:41:38	Sistema	O item 191 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:41:38	Sistema	O item 192 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:41:38	Sistema	O item 193 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:41:38	Sistema	O item 194 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:41:38	Sistema	O item 195 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:42:07	Sistema	Os itens 196,197,198,199,200 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:44:07	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, ofertem os valores reais, não esperem, precisamos baixar valores
09/05/2022 16:50:05	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Podemos auto-encerrar mais 5 itens?
09/05/2022 16:52:24	Sistema	Os itens 201,202,203,204,205 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 16:54:46	Sistema	O item 186 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:54:46	Sistema	O item 187 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:54:46	Sistema	O item 188 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:54:46	Sistema	O item 189 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:54:46	Sistema	O item 190 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:55:46	Sistema	O item 196 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:55:46	Sistema	O item 197 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:55:46	Sistema	O item 198 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:55:46	Sistema	O item 199 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:55:47	Sistema	O item 200 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 16:56:59	Sistema	Os itens 206,207,208,209,210 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 17:01:59	Sistema	O item 201 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:01:59	Sistema	O item 202 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:01:59	Sistema	O item 203 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:01:59	Sistema	O item 204 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:01:59	Sistema	O item 205 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:04:43	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, desejam continuar a etapa de lances ou suspender e retomar amanhã?
09/05/2022 17:04:56	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	CONTINUAR

09/05/2022 17:05:09	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	continuar
09/05/2022 17:05:38	MILLENIUM LICITACOES LTDA	largo as 18:00, até lá ...
09/05/2022 17:06:19	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	Continuar
09/05/2022 17:07:09	Sistema	Os itens 211,212,213,214,215 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 17:07:43	Sistema	O item 206 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:07:43	Sistema	O item 207 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:07:43	Sistema	O item 208 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:07:43	Sistema	O item 209 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:07:43	Sistema	O item 210 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:08:34	Sistema	Os itens 216,217,218,219,220 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
09/05/2022 17:08:34	Sistema	O item 211 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:08:34	Sistema	O item 212 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:08:34	Sistema	O item 213 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:08:34	Sistema	O item 214 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:08:34	Sistema	O item 215 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:10:25	Sistema	Os itens 221,222,223,224,225 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Sim;
09/05/2022 17:22:27	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	Boa tarde Sr(a). Pregoeiro(a)! Solicito a nossa desclassificação do item 173 pois verificamos que o lance foi ofertado de forma errada
09/05/2022 17:23:41	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Feito
09/05/2022 17:30:34	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs licitantes, tendo em vista a quantidade de itens que faltam auto-encerrar, esta Comissão irá suspender a etapa de lances e reabrir amanhã (10.09.22) às 09:30.
09/05/2022 17:30:42	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Todos de acordo?
09/05/2022 17:31:30	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Sim!!
09/05/2022 17:31:39	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	sim
09/05/2022 17:31:40	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	sim
09/05/2022 17:34:30	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	Sim
09/05/2022 17:35:48	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	SIM
09/05/2022 17:36:28	Sistema	O item 216 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:36:28	Sistema	O item 217 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:36:28	Sistema	O item 218 foi encerrado com sucesso.

09/05/2022 17:36:28	Sistema	O item 219 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:36:28	Sistema	O item 220 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:39:09	Sistema	O item 221 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:39:09	Sistema	O item 222 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:39:09	Sistema	O item 223 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:39:09	Sistema	O item 224 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:39:09	Sistema	O item 225 foi encerrado com sucesso.
09/05/2022 17:41:29	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Etapa de lances suspense até amanhã (10.09.22) às 09:30. Conforme acordado.
09/05/2022 17:41:39	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Boa Noite a todos
10/05/2022 09:24:03	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	Bom dia srª Pregoeira! Solicito se possível a nossa desclassificação nos itens 175 e 176, desde já lhes agradecemos.
10/05/2022 09:26:33	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Feito
10/05/2022 09:30:45	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Bom dia Srs Licitantes!
10/05/2022 09:30:58	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Iremos retomar a etapa de lances.
10/05/2022 09:31:52	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Iremos dar inicio ao auto-encerramento
10/05/2022 09:32:06	Sistema	Os itens 226,227,228,229,230 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Sim;
10/05/2022 09:41:44	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
10/05/2022 09:52:34	Sistema	Os itens 231,232,233,234,235 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 09:54:16	Sistema	O item 231 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:54:16	Sistema	O item 232 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:54:16	Sistema	O item 233 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:54:16	Sistema	O item 234 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:54:16	Sistema	O item 235 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:55:45	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, precisamos baixar valores
10/05/2022 09:55:57	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
10/05/2022 09:57:17	Sistema	O item 226 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:57:17	Sistema	O item 227 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:57:17	Sistema	O item 228 foi encerrado com sucesso.

10/05/2022 09:57:17	Sistema	O item 229 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:57:17	Sistema	O item 230 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 09:57:50	Sistema	Os itens 236,237,238,239,240 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:10:00	Sistema	Os itens 241,242,243,244,245 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:11:01	Sistema	O item 236 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:11:01	Sistema	O item 237 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:11:01	Sistema	O item 238 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:11:01	Sistema	O item 239 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:11:01	Sistema	O item 240 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:11:30	Sistema	Os itens 246,247,248,249,250 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:17:13	Sistema	O item 241 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:17:13	Sistema	O item 242 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:17:13	Sistema	O item 243 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:17:13	Sistema	O item 244 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:17:13	Sistema	O item 245 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:19:33	Sistema	O item 246 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:19:34	Sistema	O item 247 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:19:34	Sistema	O item 248 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:19:34	Sistema	O item 249 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:19:34	Sistema	O item 250 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:19:36	Sistema	Os itens 251,252,253,254,255 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:19:43	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
10/05/2022 10:21:38	Sistema	Os itens 256,257,258,259,260 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 10:33:38	Sistema	O item 251 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:33:38	Sistema	O item 252 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:33:38	Sistema	O item 253 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:33:38	Sistema	O item 254 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:33:38	Sistema	O item 255 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:34:14	Sistema	Os itens 261,262,263,264,265 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;

10/05/2022 10:35:59	Sistema	O item 256 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:35:59	Sistema	O item 257 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:35:59	Sistema	O item 258 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:35:59	Sistema	O item 259 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:35:59	Sistema	O item 260 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:36:42	Sistema	Os itens 266,267,268,269,270 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:38:32	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, precisamos baixar valores
10/05/2022 10:38:42	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
10/05/2022 10:42:21	Sistema	O item 261 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:42:21	Sistema	O item 262 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:42:21	Sistema	O item 263 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:42:21	Sistema	O item 264 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:42:21	Sistema	O item 265 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:43:01	Sistema	Os itens 271,272,273,274,275 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:46:53	Sistema	O item 271 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:46:53	Sistema	O item 272 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:46:53	Sistema	O item 273 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:46:53	Sistema	O item 274 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:46:53	Sistema	O item 275 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:47:17	Sistema	Os itens 276,277,278,279,280 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:49:04	Sistema	O item 276 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:49:04	Sistema	O item 277 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:49:04	Sistema	O item 278 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:49:04	Sistema	O item 279 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:49:04	Sistema	O item 280 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:51:30	Sistema	Os itens 281,282,283,284,285 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 10:52:22	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA	Srº Pregoeiro, bom dia! já podemos enviar a nossa Proposta e a Habilitação para os itens que participamos. cpl.defensoria@defensoria.pe.gov.br.
10/05/2022 10:54:00	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Sim, será necessário o envio das amostras.

10/05/2022 10:55:50	MILLENIU LICITACOES LTDA	Uma dúvida: Há itens semelhantes onde muda apenas o tamanho, a amperagem, uma cor... Pode levar apenas um deles? Ex. disjuntor, tem várias potências mas pode levar somente uma amostra para valer por todos os itens arrematados de disjuntor?
10/05/2022 10:56:13	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	se for a mesma marca sim
10/05/2022 10:58:57	Sistema	O item 281 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:58:57	Sistema	O item 282 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:58:57	Sistema	O item 283 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:58:57	Sistema	O item 284 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 10:58:57	Sistema	O item 285 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:00:13	Sistema	Os itens 286,287,288,289,290 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 11:00:18	Sistema	O item 266 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:00:18	Sistema	O item 267 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:00:18	Sistema	O item 268 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:00:18	Sistema	O item 269 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:00:18	Sistema	O item 270 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:03:10	MILLENIU LICITACOES LTDA	Peço desconsiderar o ultimo lance do item 288. Lance errado
10/05/2022 11:03:13	MILLENIU LICITACOES LTDA	Lance
10/05/2022 11:03:46	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	feito
10/05/2022 11:04:20	MILLENIU LICITACOES LTDA	Obrigado
10/05/2022 11:09:11	Sistema	O item 286 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:09:11	Sistema	O item 287 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:09:11	Sistema	O item 288 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:09:11	Sistema	O item 289 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:09:11	Sistema	O item 290 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:10:15	Sistema	Os itens 291,292,293,294,295 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 11:11:33	Sistema	Os itens 296,297,298,299,300 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 11:19:26	Sistema	O item 296 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:19:26	Sistema	O item 297 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:19:26	Sistema	O item 298 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:19:26	Sistema	O item 299 foi encerrado com sucesso.

10/05/2022 11:19:26	Sistema	O item 300 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:19:52	Sistema	Os itens 301,302,303,304,305 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 11:28:15	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Sra, Pregoeira peço desclassificação no item 295 erro de digitação
10/05/2022 11:29:13	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	feito
10/05/2022 11:29:25	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	obg
10/05/2022 11:32:11	Sistema	O item 291 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:32:11	Sistema	O item 292 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:32:11	Sistema	O item 293 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:32:11	Sistema	O item 294 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:32:11	Sistema	O item 295 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:33:01	Sistema	O item 301 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:33:01	Sistema	O item 302 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:33:01	Sistema	O item 303 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:33:01	Sistema	O item 304 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:33:01	Sistema	O item 305 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:33:10	Sistema	Os itens 306,307,308,309,310 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 11:37:01	Sistema	Os itens 311,312,313,314,315 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Estimular lances;
10/05/2022 11:40:44	Sistema	O item 311 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:40:44	Sistema	O item 312 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:40:44	Sistema	O item 313 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:40:44	Sistema	O item 314 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:40:44	Sistema	O item 315 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:42:11	Sistema	Os itens 316,317,318,319,320 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Sim;
10/05/2022 11:47:47	Sistema	O item 316 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:47:47	Sistema	O item 317 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:47:47	Sistema	O item 318 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:47:47	Sistema	O item 319 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:47:47	Sistema	O item 320 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:48:23	Sistema	Os itens 321,322,323,324,325 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Sim;

10/05/2022 11:52:29	Sistema	Os itens 326,327,328,329,330 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Sim ;
10/05/2022 11:58:11	Sistema	O item 326 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:58:11	Sistema	O item 327 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:58:11	Sistema	O item 328 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:58:11	Sistema	O item 329 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 11:58:11	Sistema	O item 330 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:00:35	Sistema	Os itens 331,332,333,334,335 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Sim;
10/05/2022 12:01:17	MILLENIU LICITACOES LTDA	Vamos direto ou vai pausar para almoço?
10/05/2022 12:01:42	Sistema	O item 306 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:01:42	Sistema	O item 307 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:01:42	Sistema	O item 308 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:01:42	Sistema	O item 309 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:01:42	Sistema	O item 310 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:02:01	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Tendo em vista que já estamos no final, iremos direto.
10/05/2022 12:02:25	MILLENIU LICITACOES LTDA	ok
10/05/2022 12:02:35	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	ok
10/05/2022 12:04:42	Sistema	Os itens 336,337,338,339,340 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 12:13:01	MILLENIU LICITACOES LTDA	Sobre as amostras: Serão aceitos em substituição, folder e/ou catálogos?
10/05/2022 12:14:05	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Apenas quando for inviável trazer a amostra, exemplo: cuba, vaso sanitário...
10/05/2022 12:14:22	MILLENIU LICITACOES LTDA	Ok.
10/05/2022 12:17:09	Sistema	O item 321 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:17:09	Sistema	O item 322 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:17:09	Sistema	O item 323 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:17:09	Sistema	O item 324 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:17:09	Sistema	O item 325 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:19:49	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os itens que estão com o valor acima do valor de referência deverá ser ajustado, caso contrario iremos cancelar o item. Não poderemos dar andamento
10/05/2022 12:20:13	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	precisamos baixar valores
10/05/2022 12:21:00	Sistema	O item 331 foi encerrado com sucesso.

10/05/2022 12:21:00	Sistema	O item 332 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:21:00	Sistema	O item 333 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:21:00	Sistema	O item 334 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:21:00	Sistema	O item 335 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:22:40	Sistema	Os itens 341,342,343,344,345 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 12:23:18	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Peço a desclassificação do item 341
10/05/2022 12:23:38	Sistema	O item 341 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
10/05/2022 12:23:47	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	feito
10/05/2022 12:23:58	MILLENIUM LICITACOES LTDA	Obrigado.
10/05/2022 12:25:32	Sistema	O item 336 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:25:32	Sistema	O item 337 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:25:32	Sistema	O item 338 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:25:32	Sistema	O item 339 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:25:32	Sistema	O item 340 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:26:22	Sistema	Os itens 346,347,348,349,350 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 12:33:16	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os itens que estão com o valor acima do valor de referência deverá ser ajustado, caso contrario iremos cancelar o item. Não poderemos dar andamento
10/05/2022 12:36:56	Sistema	O item 346 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:36:56	Sistema	O item 347 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:36:56	Sistema	O item 348 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:36:56	Sistema	O item 349 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:36:56	Sistema	O item 350 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:37:52	Sistema	Os itens 351,352,353,354,355 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 12:41:38	Sistema	O item 342 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:41:38	Sistema	O item 343 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:41:38	Sistema	O item 344 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:41:38	Sistema	O item 345 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:42:16	Sistema	Os itens 356,357,358,359,360 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 12:56:00	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Podemos auto-encerrar mais 5 itens?
10/05/2022 12:56:09	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUCOES LTDA	sim

10/05/2022 12:56:14	MILLENUM LICITACOES LTDA	sim!!
10/05/2022 12:57:23	Sistema	Os itens 361,362,363,364,365,366 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: sim;
10/05/2022 12:59:14	Sistema	O item 361 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:59:14	Sistema	O item 362 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:59:14	Sistema	O item 363 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:59:14	Sistema	O item 364 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:59:14	Sistema	O item 365 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 12:59:14	Sistema	O item 366 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:03:07	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os itens que estão com o valor acima do valor de referência deverá ser ajustado, caso contrario iremos cancelar o item. Não poderemos dar andamento
10/05/2022 13:06:47	Sistema	O item 351 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:06:47	Sistema	O item 352 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:06:47	Sistema	O item 353 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:06:47	Sistema	O item 354 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:06:47	Sistema	O item 355 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:11:38	Sistema	O item 356 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:11:38	Sistema	O item 357 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:11:38	Sistema	O item 358 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:11:38	Sistema	O item 359 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:11:38	Sistema	O item 360 foi encerrado com sucesso.
10/05/2022 13:12:55	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
10/05/2022 13:13:10	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
10/05/2022 13:13:10	Sistema	LC 123/06 - Item 1 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
10/05/2022 13:13:10	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
10/05/2022 13:13:10	Sistema	LC 123/06 - Item 2 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
10/05/2022 13:13:10	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
10/05/2022 13:13:10	Sistema	LC 123/06 - Item 3 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
10/05/2022 13:13:10	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
10/05/2022 13:13:10	Sistema	LC 123/06 - Item 4 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
10/05/2022 13:13:10	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade..
10/05/2022 13:13:10	Sistema	LC 123/06 - Item 5 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.

10/05/2022 13:20:27	Sistema	LC 123/06 - Item 366 - O fornecedor vencedor já é beneficiário da lei 123/06.
10/05/2022 13:20:47	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, os valores que estão acima do valor de referência, precisamos baixar, caso contrario não podemos dar andamento aos referidos itens
10/05/2022 13:20:56	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs Licitantes, ficamos no aguardo da documentação, proposta de preço, conforme solicitado em edital.
10/05/2022 13:21:08	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	As amostras dos produtos deverão ser encaminhadas em até 4 dias.,
10/05/2022 13:26:01	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Sra, Pregoeira são 4 dias úteis?
10/05/2022 13:33:12	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	sim
10/05/2022 13:52:40	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	As amostras deverão ser encaminhadas para a CPL
12/05/2022 09:51:18	Sistema	O item 73 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
12/05/2022 09:51:48	Sistema	O item 148 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
12/05/2022 09:52:13	Sistema	O item 341 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
12/05/2022 09:55:39	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Bom dia Srs Licitantes, tendo em vista o pedido de desclassificação da empresa, convocamos o 2º lugar para os itens abaixo
12/05/2022 09:55:47	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Item 70 – Valdomir Henrique Paes Barreto
12/05/2022 09:55:53	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Item 283 – Oliveira e Miranda construções
12/05/2022 17:18:18	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	Sr, Pregoeiro pedimos a desclassificação do item 324 por motivo de valor abaixo do mercado, pedimos desculpas pelo transtorno,Obrigado.
13/05/2022 12:46:23	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Boa tarde Srs Licitantes, tendo em vista o pedido de desclassificação da empresa, convocamos o 2º lugar para o item 324 - Millenium Licitações
16/05/2022 10:37:20	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Diante do pedido de desclassificação da empresa Oliveira e Miranda para os itens 3, 84, 172, 175 e 176, convocamos os 2º colocados para apresentar proposta ajustada e amostra.
16/05/2022 10:40:49	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	itens 3, item 84 e item 172 – Milleniun Licitações
16/05/2022 10:40:57	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	item 175 e item 176 – Moendo Comercio
16/05/2022 10:57:51	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA	Bom dia, Sr. Pregoeiro, Já havíamos solicitado a desclassificação do item 175 e 176, por tanto mantivemos nossa decisão e pedimos novamente a nossa desclassificação.
16/05/2022 12:21:20	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Diante do pedido de desclassificação da empresa Moendo Comercio para os itens 175 e 176, convocamos os 2º colocados para apresentar proposta ajustada e amostra.
16/05/2022 12:21:39	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	itens 3, item 84 e item 172 – Oliveira e Miranda
16/05/2022 12:22:25	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Erro de digitação na último mensagem
16/05/2022 12:22:43	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	itens 175 e 176 – Oliveira e Miranda
17/05/2022 16:03:51	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	Boa tarde,
17/05/2022 16:06:35	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	A Empresa Oliveira Construções solicita a desclassificação dos itens 175 e 176

18/05/2022 11:48:25	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Diante do pedido de desclassificação da empresa Oliveira e Miranda para os itens 175 e 176, convocamos os 2º colocados para apresentar proposta ajustada e amostra.
18/05/2022 11:48:59	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Item 175 – Valdomir Oliveira Item 176 – Milleniun Licitações
18/05/2022 11:56:44	Sistema	O item 110 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
18/05/2022 11:58:22	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Diante do pedido de desclassificação da empresa Millenium Licitações para os itens 92, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111 e 152, convocamos os 2º colocados para apresentar proposta ajustada e amostra.
18/05/2022 11:58:45	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	item 175 - valdomir henrique paes Barretto-me
18/05/2022 12:00:53	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Convocamos para os Itens 92, 106, 108, 109, 111 e 152 – a empresa Valdomir Henrique
18/05/2022 12:01:00	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Convocamos para os Itens 104 e 105 – a empresa Oliveira e Miranda
18/05/2022 12:01:59	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Srs ficamos no aguardo da amostra dos produtos, com exceção da lavadora de alta pressão que deverá apresentar folder.
18/05/2022 12:04:24	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Diante do pedido de desclassificação da empresa Valor Suprimento para o item 153, convocamos os 2º colocados para apresentar proposta ajustada e amostra.
18/05/2022 12:04:50	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Convocamos para o item 153 – a empresa Millenium Licitações
18/05/2022 12:09:28	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	Bom dia Pregoeiro, não pedimos desclassificação para o item 153
18/05/2022 12:10:15	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	não entendi a minha desclassificaç
18/05/2022 12:10:24	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	desclassificação
18/05/2022 12:17:20	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Desclassificação por não atender o edital na especificação*
20/05/2022 11:57:48	Sistema	O participante VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO foi habilitado. Justificativa: Sim;
20/05/2022 11:58:08	Sistema	O participante OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA foi habilitado. Justificativa: Sim;
20/05/2022 11:58:24	Sistema	O participante MILLENIUM LICITACOES LTDA foi habilitado. Justificativa: Sim;
20/05/2022 11:58:55	Sistema	O participante VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI foi habilitado. Justificativa: Sim;
20/05/2022 11:59:24	Sistema	O participante MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA foi habilitado. Justificativa: Sim;
20/05/2022 11:59:48	Sistema	O item 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:00:07	Sistema	O item 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:00:16	Sistema	O item 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:00:38	Sistema	O item 31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:00:51	Sistema	O item 41,42,43,44,45,47,48,49,50 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:01:03	Sistema	O item 51,52,53,55,56,58,59,60 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:01:16	Sistema	O item 61,62,63,64,65,66,67,68,69,70 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;

20/05/2022 12:01:29	Sistema	O item 71,72,74,75,76,77,78,79,80 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:01:44	Sistema	O item 81,82,83,84,85,86,87,88,89,90 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:02:00	Sistema	O item 91,92,93,94,95,96,97,98,99,100 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:02:10	Sistema	O item 101,102,103,104,105,106,107,108,109 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:02:40	Sistema	O item 111,112,113,114,115,116,117,118,119,120 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim ;
20/05/2022 12:02:52	Sistema	O item 121,122,123,124,125,126,127,128,129,130 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:03:04	Sistema	O item 131,132,133,134,135,136,137,138,139,140 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:03:21	Sistema	O item 141,142,143,144,145,146,147,149,150 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim ;
20/05/2022 12:03:35	Sistema	O item 151,152,153,154,155,156,157,158,159,160 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:03:49	Sistema	O item 161,162,163,164,165,166,167,168,169,170 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:03:59	Sistema	O item 172,173,174,175,176,177,178,179,180 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:04:51	Sistema	O item 181 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
20/05/2022 12:05:28	Sistema	O item 187 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
20/05/2022 12:05:45	Sistema	O item 182,183,184,185,186,188,189,190 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:06:11	Sistema	O item 191,192,193,194,195,196,197,198,199,200 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim ;
20/05/2022 12:06:22	Sistema	O item 201,202,203,204,205,206,207,208,209,210 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:06:32	Sistema	O item 211,212,213,214,215,216,217,218,219,220 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:06:42	Sistema	O item 221,222,223,224,225,226,227,228,229,230 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:06:52	Sistema	O item 231,232,233,234,235,236,237,238,239,240 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:07:03	Sistema	O item 241,242,243,244,245,246,247,248,249,250 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:07:14	Sistema	O item 251,252,253,254,255,256,257,258,259,260 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:07:59	Sistema	O item 261 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
20/05/2022 12:08:12	Sistema	O item 262,263,264,265,266,267,268,269,270 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:08:23	Sistema	O item 271,272,273,274,275,276,277,278,279,280 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;

20/05/2022 12:08:32	Sistema	O item 281,282,283,284,285,286,287,288,289,290 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:08:43	Sistema	O item 291,292,293,294,295,296,297,298,299,300 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:08:53	Sistema	O item 301,302,303,304,305,306,307,308,309,310 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:09:42	Sistema	O item 311,312,313,314,315,316,317,318,319,320 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:09:52	Sistema	O item 321,322,323,324,325,326,327,328,329,330 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:10:01	Sistema	O item 331,332,333,334,335,336,337,338,339,340 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:10:13	Sistema	O item 342,343,344,345,346,347,348,349,350 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:10:23	Sistema	O item 351,352,353,354,355,356,357,358,359,360 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:10:34	Sistema	O item 361,362,363,364,365,366 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Sim;
20/05/2022 12:37:37	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: Sim;
20/05/2022 13:53:28	Sistema	O pregão foi adjudicado. Justificativa: Sim;
20/05/2022 13:53:37	Sistema	O pregão foi homologado. Justificativa: Fim de certame;

Licitantes participantes			
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail	ME/EPP
05.466.712/0001-14	MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA	moendo.com@hotmail.com	Sim
10.768.038/0001-62	OLIVEIRA E MIRANDA CONSTRUÇOES LTDA	jrconstrucoes@hotmail.com	Sim
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	VENDAS1@VALORSUPRIMENTOS.COM.BR	Sim
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA	millenium_licitacoes@outlook.com	Sim
02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	criscenter.pe@gmail.com	Sim

José Fabrício Silva de Lima

Autoridade

Armando Cesare Tomasi

Pregoeiro

Comissão Permanente

Apoio técnico

Legenda



- Lance vencedor